
Aldrig nnder de »inta tjugofem åren farmare är: ’1 Skall jag den 21 eept.1 
nar »tndafrigan varit tiarara. och i rosta for tullnedsattning eller skall 
ingen föregående Talstrid har två po- jag understödja protektionisterna?
Istuka partier haft aå diametralt mot- Skall jag med mm rost understödja: terna ömsesidigt att placera på frili-
•atta program

Genom reciprocitetsfordraget för- ceras tullen på en hel del artiklar af- 
binder sig Canada och Förenta Sta-

St rids frågan år mycket klar. Ea 
röst för en konservativ kandidat 1* 
en rost mot reciproeitet och lägra 
tullar: det blir att sätta stopp för 
alla tullnedsattningar under tjugo­
fem år.

En röst för en liberal kandidat ä» 
en röst till understed for hvad far­
maren begärt, det kr ett understöd a# 
hans gamla fordringar, en röst fö» 
reciproeitet. storre marknader, lägra 
tullar och som följd däraf bättre pri­
ser för hans produkter och lågre skata 
på hans lifsfömödenheter. Det är 

korteligen en röst för honom ajälf 
och hans intressen.

Tullsatser å Jord-sevärdt af båda länderna

Följande tablå visar de enorma re­

duktioner som göras af Förenta Sta­

terna å tullen på canadensiska farm 

produkter, och daraf framgår tydli -

bruksmaskineriUnder de förflutna de fordringar yi fanuare förut fram ,Un en rtor lrtlUår inberik.
åren har det upprepade gånger fram stnllt till Canadas regering eller skall
hållite att det ej varit någon bestämd jag frångå våra föregående kraf och nadt bastar boskap, får. svin, fjäder
gråaslinie mellan de båda partien — mtd förbiseende af mina egna intre», f», hvete. hafre. korn. linfrö, potatie.
Ut striden dem »mellan hnfvudsatii- sen rosta för mitt parti?"

Om reciprociteten nu förkastas af 
Hur mycken sanning som an fornt Canadaa farmare, kommer dångenom 

mi ha legat i dessa påståenden, så alla tullnedsattningar att omojliggo- atside ll, ,la<s fl,k Mtron hummer deD81,k, farmar„ kommer att Uordal 
san man åtminstone icke säga det ras för minst tjugo ars tid. Om reci
»amma idag Folket har nu att afgif- prociteten förkastas nu kommer den •**-• oci> Pa samma gång redu genom reciprocitetsfordraget
va sin rost for eller emot en »tor och na fråga naturligtvis ej att an en 
afgorande fråga I vestra Canada i gång under denna generation upptagas 
synnerhet ha partibanden på åtskilli- af våra statsman Det galler nn
ga håll brustit. Den fråga »om nu eller aldrig om ni vill ha
framstalli r sig for vastra Canadaa lagre tullar

Liberala tariffen UnderKonservativa
reciproeitet1894 1906tariffen 1891i

alla Slags grönsaker, all slags frukt.gen var en maktfråga
ost, mjölk. agg. honung, ho. olja. 8En hvilka stora fördelar den cana-smor

Troskmaskiner .

| Lokomobiler ... 

Potatisupptagningsmaskiner 35 
Hackeisemaskmer 
Grain Crushers .

1522 2030

1530 25 20
f 2025 28.

Canadensiska export- 2035 25 25
2035 25 25

artiklar till U. S. A. 25Fanning milis .. . . 

Hay tedders .... 

Akervaltar ............

20. ... 35 25

2035 25 25 Kom ihågDen Liberala Tullpolitiken Nuvarande USA. tull på Under
30 2025 25

införsel från Canada reciproeitet att ej rösta "hemma" den 21 sept. 
Om det ekall galla måste nl läggs er 
rostsedel i valurnan. Strejka alltså 
icke! Ni har kanske brådt på valda­
gen och förlorar pengar em nl går och 
röstar. Men nl kommer att förlora 
mycket mer pengar hvart år på era 
produkter om ni ej röstar fer recipro- 
citet i år. Och det gäller ej blett att 
få en redprocitetskanildat vald — 
det galler ock att sända honom till 
Ottawa med en sädan väldig majori 
tet att hela Oanada får klart för sig 
hvad VEBTERN VERKLIGEN VILL

Nar det liberala partiet hom till de följande iren nya tullroduktioner 
makten 1896, hade det segrat pa ett gjorts den britiska preferensen bar 
program af tullraduktion Dett, pro- rts gtorre. ^ anatrangmnfar ha Notkrcatur
gram forordade borttagande eller ned­
sättning af tullen å lifsfömödenheter 
hvarjsmte utlofvadee ett lättande af 
handelsförbindelserna med hett värl­
den. "särakildt med England PnUtik och si fenomenalt har Canada

till följd dirsf gått framåt och nt-

Godselspridare 

Windmills ...
25 20 20 20

...30 25 2020
Fr. *2 och *3.75 pr st.

till 27 proc.

$30.00 pr st.

25 proc.

81.50 pr st.

Plogar 1620 20 20gjorts att »kapa njia marknader for 
canadensiska produkter. Tullfritt.

Harfvar 20 20 1520
Hastar, värda $150.00 eller mindre 

Hietsr. värda mer än $150.00 ..

Så framgångsrik var denna liberala Skördemaskiner . . .. .... 20 17*/a20 15

eck Förema Staterna."
För ätt börja förverkliga denna re*U*ts att Förenta Staterna efter 

programpunkt vidtog Sir Latiner in upprepade afslag under de gångna 40 
ett år från sitt öfvertagande af ,ren- • flor frivilligt erbjöd reciproci- 

premierminttterpoeten följande åtgår tet >t Canada. Till nppfyUande af dc 
der:

Drills 20 20 20 15
Svin Hasträfsor . 

Knltivatorer 
Farm vagnar

20 20 1620
Får och lam, ej årsgamla .............

Får och lam. mer än årsgamla ....

Lefvande fjäderfä...........................

Slaktadt fjäderfä.................. .. ,

Hvete.................................................

75c. pr et. 20 20 20 16
22'/,

Dessa två tablåer beröra uteslu-126 proc. plus 5c. pr pounds. och si 
tande frilistan och tullen å jordbruks- vidare hela tariffen igenom 
redskap. De saga intet om de rednk Latom oss ytterligare förklara den- 
tioner som vidtagits i den allmänna na sista sak. När en fattig man under 
tariffen, ej håller om 3312 procents den konservativa tariffen köpte en 6 
reduktionerna i den allmänna tarif- pounds filt till ett pris af $2.00. så 
fen under den britiska preferensen, hade han att betala 80 cents i tall. 
ej haller om borttagandet af de för- eller 40 procent på köpesumman, nn- 
hatliga speciella tnllsatser, hvarige- der det att en rik man som köpte en 
nom den rike betalade lagre tull än sex pounds filt för $5.00 hade att 
den fattige. Till exempel, nnder den betala $1.56 eller blott 31 procent, 
britiska preferensen ar tullen på Detta är endast ett exempel ur högen 
etiumpor endast 25 proc., jämfördt på hur den konservativa tariffen ver- 
med 36 proc. (plus 10c. pr dussin par kade. Den var beräknad att lägga 
nnder den konservativa tariffen): tyngsta bördorna på farmaren och 
underkläder och trikåvaror draga nu arbetaren. Under den britiska prefe- 
22', -proc., jämfördt med 36 proc. i rensen däremot drager en 6 ponnde 
unde- de konservative, filtar, yllety- filt för $2.00 en tull af endast 46 
ger. etc., draga nn nnder den britiska cents under de konservativa, eller 
preferensen 22'/, proc., jämfördt med omkring hälften ei mycket.

25 25 25*1.50 pr «t. 

3c. pr lb.

5c pr lb.

vallöften, på hvilka han föret upphöj- 
U Allmän nedsättning af de un- d* tiu premiermimsterpoeten. för 

der den koaeervativa regeringen gäl- att tillmötesgå tie fordnngar som
fraxnstalltt af Canadaa farmare, och'ande tulltaxorna.

2.) Borttagande af tullen i en del * öfverensstammelse med det liberala 
för farm ar ne nodvandiga artiklar, så- partiets traditionella sträfvan mot 

atåltrida atangael fnare handelsförbindelser, mottog Sir
Hvad man tänker i 

U. S. A.
25c. pr bushel

som bmdgarn
graddseparatorer etc., samt nedsatt Wilfrid utan tvekan president Tafts 
ring I t ulls» teerna å många andra ■‘"bud - resultatet daraf ar det nu 
• n-r,,-heter for fsrmarnc och fol- lil1 folkets afgorande framlagda reci-

procitetafordraget. Det har redan an- Linfrö

Bonor

Hafre löc. pr bushel 

30c. pr bushelKorn
Canada inser reciprocitetena för­

delar.
(Coogressmån Charles E. Pioklet, 

Iowa, den 18 april.)
Retank hvilka prisskillnader Iro 

rå ilande å ömse sidor om den eana- 
densiska gränsen. Se t. ex. på Portal, 
N. D. och North Portal, Canada, med 
endast en gata emellan dem, men di» 
enligt representanten for North 
kota (Mr Hanna) *& stor skillnad riU 
der i priserna på bvete, koro, hnfrtl 
etc., växte på samma jord oeh med 
»amma trarwportsmöjhjrheter — oeh 
mellan dessa bå la städer är endsel 
ett gränsområde på 80 fots brodd. 
Farmarne i detta land inse mycket 
väl fördelen af en Uemmarknad föl 
större delen af sina produkter jänv» 
förd med olägenheten af att frakta 
dem till kusten oeh därpå .1,000 mil

25c. pr bushelket i allmanhet.
3.) Skapandet af den britiska pre- ‘»gits “ >»* ' Förentt Staterna och 

. ..ufan under hvilke:. bn sk”Ue nu likaledes ha varit lag i Ca 
-- få infora- i Canada mot nada- om ><*« mr Bordens och de kon- 

lagre tull an »amma varor från andra »ervativa parlamentsledamöterna» be-
stamda opposition och obstruktion 

i ) Forsok gjordes att forma U kommit hindrande emellan. Det beror 
S A att ingå på Ht reciprocitets- nu på det canadensiska folket om 
fördrag hvilket foisok dock då afvi d'»na tullnedsattning skall träda i

äraft eller icke

45c. pr bnshel

Råg 10c. pr bnshel

Potatis 25c. pr bnshel

Majs 15c. pr bushel

Rofvor 25 proc.sades.
Följande tablå framställer de tull-De liberale ledame medgåfvo oppet 

itt dessa reduktioner ej voro »a stora reduktioner som gjorts af Launer re- 
som onskligt vore men di de kummo geringen i artiklar »om äro nodvan 
till makten fnjino de att de konserva- diga for farmarne. och om denna tab- 
tive under dera» 18-åriga regenng ge lå läses 1 samband med den följande 

sina hoga tariffer skapat en så- som beror tallen i jordbruksredskap

Lok 40c. pr bushel

Kil 2c. »t.

Mr. Bordens Tariff politik.Alla andra grönsaker . 

Äpplen, päron, persikor 

Smor i. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

26 proc.
I

25c. pr bushelnom
dan situation att en allt for radikal så inses lätt att Laurier regeringen 
reduktion skulle ha resulterat i en fi- konsekvent och stadigt utvecklats mot 
naneiell och industriell kris till men lagre tullar och friare handelsförbin 
for hela landet Emellertid ba under delser:

Hvad innebär mr Bordens tariff- 
politik till jämförelse med det libe­
rala partiets strafvan mot fortsatt 
tariff reduktion?

När liberalerna gjorde sina första 
tariff reduktioner år 1897 understöd­
de mr Borden Sir Charles Tnpper då 
denne förklarade att en orätt aldrig 
tillfogats Canada" och att han "af 
hela sitt hjärta beklagade den förstö­
relse som nu komme att ofvergå Ca­
nadas lifsintressen och dess stora in­
dustrier".

Mr Bordens hållning gentemot den 
britiska preferensen ar officiellt be­
varad åt eftervärlden genom proto­
kollet öfver pariamentsförhandlin-

te, sina jordbruksprodukter och sina 
industrialster, ett tullskydd som kom­
mer att för all framtid till­
försäkra den canadensiska marknaden 
åt canadensarne".

6c. pr lb.

Ost 6c. pr lb.

Oskummad mjölk 

Färsk grädde .

2c. pr gallon * Mr Borden ger i denna resolution ej 
blott uttryck åt sin ovillighet att upp­
muntra britisk handel i Canada, utan 
han uttalar sig äfven för ett tull- 
skydd åt farmarne som dessa ejilfvaI,,fv,r f"r a,t till det un-
såga att de ej alls behofva på aamma 'leroetelda fulket i ixm-.lon och 1.iver­
gång han naturligtvis är villig attl |>ool. I 'ana.ia inser också detta. Om 
arbeta for det tullskydd it fabrikan-1 
terna som dessa aro så ifriga att be­
hålla.

Huru Farmarnes 
frilista ökats under r 

aurierregeringen

5c. pr gallon

Honung 20c. pr gallon

. . 5c. pr dussin

. .. $4.00 per ton (2.240 lbs.)

... $1.50 per ton,

. .. varierande från Va, till lV4c.
pr lb. och en del till 30 proc.

. . 7c. pr 100 lbs

... 11c. pr 100 lbs.

. . iy*c. pr lb.
.. 4c. pr lb.

.. 26 proc.

... 26 proc.

ej är fallet, hvarför har Canada 
riti sedan ett hal fl århundrade knac­
kat på vår dörr oeh begärt att bli in­
släppt pä vår marknad..Canada inner

Halm
Fisk

Under hela sin tur västerut und
. i rinn tx- o i m# o vek mr B°rden bestamdt att tala om.

:garna år 1900 Dr Russel. Mr Bor- eventaelu tullnedsattningar. vare sig ^rdel af denna marknad
dens liberale medrepresentant for Ha . ... „ .... , . _ . _ _ iå bntiska eller andra varor. . . Allt n t»en om ej nairra at repre^nt-anter-iifax motionerade da. Att detta Husl „„ , , .. . . „ l
må gör, det uttalandet att prradpe. I !**“«”“ * ‘ hir ' d,l'a ..... ,J M"’ 1  
rörande britisk preferens i Canadas' * , n ' .. , s,lon ! m ... af -.»mmn klai-vnlbel.

1 samma gang förklarade han i Grand
View Mamtoba. att han "icke ville 

Iförstora en fabrik i Canada tor att
a , .• . . . . v »■ C a pby**1 ”PP en fabrik i Yorkahire"delar for moderlandet och for Canada. ^ m bedyrade han

— , , . „ „ . * de"7 p;,nc,p b,"IL ätt han icke ville understödja reci ! I ndcr d, ått. iren h. öfver
(Reduktionen er ti proc., eller <Oe. git och framdeles kommer attt an mera -t . -f , »- ...

b,drag, till förstärkandet ,f banden, b“ pre --WU*» auicrikänsU ..ram cm,gr-
mellan de båda länderna, hvarför | T t Hat till Cana la. -ia rid medförande

S0c. per 160 lb» Huset onakar uttrycka sitt lifliga gil- Laorier villi ha allt lägre tariffer. I |iri] , ln ...... ; pengar,
u=d« af a« denna britiiki preferens .^"-.^‘.”“ati äe.Mla <-”"2',tion »r stadd i si.n-

Vtc »r lb. blifvit af Canadas parlament ttgstad tl,ka framtld »a ,^e* for ,tt ”PPfy“a 
45c. nr 100 lb. Sad " Mr Borden och de konservative föregående löften och tUlmdtes- d - ' " »11 enda tig. medf-

parliment»lidainotemå rostade e m o t \ *a far™arnM kraf

Nuvarande liberalaSista konservativa tSalt. 1.1. i ... ......... .............Tariffen.tariffen 1894.
Salt i säckar bbls. etc

Tullfntt Kott lV«c. pr lb.12V, Proc. 

27V, proc 

å.c. per Lb.

Äindgarn
tulltariff redan i sin tillämpning re­
sulterat och än mera för framtiden

Fläsk och skinkor lVtC. pr lb.

IV.c. pr lb kommer att resultera i materiella för
Grad dseparatorer. 

Ståltrådsstangsrl
Ökning i emigrationen till Canada.

(<"..ngr..-.mah .lame» M. iludger, len 
18 aisj.)

Salt kott
S

Mjöl 50c. pr b bl.71,c. pr bushel

Utsade»boaor från Britanien .... 16c per bushels

Bocker t agnkultur, hortikultur 

etc. och andra for bruk i allm 

bibliotek och skolor ...

Delar till symaskiner........... ......

*i pretelenm och gnaoljor ... .,

Diverse brunnsbomuugemiikinen 25 proc

'Apelsiner atroner etc................... $150 per 1.000 1 vsgnsls»ter

ti-b:re tull för lid*>r.

Indian Corn

pr bhl.)
$1.00 pr 100 lbe. 

2c pr lb.
45c. pr 34 lbs.

Hafremjöl

Korn
6c pr. lb Korum alt ande dylika emigranter, fanns ej
30 proc

*' i till 5c. per gallon
Botdens' föregående verksamhet u n lie »e72.'i.(bwi 

Borden sin vjnr att han ar en heetamd motstån-
kontanter. Om 

eripiiw! et»t<ir»!age! »niages, skola
stan sf Canada. placeras likaledes på ha vira farmar» erhållit en preferens tariffpolitik i er motion i narlamen dare till all tariUieduktion. Om mr (i iw,v:llna ,„orai n<nm< af

tet. hviri han förklarade att den då Bordea kcauner till makten kan han *
gillande tariffen vore olillfredssttl ålan att bryta med nit» föregående 

terna. Deras artiklar ha hittills varit större ån livad som beviljats något ock aM de£U i4„| behofver tci l liuis-epi ’ 3 nog som Haroaat 1 bo1’1 |,,lk "ch en -tor de! af vår
lett utpragladt tullskydd ior titt arbe- galge."

denna res-ojrrtio^r 
År 1903 frarotadAlla artiklar som placerats på fnh- Staterna an af Cänada: föliaktligen ■■ BI

fnlietan för införsel ttU ForenU Sta- i den amerikanska marknaden »me ar vi »kola mistaifnna emi5rratmn

j nations materiella tiUgåugar. *y>belagda med högjre tull af Förenta annat land.
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LAURIER OCH TULINEDSATTNINGEN
Hufvudfrågan i valkampanjen 1911
Och hvilken skall af göras af valmännen den 21 december, är huruvida Cänada skall fortsätta i sin sträfvan efter lägre tariffer, skaffa sig

större marknad för sina produkter och minska den tullbörda som nu bäres af folket. i
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Svensks Csnsd s* I ,:M riattn v*** ”“t Det »r na raeiprwiteteo. frågan ! irt <mer. 'lra »g* oeh of nr» land t-1 Pnwiu å Md oeh not k ro» t or arnjfwk i»rn »rt bryta upp redan i »lotet
1 köka p» bekanta. For alt »kota km galler. Famn. öaiakar ni reriprori- j manaappjd akter" | andor normala år »yrket högre ooder på fehraari. Från alla bifl-xter uroro-

rtdninggn luran andar tulen braka flera farm» *•*" v*“ betyder friare bau ieUforhi.o- Mötet af »lutade» oed antagandet | nm gränsen än hår i t anada, oeh made ifen ut i Missouri oeh ned ät
W 1 delaer. »töm markuader. lögre frakt- af n kraftig »krifrebe till Pre »iden;. mår ra for den ranadensrske farm»-1 .lenna oeh till siat tornade den upp

taior oeh ökad jsmrig«kont orrens, Taft. hvarar auforej följande: | reu nödvänd ijra artiklar kunna pro-• «g mot bropelarna oeh bildade en väl-
•amt et nekad beskattning 1 Ni måate' yj - . dueeraf ro veket billigare i Förenta dig barnar. som anart fiek vattnet att

j Men a Wr» e# lamare skvt, rott sv.ra genom er röstsedel den 21 sep- a,„ f,nomea.u .f Nonlv,.'S<«tem» i Cstrad." skölj, öfver bron.
! jordbros. De bara »ar» på ma fart» •»■Wr. fctt roat for den liberale kan- „„ Vanedae tnennmål.produkimn de 1 W<,vbnr» framlamn.Je» af far- Peamon höll ett ångrligt öga på de.
; båda rtnler oeh »oiimjar ueii g»ra ett "'dalen betyder " ja . en ritat for ea |aMUI> krYn så e. ei. har Saskatehe-j l“*rn,‘ "'ir "'ilfrid en »krifieke lutande stenmassorna, men hari »ar| 
i helt år» arbete -om annat folk. De. k,:>'IM'rve,,T kandidat betydar •"nej . wan nn(),r 4, rtfra åren. med bde rrsseriigeii instämde i hans nan ingalunda ensam, ty en hel slahj

•ja me<l mned fare irar oeh » g » . blott 12 proeeat af atn odlingsbara 'tkalande att na»ta steg mot reeipro- af hanans tjänsteman hade, kommit i
.dange . mfifve» g, nå- f, ,„r. Hvad 111811 tSlIKO' 1 >"* WUd. ökat rön prodnklion ™T,ta ’llls,iW"" "nnm *llr" >’m “ *"a va"I

1 ~ J it o å ; trrete från 4.7WI.OOO bushel» till 9U. • *” P* *amma gång. stems i<ma<*>r t < »re na <ig mot den-
kiM +måim +*+ ,,en‘ F“m dr uu uUrma lilu> 4e °® U. 3. A. 215.900 busbeh. hafie från 1.500.000 'dÅ ?>re«i,ient Taft nu *ynlet xam gen- ^rama". förklara»!* öfveringenioren1

'***** ** k*>mma tlU ,atomÄ *tiind- ----------- bu*hets till 1 ufr^KMHNt bue^el*. k«»rn *tle,d- «n*kad<‘ »lt “ reg#, tillitsfullt, oeh så re»te han eiu vag.j Legitimerad advokat.
TfvirTw*. Mre g* pankt wo firautva i C. 8. A. Dem' Be uppmuntran af emigrationen tiU HKLOOO till 7.7.VMW0 bushels semt lin- r 1 ° *en ni * 1 l * e ® ^ * 1 ‘ ^1 ® r" Men två timmar därvfter brakade] Kantorstelefoei» Maln 

m tflellera titt THE Wim ; ha båUu på ett ta oek te- ef em jord. Oanade. • frii från intet till 4.448.000 baaheU. j * * * r * * * d» a a"S fördel a k- midtei partiet söndef och störtade i i
-----~^L5^1LTP -r- —ö --y_-r-utan att ge nigr»t igen. %k ett den nu ,. . .. t> Red proc i t et» förd råget skall ytter- * * * * m ■ r ^ • d djupet.

••wwf •»* «» ^ ssele *»i U»rjar go endast åtta å tio bmbel» pr ' ^ 0 3 ** et. jjgare påskynda deuna oerhörda ut- 1 lte,Pa *,Ar ®^ran Vlji* klarligen. yfPt| af fÄ*Ä mirrande ogort betrak- * Union Bank BWg ,
_______________ _______ _ »ert, di den borde ge i-1. 30. 33 eller lowa. den 18 aprtl.t eekling. Vi fråga na: »kall -len a me- A,t ringen genom att. på <om ra^ Pearson iidelaggelsen. Kn half

ke-.Mf— — 40 se re» pr aere *<tm fallet är med Ju mer vi graneka reeiproeilets- nkan«ka farmaren som hjilp^till att $ afslutat en reetprocitel söf- tllnme röpnait» skulle iltåget från San
# k tfAtfllti. ^ ^ i WéfllK rden i Ontarv» förslaget, desto klarare blir det a,t utwkla en hemmarknml. påtvinga, verenskommelse med Förenta Stater- Kranei.ro rusa fram öfxer brun!

ar».1 ~/ww ** * * r...... r;:r. ÄÄS 5~" ..rt:;1: ;.r:,r:.,V"£
Som bokant ir Hon. (»ro. K. Foster, "»*las par.ament yttrade att de hade , ..ommålsnrodnktion „.r „ , ' >, ’* " 5 “ h sk' 1 .

a-m var finansminister i den »;»„ h"1’- »nunt, hr.,1 d, onsk.de - fr, M.ti J.kén lian vtsi^ vår hem HWf” begkrd^f.nn.rn, r«ipro- fl^'oO j

* U via^.s M »ertatira regenngen. en af Anli-roet- tillgång till Förenta Staterna» mark- marknad möjliggjort betalandet af. la . ^; »kj 'fTån*
: pneiteupartiet» ledande mön. Oeh . . . , ,s «n-mwi_.r;„ a rmt • h...hel mer R«tproeiteten« motatåndare h» för ™ P* ,"Crl1 *H*<k

r».'" P M. •-»ötssets >»»*- , . . 1 , iia-1 oeh utan au beg» någon o rim- approximativt 8 rent. pr bushel mer , ... * , i . . itorja.te genast s.u lif.farliga förd. be-k *UUT.»4 3iii.ee 8.. hvad har han for mening om - i ra - * in värld«markna*ronset till den ame- ' kl b»‘''■-» *'< vara fartnare borde * “ lusiarng» tam. ra
F "■ **« i-i* X farm.ref 1 en artikel , C.nadi.n Veu- ”<* «"•»» '•* indo.tr.klk.re. -lag nkln.k, r,7,n<ls„ tör hvele lar> «*<l den hrit.sk» markna- ''.pnkd-med en grof kapp. Uenomvå

turv den 4 aiatl. febrtiari skrifver han '“r mm del kan ieke inse ... '‘Tkört a, omkung 7W •«**» «'>' pmdukter. Halten af ?<*" *** F" t?*"'™
TT*!, atbm. a-».;b| följande «*r kallas en omse,, dig öftrer-1 “* "ed * *#ri omkt.ng ,( dfon> h,v|„fi,nnjt |)rtifv,s bäs, j kamp den andra stranden. 1 samma

™ ~j "Ilnru många af .anad», tOO.OOfl -..komme-l.,.. Ty deSär helt oeh båt-1 v; xr ,r v,, nom att kasta en bliek på statisitken ogonhh,l1;. ** h*n lokomotitel. lon-
”loi'»' 5L i fö"»" kunna h. någon fördel af of->' 1111 <'an»d». fordel oeh j* upp- ,_h s * :_!!? kfoUnin- med ufv*r hveteimporten till Stor Brita- T"”' Wl*Tm «“"“*«• kurva"

p O. a»»k.. fentlig, slakthus eller af att staten ‘fordrar hvem son, höl,t att via. hvad ' ** '“!*“* öfverlöLn? världen!, nien" Thp •-»"don Vhamber of lon, '*r,bl0" ,ft,r uppbjudande af
1 81 ger ut millioner för elev.torer åt far- “.vtU vi kunna få »f Cauad». medgif- *‘ 'T.IH.rhn.d 1, .»1 e,immVÖ 1 »*ree Journal för juli 1911 publiee-. *'"a Kraf,er" 'om ha" 'yrkades draga

• niarne resterat, eller af byggandet af' '*«!»• '>»= »kulle ej kallas ett re- ',, 7, 'k TZvra mot den sva-ra wT' ,1l'le e" rpreiell tablå öfver den en- af rn« rööfvel. Oeh så reste han
Hudooti Hav järnvägen, för bvilken ' tproeitetstördrag. utan. såsom aena- « f“'k ‘ Ulska lifamedelaimporten under år »* I* ,k“a rtFi* densamma

tor C hand ler sade om fördraget af år,**™ ........ -ifrån ... v, ,.g„ följ.n-

ler för den lik. svag, möjligh-ten aV ^ - «na.ret P» maskinens öfverbvggn.d
nva afsöttningsområdrn för (Jen ame- "ä g- t i te pa 11- ^ tröff» le föraren i hufvudrt M»„
rikanske fabrikanten f" 'P-'* h vardera ,«"h peiimngebelopjven i i f”r*',n 1 m'f'“det. Man
rikanske fabr.kanten T , pund sterling. Dessa siffror ha emel- an,“lp ,"r*'1 ,,rh »*"»adr tåset all.le-

lertid förvandlats |i|| eanadensisko i 'f* ‘”J’11 bron' ftttr *" ha*l'B I
der*oknmg mitrkle man snart att man
undgått cn förskräcklig olycka.
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»nlxt 6RARE 
K0T..BTUS PUBlaCUö 
Pengai gtlåna, mot förata 

inteegrunj,
Ph t.€.: Slaln 47*9,

701 McArthnr Block WpgFarmaren i
västra Canada.

kräfves en första utgift af 2<1 till 30 
millioner dollar* f Till all lycka for atöfveln igenom1854, ‘‘ett fördrag till upjxpu

Jämför västra ('anada* farmarc a‘ emigrationen från 1 . &*■ A. till
Canada*".

untrande

I med fabrikanterna. Farmaren prodn-
t, - - —

ovanligt lätt tillgänglig rikedoms- • - .. , . ‘ n . „ .---------  i v.. ,, . . . ... . ,, , (Senator M. ( rawford. S. D.. i L. S. i! kalla — och den tillhandahölls af . ,
I »ma förtvinade försök alt lur» VaHet af hv.rje farm kan be- A :s senat. den 1, maj.»

Ve»,ra faitadae farmar» att rösla mot j p,kna< ti|| 4.00(1 å 12.000 -lollan - h 1 *°™ ag*r. *., ! --------- Knligt denna tablå visar statist!-j
reeiproroteten d. v. e. mot sina eg-; ant pralttnkt taget som han lått till ' ' 1,1" x<l ‘ '>r ap,!T* 11 p Farmarna» Itegaran om reeiproei- ken öfver lift. medels importen 1010
na intraatkn — vilja enti-raeiproei-19kk„k, „f ,laten h-iutia saija det-a. taga de *l0.000 oeh ^ framställdes af en jattedepiitation’ allt-å följande reeitltat.
teukauMatema låta påskina a» det j - \er bveteodlaien furst kom va- k."pa-8n° “j'"* ,and ’ Al"rta — pr*'• t Ottawa den 16 december i rn skrit-
Ir det konscn AtivA paetict, som *r från östra < anada, från V.S.A. \ PTn ^ ^ j velse, uppläst sf 1). McCuaig. ord- Totala hveteimporten till
dera* hästs vän. Det konservativs | e,w England, fick: han göra rc*an a‘,<’ fo[ul ~h.varje *<'T>r , ! furandc i Manitoha Government K le- Stor Rntanmon .............. 196.415.590
partiet »r visserligen emot reeiproei bekväma tåg. Han fann telegraf. -t Tr" ' ,ia{ie* orn C,,er 111 ro vator Commission och pre<i«len! i <*n- Totala importen från bri-
tet och tullned*ättningar, som farmar- ; ieiefolli p<»stkontor och Hrefhärare.t J. *n 1 ,nMfl" 1V on«in. na>jjan vounril of Agricultme. Mr ti«ka kolonierna ...........  89316,7901
ne sf pur oförstånd envisas att be-1 oeh ordning upprätthöll* af tu- • f ' , ÄF<>!a‘ Ar ' et McCuaig sade om denna fvåg.i att Totala importen från Ca-
ga ra. men partiet utlofvar i stället i S(,ntJ|ja ridamle polismän. Hvem till- * r< • lpriådfct^ <>n raget om" | ‘ • den är den viktigaste af de fordrin-
en del mindr» viktiga saker a„m de handahöll allt -detta ? Staten, ielt eller' ,m,r, n,H^,ra ,n "f
Vgirt. Oeh daaa. mindre viktig, ting d,lvi<1 „ell j„r<1 ,„n ,rililM Meg ; l.ndy.rden. , de-s; stater oeh en ,ter- 
suka ds naturligtvis blåsu upp ull nå- , „rJp uls„ hans arbete. Den hade un- nrl*1 'wo™ för den eanådensiska far- 
k- viktig. oeh betydelsefullt «m; d,r als jfr lpgat „bnlkaa P* b*-t,*.n,d af han, smen-
"öJ1'*' - blifvit allt rikare. Den lar rn hank '■ai''‘ka brc,J''rT

A. S. BARDALHuru han bedömas sf ledan* för
AnU-redpr#dteU»artiet Hveteodlaren 

och Reciprociteten
BEQRAFNINQS HVR.-s 
Bsgrafningar utföras skyn* 

samt och till moderat pri*
hyrku sk verk

Första klassens droskor.
Kontorstelefon: 
Bostadstelefon: Oarry 2161 

Bardal Blk . 121 Nena St

mått och mynt. *å att 60 pds hvete 
satt* lika med en bushel* och 1 pd 
sterling lika med *4.86.

Gratis! Gratis! I
Klocka med kedja

Detta fÖn«tklas<i-; 
ga Schweiziska herr-

Garry 2152

Bushel*
!

ur. remontoir ur. 
storlek 1^. arabiska 
siffror patenthärdad , 
fjäder, ankargång. I 
jämte cn modern 

.............. 30.705,173 j guldpläterad kedja erhåller ni all­
deles gratis om ni säljer för $3.501 
värde of våra vackra * *litho-Art ’ * !
postkort. Det ar ett enastående till- j 

att få en verklig Schweizisk 
klocka gratis oeh rekvirera därför^i 
lag våra posteards, sälj dem. 6 st. för 

. 10 cents och då ni sålt dem akola vi 1
eller smörjmedel, ee- frarne ^rh andra intressen att ned-j Ä|indft Pr den vackra klockan och 

trycka priset i S*or Bntannien till

TIL. 1239

Clark Bros. & 
Hughes

BE3RAFNINQSBYRA.
396 Perfese 4m St~U Bior\

j gar. vi idag framställt.
“1. Vi förorda kraftigt Ömsesidig

fnhandel mellan Canada och V. S. Acj ^"kt^hvete under 1910 var *34.309.- 
heträffande alla alster af trädgå’ ds-| 04J.»4 eller et t genomsnittspris af fa||^ 

.skötsel, jordbruk och boskapsskötsel. pr bushel.
full af besparingar, som den ny kom- , . 1 :*nn*rnf 1 Nr>rt'1 ^at vo j “ »praying materials, artificiella göd- 1 detta samband må framhållas att
ne endatt hade att utkvittera 1 tlJ‘lk‘,nna sin mening i aenna riingsämnen. oljor för produceraiule det är möjligt för do ätora kvarne-

Allt hveteu-llareu !,a,le nl, göra var fr"Ka ',M. de' «°? «f ljus.
att -å ntsötie, ,,eh inherg, skörden.' nude'\^V' „ ’ A l n

■ *g»n iu*t nu. Mr Borden har ju Jord. luft och solaken, allt skatte- ‘ a^'1 ari#‘ 1' a ’ #Vm”
framtvingat parlamentsupplmmngen fritt, gjorde resten. Genom sina skör- x' ,el,r^r* on'< gPnoTll nm u .
.11 st för den saken* skull, och nn gäl- dar har han h varje ir tagit ut pengar a,^a l^?.ul,'fner a en"
Dr det att svara på frågan: “Är ni, ilr den bank hvars skötsel anfört rott s, 111 l"%‘ 1 " n °^fn P’.

4. lAtt reciproeitetafordraget utsät­
ter C. S. A :s farmai*e för konkurrens

Totala inköpssumman för canaden-

Nfen farmaine bär västerut äro sä­
kerligen ej sa Utta att lura. De inse 
att reciphåeiteten

- ar den hufvudsaklitre strid*-
det och intet an-

ment. fisk och- trävirke. EDGAR& 
SWANSON

11» t _______ ..... , kedjan fraktfritt. Dam-ur af illfver
- f»rö***W? fnhan-lubsroejton de tfirimt for -len esnadeti»i»ke farma - w|l 18 tume llrk^ja erhdler ni 
å MnMMf -IWctffaiiJ? rördbruk- ren. Ir en brosehyr s-.tn utjrnf» af om m sa|j„. fiir vykort. Vira,

-,dr d*r af hjul- 'iratn Ur,-ers Asann.tio» *r 1909 vykor, --red-hot uellers" oeh
* å d a irtö fkve r- citera vi följande:

j maskineri^ hgeildon. <
I don. o c Ii m å en* 

o n * k o m m e 1 * e h ä 11 r e *a f s 1 ii-
oberoende lllg- på-tå att spannmålffhan.leln i västra I v| 

n g af <1 e r * p. rege- 1 ai»a<la domineras af de stora kvarn- THE WESTERN PREMIUM CO, 
de n me- firmor som operera i västra ('anada, Dept. C.. Winnipeg, C-an

u af ett o<*h denna omständighet i förbindelse — ■■■... . ■■
med vi*sa spekulanter* arbete liar å- 1™™™™™™'™

— LIKBKRSÖRJARE —
det är inget besvär med att sälja 
dem. De kort ni e; kan sälja, utbyta Phonee:

OFFICE:
D. W. EDGAR:
0. W SWANSON: Garry 327 
898 Logan Ave.,

Det »r ej för mycket sagd t om viför fria»e handeUförhin.lelwr med |honom —- lian har hvarje år gräft 
Före ala Statema eller ej t" Garry 376 

Main 8647
upp rikedom ur sin mina. Har han

_ . ... _ . „ | gifvit något i stället T
Sam Hughes iaikt om Or aln Orowers.

Men oaf*e<it nämnda själfklaiA sak- Foster anaer våra farmare som en 
ar det »å alldele* helt

med utländingar under för dem gyn- j s ( 
summare villkor. jvingam. »n

.Vtt den cana Jensiske producen-j r >, i n d a n d c
kraftaksda för landet. len med hans billigare land behöfver { jra ..

“Nej. fortsätter mr Fveter, hsu ut- ett mindre kapital, under det hansj fill ‘oiideAtöd af • denna begärån | sladkoitimit en nedsättning af priset I
ne» J.å,lådda karlek till farmarne ' a- armar årligen den jord som tffvits, nya jungfruliga jord ger större *köt^ af ,| \y. S,al» ->n. Vir.irn. - vårt egporthvete. Vi behofva ieke ’
•tamt. I4tom o«» diiroa dem efter-la-1 honotu af staten, han heröfvar jorden 1 dar med billigare brukningsmetoder : hederapresiden' i Mammlia heskritva de metoder som anvamja» i
ra. egna ord! Vi »liera t. ex. här ne- de.s fruktbarhet. Han säl jer i själftai «eh alt alltså produktionskostnaden: Orowers- Association, en gVrif-i ‘letta syfte, faktum är att de stora1
dan ofier.te Sam Hughes, en af rar verket årligen en del af sin jords bor- för livar j* bushel hvele hlik billiga te ■[ hvari w a aIt kvarnegarue i Sr lyekats försäkra =ig!
B-'.rdens främste anti-n eipnu itel»- dighel oeh motser tleu ej alltför af- au hoa ,.«s ,lpr d„ fi<kalå, ,illta,le -le.. Hl j oni vårt hvete 19 ii 12 cent pr bushel •
fcttropar I parlamentet yttrade han lag,na tidpunkt -lä han kan lraga sig «- Att fördraget hanar väg-n för,^  ̂ hai,e |0a]] må„ 5ijka niavk., Inlff^re an de skulle ha kunnat göra
den 11 juli bl. a. följande, snm xt tillhaka - han är .14 «å mveket rikare'ökad emigration till Canada oeh der-i , , !||la|li|l., fSr farmprodukför tili om prltel regelerats af den ekonomi- - j
direkt tagit ur' del tryckta .1,skutt- *,» nationen blifvit fattigare Mraf-' med ökar eg|K>rt af kontant, pengar m vgr<|, aollar-'. ; eka lagen om tillgång oeh efterfrä- THbEaLTON BBALTvllOMPÄNY1—
•irinsprotokollet. faude jordvärde oeh framtida produk- -hc Den officiella re.togör*eu rér mr‘gan." ayj, Tel. Main 1807. ,L

Mr Hntrhea: Denna rat, Om- Uonsfunnag» " •- A*« eleek kommer ... »'«l>*«t'a Se.llion', anfura.de förieåtter: ---------- ----------------------------- - Förmedling tl faatighetaköp. T
er. As^eutton vestert tåiår.sjalf- P.nn.ren västerut. .u>,r tydl.gen farmv.rdeua fonmn.ka lusten til) | handelsnfvneuskoatmelse BROVAKTENS HJÄLTEDÅD Un oeh föraåkringaei \ Svenik Likar*
,» verket en. omkel,ga pohti.k, mr Foster, ar en kräft.k.d. f„r lan- fortsatt utveeklmg af jordbruket. 6eh ,skulle möta. i .»torre tillfreds- _ 607 MMn rtieet, WiX Hul Hr C P T«U«e./%r.

— - ra— _ ™“ umtX !! **• L fc- lebmton
t; " t -nr * "''-"v" SSR a. b .»a,.. «..ri asjjffÄs.traÄr

Betraffand» sl, indirekta »katterna, af 4. oerhond» vidder aom annu llfga; enskommds, berSrmade de bådalln-l^ mia hvdd, wm bebo» af John 
dem Ir en "gnt org.nt.er och hejduk . ,a „r „ven .lärvtdl.g farmaren tgen »rörda »f plogen mom vira egna gran- indu<lrial„er oeh n.turproduk-. ,,earson U,n ' mle h^.akUn
7 wk* orJantU®* ata".*f- « n1*0" kla“- Hans^ev me lan M.ssissipp, floden oeh ,^ lku„r b,reda å, producenterna .T, långa år vaka. vid bron W odöd-'
dana »mnlj.korom» sig upp på de jordbraktmi.sk,nen drar en tull af MdlnOreanen. ' „ „örre m-h fördelaktigare marknad i,,„,0rt nama genom ett hjälte '
endra* atlar. Udan» som springa om-, enda-t 17's procent — den lägsta af > rån Jet tal mr J. M. Decine. en af . ... , d ovud,. ” ™ f, ett hjälte
kring oeh kannstöpa i politik, medan a||a tullsataer. 1 jämförelse med de förnämsta anti-reeiproeitetatalar- lh> . |jo r,.presenterar Ca- -nn’n.°= «!“'dS' ee*prF,iS.,ig me,V
deraa hustrur få gå hemma i storstöf- handtverkaren och indnetriarbetareni ne, noll vid nainnda möte. må anfö- , inrlbruk intressen tö n*" jr'5't" un ergang.lar oeh gor. grofarbete. . Har han »indra utgifter för bostad.! ras följande: Jer För- - i

Mot »iut.t af sitt anförande hosp l»gre lefua.ls-imk-.stna.ler i öfrigt oeh| McKmley tänkte »fven på reeipro- pnls ktaterna l elfx n vägen „ea " ’ 'S '“rm< J'’ MISS DOSIA 0H. HAXLDORSON U
nes ur sig fofrande tirad: konsumerar mindre af importerade, ettet, men då menade han reeiproeitet ,„ker ujv,rk, rå mveken tullnedsält- ---------- Maeaage enl. »eUnakapUg metod. ae
l.ram f.rowers Araoeu- a.itebelagd. v,r-r m.-l lan.Dr -.tn pmdueerade andra ning wm m<(jligt å d, båua läadevnxs W7j7å?/?j7 n*tsl Sv.nMt ejukgymn.stik oeh manipu.*!-

fxon buskar ,.g sig. nrotr» nnl om ____________  ,l'"klar *° vl *l,lfra kunn* uatnrnradnk.er. 771004/1* TIKkUK ^lationer.
dera, ledare Jag torde anses något Fabrikanten « de konaerratlies m„, som däremot af t. ea. kbtna- Phonc Oarry 2R20. Diplom från D:r Clod-Hanaen» Irottt-
fev djarf. men ja* känner detta s.II skötebarn. tiska förhållanden lefce kunde produ- Icke företa gången. HELA DENNA VECKA lut Köpenhamn, Danmark.
»kap — det ar det samma som vi haft -Mt f.wterf-n *atter: rera en del af le varor vi exportera. Det påslås af a,iti-reeiproriielsta-. HVARJE AFTON. HVARJE KVÄLL AnsikUmassage oeh Statie-eiektr.sk
att kampa emot sedan gammalt, dag Jamlnr med tarmaren :ian« broder så kunde man t. et. rifvn ned tull- ]ar, under denna kampanj att farma- ------------------- behandling specialitet.
tror irke en af dem menar uppr.kligt »abnkaul»:, IInu# affkr kra!ver mye- muren mellan Syd Amerika oeh os< re-leput.tionen i Ottawa oeh så väl- 1/• 1 Suite 312 Kennedy Block. Partige are
i sitt hjårte. l'e aro idag hvad de »rt mri sepita.. Han k. talar «gr» |jt värt kött. mjöl oeh an,lra artik- kän,l» konservative som Messra Me- MHBIliaCOlOr midt emot Eaton»,
fordom voro — i del liberala partiet* tull på »ut maskineri. State i torser )ar t til Syd Amen ka. Men vi böra fuaig noh Seallion voro särskild, vid-,
sol I. Oeh jag tror för min del att de honom ej m.ut ett rikt värdefullt rå- fj },a reeiproeitet med ett land som - talade fiir att stärka frögeringen» po-

Ipof'- sma förnekanden — itm köp- material hk -om -len gör med h vet- ,-d- prn-liie-’-* ]ireeis samma artiklar som , »itfön i reeiproeitetssaken. som redan
ta af -lim Hill oeh Yankees eller af la- f--’ ‘varje >ak -j.i tillverkar vj ,,eh producera mera än de konsu- da skulle fia \arit påtänkt. W' H.
det liberala partiet. Åtminstone hand- miste hån köpa nytt råmaterial oeh 
la de som om a vore fallet "

Widjupeg.
förhållande 
be-talidt med de konservativa le-lar-> Björnson & Brandson

LÄKARE.
|, OOK. WILLIAM k SHERBROOKL.

o. m.

Garry 321 
Garry 763

H. J. SMITH
Kfl. Sv*mak» VlcekonaalaHlt 

TeL 632. Boståds-taL 2081 

55 MERCHANTS BANK 
WINNIPEG

Mottagmngstid: 2—3. 7—8 
Garry 320. 
ner:1 Bostadstelefo

I

Xannelöparc. .
• Mr Lancastcr: Liberala organi^a-

! Jet och till ah<t>lut ingen nyt ta. 
j I*i tal «»oi »kflttebörtlorna säger I Kontor: 678 MAIN STREET

(lagång i Dominion Bankens 
norra filial, trappuppgången 
till vänster.) Nästa intill Gor* 

| don-Mitchells apotek. Telefon 
^ Garry 4284. Timmar 1—4 e. 

m., söndagar 3—i e. ra. eller 
efter öfverenskommelse. —■ Bo­
stad; 160 Catbcdral Ave. TeL 
6319.

tArar!
“Mr Hughes: Ja. hvsrsodi en af

som i

läde mr
•Tå tal

Kontorstelefon Main 7723. Bostads- 
telefon Sberbrook 1794

, mera af ««amma artiklar, hraraf vi ock Sharpc. ex-M. P. för l*i-.gar, Man., 
a fven pa cn del a: detia har han attl prmlucera mera än ri konsumera. förklarade i parlamentet den 1 maj

ver,*- - m-sjpxr itä1 irÄrÄir^-s s rrrÄSvsst.
Mr . ppvt e en i.i..«a ' * » -•*n4lf, mola ”>* “'gifter -wb m x dessa artiklar oeh till billigaste kost- ,ad, regeringen i Ottawa. Dett» på- FULLSTÄNDIG FÖRÄNDRING-AFEEHEmSämxitäd ^sssl.

Dea« kon-erv..,,-. ledare, -om ut- ,å mågte det gå. oeh all, vet. att am *** ,||dele, onkttg». KyäU»r:-75c. UU 15 cent,
.oljåod sa uUt adaua åsikter om vieterus far-- Canada genom sm nya billiga jord Sir Wilfnd Uurier uppvaktade» på

, fY w b'*ar, ";1 a" **“’Un prbditeera billigare kn vi. Vi öf- ,in „ia väster ut sommaren 1910 3 trillar f o a
myraet fordel.,ttgl for fanuarue x.- skola bj^p. . v.htndeo Mat, begär vrrlätn,,. alttiå på nåd oeh^nåd tffll** 18 jul, af 250 ombud för f.rm.re- 1 MANDAGEN DEN 4 8EPT
7m™! uirra eents mer, nr^bJhri 111 'lra f»rma,|<1 *kola rost. mot t-r, Canada vår hemmarkoad. ofantl.gt förenmgar. I sitt tal 1,11 pramiermi- Matinéer ' Labor Day" och onadag t
•" 7 ,ro*". pr ba,M <‘-'4a» •>*'♦* »torra än ,11. Europa, marknader till- xrk.de leputationen, ordfö- ________ — !

r ,r n ’■ 11 P, an- en o ^ir^amma. samman* rande mr Seallion på reeiproeitet i Cohan k Harris Gaiety Theatre New !
ra7a^«tÄTkrf.T„i'Z - , Ten“'U> TVr haf-, Vaaada har ännu ej "bräck- mer airöan -amma ordalag han J\ » York 8n«é j *

, \ , 1 1 ador^...i. >Ai>f« nyligen bl. a. att fn- *n cn tolftedel af sin jordbruksareal, nare använde infor regvrmgen iOt-THE HOUSE N E X T DOO R I- ■
häe n.--5 IT -*V haodekföreW., esteru, borde -,il!->„ Rr.er dalen bar « »ilBene, ] tawa. Han vttrad, blT: E.7-kåde-pel som i V,w Vork

riÄ tordl prénejort iZtfm. T ™ .mentau- .rre, god, land för hvete. hafre. kora -E„ Udan. handelsfördrag .kulle .ägo,«1I l d lra Ud farmarae som ej an, tk nyttig, ,seb därtill de, båtta hvete påjgifr. faneda, f.rmara. .peeiell, far-'

""," 77 ’ •‘issra.^a.-ss zrzrszrzts sxasiiwffs ät- 
rir'<nsÄÄä|2*5ctKwässö «-*- 1

and k mnndnsg . ( anada siv#a rorae o#s roed båia landeroa under dc senaste årea. 'THE SWEETEST GIRL IN PARIS' | |J

P* r-uilCaaW atilfU »sh V9krtMu*A 
•kW m Umé» pmgte Ir •* %

Dominion Express j 
Money Order I

VBXLAB i

i A L. M A C I N T 
Marble k Gr e ni te Dealer, 

Pbone. Oarry 1988.
231 Notre Dame Ave.,

Var eder egen agent. Skr.t direkt 
efter mina priser och inbespara minst 
25 proe. Ett stort lager af grafvår- 
dar. gallerverk, monument, m. m. Gör 
en beställning, oeh om ni ej blir belå­
ten återtaga vt gärra det beställda.

Vi lita på ert omdöme.

B E,

Winnipeg..lk
OTUUTDSKA POBTA1TVIS- 

HINÖA* 1••t*»eze tfw Mia tuiém.

1t< PUåndek» paiii
----------- «SHml

iåtua

DFi. T. OÖTTSCHE MOXHBS 
Skandinavisk - tandläkare.

Smärtfriaste metoder noder n 
vårdande af aofgaa.
Aär. ■*.. Morden.

«t . ovan Av*, k Main Bt. 
Ingång hädanefter frän Logan

Clark Braa. S Ce„ Ltd. Tj
143 Fartag* A va, *
dast ef

■ok- oeh piPPerekaadUn 
i parti.

Sa

| Winnipeg. Sfaalteha. I
i

4

1

a inXBXA OAKaPAJTPHlWftM» Tondagen dra 31 a Aegnati 1911.

t

DR.

S.\c. PETERSON
Bvensk lakars och Urnrg. 

Kontor:
Höinet »f Main och Market Sta.

Telefon:—792*.
Bostad:

96 Dagmar Rt 
Telefon:—6368. 

Timmar: *
1 till 4 oeh 7 till Re m.

FM»: 11.50 * *2.00 per ds* 
ttue vid hvarje tig.Fri o

Imperial Hotel
Aag»« MeLaad. Jamas Morton, Ägare.

HSrmet %S Maln A Alesaader,
WINNIPEG.

BILDER FRÅN
KRÖNINGEN 

Forberedelaer, ceremonier och 
processioner i 

NATURLIGA FÄRGER
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* Men jn»i när G*or*w »latst »in «W*n- Se rid*re snnon»en i dsgrr*’
■: »ddiuee. marttc ben. st! .len »i*‘* nemtner.

Kioeksn gick på fem. Rcsauron- .ran bsn trodde. *U ha*
gen* sits elektrisks lågor bmnno1 ' »i” byifieks. 'Sr försvunnen 

oeh zigensrkspellet »pelsde «m»it*n- Hsn «tte ifngt oeb föninrsd : ill» atsn rttre inrertsn *f eld ge-
de vs 1» me lodier Vsefcrs »må dsmer. ,ln* f»kor. men det »ar förgsfves. noe en prows. hvsrvid si
•oito oeh knsprsde på kakor oeh ro-, ' sntuoi-. kvpsren. »tod och van- etlrk ulvwk|,< att de ämnen.;
»tadt bröd. De stödde sina ronds srm-,Ilde »om utval f^ndarfor. råks i brand,
bågar mot borden, deras hnfvaden. — J** h»r inra^penrsr på mig. tuk, ar , f!#ra faiI ,j blolt en bidra.
bijies frami.. ögnnen ly.te tiskt, tan 1 Ja* mitt visitkort har oeh ga ,fv'' „n(j, utln „r;i ;1,.dv»ndig faktor for 
derna glittrade. De hade tu«en saker! kallarma.taren sjalfanlaudniug. fukt oeh varme i
all såga om »in granne ibland — mer k.'Te"n *** kraktfaU. på h',n“™v forem.,.. befonlra Jen i hög grad.
af vana kara.se in af ond afsikt — mumlande nigot for »ig sjalf. men lod
•tungo de till döds en man» eller kvin-! 1 kli.

I Vid bordet bredvid »att en herrer .. ‘ ' . . ,, 'med sallakap och it supri han bvt- fllfr dylikt, kan ajälfsntändmng ,stt
Nej. »r dar kommer Ginette ran»ka högt uppstå- Ill om försindes innehåller

Dsrbon oeh henne* man... Js. riaat. * ifxeatvrare det där ,,*’u något fett. ueh någon gång har
Jlså- * o.^han,"öL WnTnl & UU, , msga-in där »åd.n

betel tiU Psn«. jn. aM hen j<>ke kQnde beula hTÄtl(u!l .forvaraU eldsvåda uppståt! ge- 8
— I>et ar icke mojhgt De gif- -nan var sfcyklig krparen. i acm ullens »jälfantandmng. På verk- ■

te eig ju för åtta da> sedan. t <*;nette blef likblek, Georges hade•städer, fabriker och vid jämvigsstu- I
— Resan blef afbruten. i hört. Han nxlnade. lyfte sitt bufvud tioner mträffa ofta olyckor därig,- |
— Jag undrar hvarför de aro har veli g»ck fram till herm. tog hunom ,lom alt bomullttrasael. lin <x*h trasor.

Hvad ka a Jet bero på. mevl/ena hamlen i kragen, den andra i indränkta med olja. kaMats i nag-m
— \'ar det teu eller hon, som ville vänstra benet, lyfte honom ötver bor- vr** Trasor som autänJt» vid pole-

vända om f det. bar bonom genom hela restauran-). r'n£ pulsningaf möbler och sedan U
kastat* un.lan äfvetixmi målare» med g 

' oljefärg fläckade kläder. som man 
lagt i någ

I ha ibland antamlts af -ig »jälfva ovh

Kyrklig MlnneslistaPORTRATTXT re Wrta .fri» af fa ren ibland ett par 
verkar, fäste bon sig -ieke rid. K*»-

sstt i ro» eeb råa-l" •* *mI1 P4 *"' *»<‘ «b
I utan irifrel förfärligt gtad ofver «tn 

«ila flieka, skalle han saken ha sla-

PA BRÖLLOPSRESA.

! vDr Ct Laadsa
; evangelisk luthersk verksamhet ibland 
! sig. där de äro bosatta i städer ovh 

byar såväl som på landsbygden i det- 
I ta stora framtidaland. benagade tiU- 
skrifva undertecknad därbto, så mart 
som möjligt, på det att mått oeh steg 

\ må kunna vidtagas för att tillmötes­
gå deras åstundan.

som önska att fl sveaah// /j' SJ ALT ANTÄNDNING ’
tade p* igoter Praktiken rar för 
öfwnbiiefcet tat* ridare stor. »en han

J»
git ihjäl eån a a»t ra. om hon vågat 

— eeh en till — hoppades alt den j fråga bono» huru han ansändt sin 
ekalle ta irpp »ig. “Den andra'* bad v tid. Hen sydde skjortor for linne-

[ affären, oeh mannen kom oeh gir k 
ar#» han ville. v iEtt stort oeh rikhaltigt larer 

af nya oeh begagnade crclar 
och motoreyrlar. Ny» motor- 
eyelar från'$250.00 till $400.00. ^ 
begagnade $150 till $200. (Ve­
lar från $35 oeh mera. Full 
uppsättning af delar och rin-
r*r

pengar i <ffverfk»d. »en Cyrfl rar ieke j
de».
pengar. Jag får t.Magga. alt Maud 
Fan ngton »kulle trke tSakt 
hono». o« han hade bestämt eig fer 
•tt svalja sm stolthet «*h gifta »f 
»ed detsamma, ålen detta -kulle iek? 
någon ma kl 
uiutå.

ntie lefra på fin hustru» Na « afton hade han begifrit »ig 
långt ut på landet oeh gått oeh sno­
kat däromkring flera dagar. Han ar- 
brtade allena, ty han tyckte det var 
det *«kra»te. Han trodde ieke myc­
kel på Jet gamla tale*attet «>m är­
lighet mellan tjufver.

L. P. Bergström,
Svensk luthersk pastor oeh 

^ m.ssionxsupenntendent
•114 Charles St , Winnipeg, Man.

Om flott, talg eller vegetabiliska1 
oljor komma i beröring med ull. Ihi t

Alla slags reparationer af 
jyai ut föres.\ a riden fått heuoe ar. •»•Bell» Lwt*

' : feuatsir v -- MmÅf 
k * mt-: eved«gre»<-U k

Nprth End Cycle \ ^ J ° ^ ^ m 
Company.

* K yrtes. I.r-is ■«« wl 
H6r»\e»a kl I*.Nu stod han utanför .elt fönster, 

som han amnade skara ut nar tiden 
var inne oeb *å förse »ig med några 
var-åesaker. Han hörde nyw kloe- 

och *traa efter var 
huset ogh »lod på den 

mjuka mattan, »om täekle hela met- 
Aalegolfxet. I>et var inga *tora sa­

ker. han fikade efter. Det tunga 
skåpet där borta kanske innehöll silf- 
verpjäaer, men han %ar ensam oeh 

. ar ieke lätt a l föra mé<! *ig 
| *ådami saker. Dessutom kunde han 

-ig ej | raka en poliskonstapel, som kan- 
• *0 närgångna

af mani all ge, <#eh ziadde • i »y-i- frågor »m. Inad han bar pi. Nej, 
erhel om julen då han kunde glädja I haa *kullr tava några få. 'ätta vär- 

t<di med att fura in litet a«>l i dera* j de-aker, an hur. an lur. Där lk>rta 
mörka li.f och värme i dera» fru-na t

i . •.
('yrei» enkla hem lig i ett af Lon­

don» kvarter »om på bibelspråket 
kalla» för ,se» murad graf**. Ku 

pist», *om »er treflig ut då man pe*- 
»erar den flyktigt, men »<>m döljer ii- 
t»i af b»arie i sma bakgalor, (iran- 

•rkligeu af ell mycket 
Hlandadl «äil*k-p oeis hittiiMag» ha­
de (*yril haft mer arbete 
hu«en vij de trånga galorna an i <lc 
m*1 den eleganta bnfvu<lgat#n.

a Tbrrt* BksBitiaevtsä» Beptmeyrfces. L». 
I gss »t» .'fh Ktles tl. — hen 
3 Im M. 11 t- ctl fcl. 7 #. n.. H6»d»c* 
n, Uel* kLls.ni . ssgioaumeu kl. I I* e. sl 
b Oesder»#: B4n«-w>:» kl. B • *
B Leola» Dr.rea. mleeiusartaa*. *71 P.eeoelys» 
t »ve. — é. oisaSe*. pssier 311 *U»n et.

kan *lå en lipr: Pr*4l-

PHONB MAIN 2057. 
849 MAIN STREPT.

Oppos.te Dufferin Ave.

Etsa
»•ma voro

— Ark f det vet ni väl. hon tyck- *atte honom på terassen och gaf 
te icke alls om eiu fästman. Tete- honom där txå örfilar, dntier del att; 
a-teteix blef förstå» långtråkig och »11» gasterna rundl honlen hade iv-t i 
*å vilie hon tillbak» »ill Paris för att »ig <"*b ropade högt.

Polisen kom.

iurm 6s*nrt M*<».«Nä»fcyTBan. Mmti »1 

mlw«tpr»d:k»r kl. 11 f. »And»<»»>ole »L 

diken kl
Oo»d»t»r: Bun tek ilttnwbördaeaCt» kL

S e. o
OBS.

degrrt 1 irlnedf. 
trld# j f»r»enl«rr»n. D»« darpS Idljsed» 
•datfaf»» firse Hrrrrs* b-hgs n»tlv»rd »• 
»srdflbart efter ki»V»Biöt*l

In hjirtlig inbjudan till «lrt »kandin»* 
eleks folk ell beröka rårs offentliga gud»- 
Ijlneter

Kem maé om oeb vt rllji göra dig godk.1
J Salletrom. paalor.

»d kyrkaa.

de liga a<K K.le» si S.Nadagxr f!8#-
i vann eller fuktig plats, ungdemamot» kl. *.S0 ». m.. yr—-

Kor *iii egen del fäste han 
'id delta. Han hade uärnhgr

Kyparen vittnade’- XÄ,iat eld*ulyck»r.
— Vis t in.c. Jet är alldeles galet, »td han ej betalt *iu föritiiiitg oeiii Sågspån «>ch olja i förening fatta

(iinette afgudar »iu man. I han fördes till polisvaktkuntorer. nästan ofelbart eld at sig själfva. Xt-
— Nej. gor honf Hur vet ni det? dit liinétte. tärvgd uint med hjärtai ven *ätl. kli. mjöl ovh h«i ktirtua under

Det må*te ni berätta? j klappande af stolthet följde honom. \i**a förhållanden antändas utan ua-
— Ja. gärna. Jag vill ingenting Där blef allt oppklaradi. o« h iekv gou yttre anledning. Att rostadt våg-

hällre. , timulre an tjugu .tiaiståcnde • ui -.!«•■. kli. lagd: i linne, mycket lätt åsia<H'i
Oeh Jacques d Arvel taude »io tur-'som kände till de unga nygifta, kom- kommer *ialfantänJuing upptäckte*: 

k iska cigarrett, luktatle sig tillbaka IUu ,,rtl aflade »itt xitlne-utal uji ne- genom en egendomlig tilltällighet. !‘å
ras förmån. Herrn, som .fåll örfilarna, en plats i Tyskland utbröt eld i ett j 

Igaf sig i väg till en anuau marknad, kustall dar man lagt ett rågkiiÖBislag 
— Och (iinette afgudar *in mau kring hal>eu på eu ko *om var sjuk.

%-;tde en Kleta för*«»k ådagalade att elden upp- j

Is ■rent FörsarcliLANDSMAN mSt» llllti företa tten F*
dl ntlfäll» jttw* för le-

gören Edra rättigheter 
gällande genom att 

uttaga
>ar ett »knfbord med flera

vaekra 'saker på.hjärtan. Kurn1 »köt oer 
*tn Uandviiika och lyste där- 

m'*d lyktan rundt omkring i
Det knackade på dörre

len *om leiicle till väutruninwfT1 v
dit in gtrk folk ut ueb"io utan eit!n,raroel f‘,r aM °m det tann* uå
k a ark a

EDRA MED­
BORGARE­
PAPPER !

efler Kritad 166 FUee el. etras tar 
Ttlafvn M. !22S.

mot soffans mjuka *ammeiskuddar 
oeh borja.lv beratta.

— Suui ni alla xeta. lierrarne ii

och Cyrtl tän .tc; *Deti^,,i m*r* 
Ka u undra

BUrwuod abandiuavt*»» M1 ••-'»nalrrraa.
Newtun n# ovh Monteate ut. .Snn.tagar:

predikar kl H 
ar; Uon*iaöta

måste vara postbude 
<«m han bar bref fråi

Ila» gick ty »t ut i hdll-iu De? var 
i hu*et. oeh Hnrns kunde9k>

koni < vrd» tjjT.a e i

•ondagatkola kl. 10 f. sa.; 
f. m. »ek kl. 7 ». a. T orad 
kL • «. m. — Axe. . Jford.

aud ". Strax .iödsiv-t Ja. «let för*iår jag-aihkapet kanske bättre an damerna.
-å gaf (iinette X'altier i tur m-h ord-l^*01"1 J»”1 <å£ bbrl i*1"1 let mt.M k«»minil genom kjiets sialfäntandning. I

Man kan genom ett enkelt och «>-1 
farligt experiment vfvertyga *ig ora ! 

En ny och praktisk uppfinning är den lätthet hvarmed vissa ämnen otn j 
dtan tvifvel tlen af herr <ius. Bro- de föras tillsammans kunna åstadkom-

u§
1 Oi» Mtä.cai» ai.därefi ra inka *aker på. att otn ingen- 

l»aket ueh ett bref. bada jtia-' oförmodadt inträffade. *å »kul­et! pla
mtil Maml« eleganta haml-ul.

ning korgen åt alla le unga rika ele-1 
ganta herrar, som umgick* i hennes 
fars. bankirens hem vid Rue de* la 
Boetie för att till slut gifta sig rned 
sin fars sekreterare.

Georges l)ab<d< var — för åtta de­
gar sedan var han det allt fortfaran­
de —- en blygsam ung man. Han äl­
skade (iinette >om å sin sida ieke 
tyckte# det minsta bry sig om bonom 
Bankir Valtier var trött- på att *e 
Ginette ge korgen å: alla dem s m lian 
förde i hennes väg oeh trodde att flic­
kan med Aitt stolta, oberoende sinne 
rakt inte ville gifta sig. En vacker 

dag föreslog han henne hälft på 
*kämt att hon skulle ta han» sekrete­
rare. Han hade ej sagt ett» ord till 
Darboi». Men till hide hans oeh ef- 

, teråt hans sekreterares förfärliga för- 
Iv.nlri. Ilen behoftle ifke ens lyk-|vånm* gtek hon in ,.1 förslaget. Dar- 
tan. iv manen lyste klsrt. Sengen boi» ér en ståtlig karl. dei kin ingen 
Imrta t huru#* »lod t »kngg.n orh npk, tju. oeh hart har utmärkt vaekra 

let 1 han hade ingen aning om huruvida ögon. 
det ver en man eller en kvinna som

gkuidlnBTlak» rrftirolceesimecn. 914 L»- 
gen »v». — Böndager; b»lf 4 e. m. heK (X 
e. ■ ; Tledsger: kl B *. m T«.red»<nr; kl. 
• e ci. Lérdegsr kt. # • ». l et» måhd^gee 
1 kvsri» månsd Lj»lptrr >p#n» teut.ua kf. 
3 e. ». — B. Lui-detrom. i\4j.3B4 hibri m

OLdertecknad, Svenska 
Can ad a-Tid ningens kassör, 
som af regeringen i Ot­
tawa ntnämnte tiU “Kom- 
nuseieiär fö- na tural isen •._ *, 
har nu erhållit alla för ut­
färdandet af naturalieenngs- 
papper nödiga dokument och 
ombestyr dessas insändande 
till vederbörande domstol för 
slu1 behandling.

Alla landsmän äro välkom­
na till S. C. T:s kontor, dir 
de förberedanie 
utfärdas af mig.

Hogaktaingtfallt,
J. ALFRED HAMBBRQ, 

Commissionei of
Naturalization.

Adr-ess: 325 Logan Avs.» 
S. C. T:s xu»tu' Winnipeg

le han cj blifva -törrl i *ilt arbete.
Vyril öppuadr t"ör*t |i*ketv|. l>v 'lian vi*- c. atl le: ofta kan luna sig 

innehöll ett *tort alMelc- uimärk’. Ht mdersöka f-n dam* toabllbord, 
portratt af Mau*l Karington och Vy- «H-h ^leil darfilr sorn en mörk skug- 
ril »ig på det en lång stmd. innan jgs uppför ! rappa;i 
han kom »ig för a:t la-a brefvei 
Men ändtligcn började Ugu. (Lii «l- 
tart bref var Jet. Maud retade 
nom slutligen litet med att lian före­
drog patienterna framför henne <n 
lyekte att han b<»rde blifva piä*l

“Jag hoppa*, at den lilla flickan! 
ilu skref om ar baltie nit oeh att 
presenten hon fick. gladde henne.
Jag hade -jälf sytt kläderna till doc­
kan. skall jag tala om för dig“. Vv-i 
lil hade knappt hunnit lä*a *HI hni 
då dörtt-n till /uninet uiek upp iwli 
eu n.a.-i som ulan tvifvel hörde hemma

l
ström annonserade Mvers I»k Stitch ma »jälfanländning. Om man i en ci- 
Sewing Awl. Densamma är af mycken garrlåda, -om är försedd med några 
»tor betydelse särekildt för farma ren | luft hål. blandar t. ex. linolja oeh så 
men har visat sig vara af ej ringa j spån. ju<t de ämnen som möjligen | 
varde utan af vidtomfattande nytta i förorsakat den fÖrhärjande eldsvådan 
alla hem vare sig på landet eller i sta- i Lycksele, kan man lätt medelst en j 
den. termometer, nedstucken genom ett hål i

Mvers Sewing Awl har till följe af i lådans loek. konstatera hur snabbt j 
sina goda egenskaper. liitthet att rtemperaturen stiger. Om en sådan | 

handtera samt hållbarhet vunnit all-, blandning lämnade* åt sig själf kun-1 
mänt erkännande öfx-er hela Amerika de den snart fatta eld och förorsaka |

llorsfc» Lethereks Äyikea. — nra»ijU.«s 
Kwer.e efindeg. iPriml e< »neerlund» mtd- 
delae l d*-un» tidning, ock till lider tlllkäne»- 

»••fdetvlngoo. Fredlkse t lelknd- 
urn». »f McQe# ecn Sei geol.

i D«< !öi -la 
*uui *to'l pä glänt 

I *ig tlen oeh tiltatle m i rummet, 
j I Därinne sken månen ueh lyate just 

j på etl sådan: bord. som han var på 
jjakt efter. Det formligen strålade af 
vackra föremål-

Men rummet var bebnlt. I>et var 
intet tvifvel om den saken, 
hörde tydligt någon andas. 
>amtidigt xar det «*ck*Å tvärsäker: 
ut t vederbörande »of liårdt.

-äx xar en dörr, 
Han na nitade

fifret 1 ijhi 
tk» hallen, h 
*er. S. Torrllavn. i'e»tor, 721 Victor »t.

Whjjpfltouth. Pastor J. 0. I.ind-
qtiist t rån Kvnora gö: *Ö!)ilng*hesnk 
i Whitvmmth sista söndagen i-hvar- 

jje månad.
Kenora. (Hidst iänsT>rna börjas kl. 

10,45 f. m.. 7,30 c. m. och söndags­
skolan kl. 9.43 f. m. hvarje söndag. 
Andra möten hållas enligt pålysning 

| vid söndagens gudstjänster. J. O. 
I Lindquist pa>t.or. Bostad: Luther­
ska kyrkans pastorsboställe, ett kvar- 

j ter söder om kyrkan.
I Fort William och Port Arthur, f*. 
[O. 01 ander, pastor, hostad 039 South 
; Mark Str. Telefon 903 Fort William. 
Gudstjänster enligt lysning i de*»a 

| städers lördagstidningar.

Han
Men

— Hvarför ej gdrä edra egnft repara-ien stor (dyeka. Man kan därför ieke ; 
tioner. Ni kan sy med denna “SewingI nog kraftigt varna för *larf eller j 
Owl” fortare än med någon annan." vårdslöshet vid de tillfällen där oljor!

pa^ptren

Många dollars kan inbesparas oeh ni komma i beröring med bomull såg­
skall aldrig ångra om ni anskaffar en spån eller dylikt.”Han trefvade *ig fram till toalett-

på någon af de mörka bakgatorna.
Kanske var han

^rutaf de vanliga krämporna nu för tiden härleda sig från orent 
§ blod, hvilket försvagar lifsorganerna. En pålitlig blodrcnare bo- 
1 tar dessa sjukdomar.

u nx*# talat om. 
en i nbrnthrtjirf 
fiilkimtgeu bår omkring bed ref

en hel del af he-
NIO AF TIO

B»itkiren"v»r ra.lrl for att (iinettfyrket, ('yril för »in del hade ingen
aning om h al mannen hade för sig. ^ <**r* ?r,Mide nästan, att det j *lSia minuten »kulle ångra =ig oeh
Ifan x i*»ie endast, att han var far, v»r f“ kvinna ™ al,Ä xavkra påskyndade bröllopet. Efter tre vee-
till en of han* små patienter. -«»m tyckte» bonom bast passa en kors förlofning ägde bröllopet rum

t*am (orh det unga påret begaf sig i väg till
Åii. dar var en juvelask! Han Rivierans blåa stränder. Har'itét-nilr 

| brydde >ig ej om att undersöka hvad var, om Ginette hade litet tråkigt en 
<1- i innehöll. Asken i »ig själf var dag eller det var något annat, 
värdefull, tv loeket

DR. PCTCR’6
ju*t den lillaxant *iiara döden, 

flicka» -otn i jula« hindrade honom KUBIKOatt br-öka lilla faalmö.
Nå. Bnn -. hur mår mm patient 

nu ? frågade doktorn.
~ Vt märkt, »varade Burn*

men
var juxelbesatt hon försökte sin lycka vid roulettbor- 

\1^ , bredvid den låg en diaaiantkeija -let i en af de fashionabla spelsalar-
Hon förlo-

hsr fl, om en, nlgon jämlike som blodrenare och lleruppbyg- 
g,re *f kroppssystemet. Den har begagnats ofver ett hundraår
_lange nog att bevisa sitt värde om och om igen. Den inne-

j håller endast hvad som vill göra dig godt. Fråga ej efter den 
■ pl apoteket. Speciella agenter tillhandahålla den. Adressera 
tL tiUvcrkarne,
jFW « DR. PETER FAHRNEY & SONS CO„ e

19-25 So. Hoyn« Ave.. CHICAGO. QJ* J

ufii nå eller tre ringar. >um strålade na \’i«l Medelhafskusten.f hustru mm »äger. att medicinen ai
tlut orb då tänkte jag. det xar ha*! 1 «An»kenet. Detta var verkligen ett rade på hvilkef nummer hon än valde

-•♦dt kap I oeh när henne* egna penningar x-oro
en *lut bad hon att få af sin man oeh

få en flaska till
.lake såg Mg i andanom <omAlldeles nktiirt. *a le Cyril med 

ilen lugna ton. »om han alhid ;vi\ä * vailiäigad nian under <le närmaste Darboia gaf henne. När hon kom oeh i 
.le då ha.i tal e med detta f..lk månaderna. Han skulle bli i stånd (bad för femtonde gången sade han:!

— Jag har inga pengar kvar 
— H vad menar du T

oeh »fim hade gjort honom >å popil- alt köpa eh massa vackra saker åt 
lär. lAl henne bara hålla på med siu lida flicka — henne, S'im han | 
medicinen. *å kommer j»c -jälf «k-:i nlskade mer an allt på jorden. Skynd-1

| -amt >t<ip|>ade han ne 1 >akerna i vä-, franc» på en timme.
— Li: oss fara till Hotellet.

—Du har förlorat femton tusenj
»er till henne i morgon.

—- Vet ni bvad, doktor, »a-le Burn» skaa.
— Vi ha inga pengar dar häller.gemvWigt. F.r medicin kan iv»2 vara .lake kande sig våldsamt nyfiken

ehuru flickan *krkv»r tör- , kunde ej motstå begärot att truts; — Hvad gör det. \i kunna tele- 
skraekligt Iuar gång hon skall ta t|Vn ri-k. han visste han utsatte >ig1 graf^ra till pappa.

— Nej!
— Hvad nu då?

i “We bring the service of 
our store to your Door”

bra

Men for rc-ten tror tag mte för, gå <»ch se på den vareUe, son lig 
«let var roedieinen - »nt gjorde »usen. <K»h -of så lugnt.

Hxe.1 vardct dU frtjile l yril s<Man ulan all ieta bv„, han 
Del .,r sakfrt 'lockan. -<-m tn gjorda och ulan »n l.nkc På faren, 

pif henne MM,»amma hot, firit »e vinJA*„ lyktan m„l ,icn'plata. ilar 
,lcn. rar ,lrt .»» ont hon Sörja:^ hf- h<n at, han sku„, få tJn pk
xa upp igen v»f va inte. Oeh Ögonblicket haref-

Ja. ,lct kan myckel, -al ha,via. såg ha„ (n,raf#r si, fologrofi»,
atl ni har ratt. Hun,.. amnarkt» < >- h„, u|)p, hos d„k,„rn
nl »r rlad It. al; .lon lilla flic- f|lrkan m„,
kan tycker ..tn »in docka j .om ha<le lan l[ h„1# ]llla ,latler ,n

— Tyeker om den! ut bra-t Bunts ,i<H.Ka 
K»ra nt. hon rent af afgudar den. , . , i^k#* mer.
Nu sedan hon blifxit hattre. ka:i hon f*0 1 n' V<*N 1 n. x Hon blef förvånad, men i »in stora,
hide ylad» af och på den. Hon klar. *'* 71 !1‘ w‘.1 »|h upp«lukandc känsla »f zrämtl.e
henne vi*<t tjugu gånger om dagen ll '.K *** *" , a‘ rtnier' ' h l" '"** ofver att ha förlorat, förstod hon in-
oeh de kladerna kunde »jälfva drott- m"x lie‘ e" 4 °.r e 0l iJet Emellertid gjorde hon inga in-
umgen ha. om de bara vore stora ' " s<>® ^ 1 m °*m V vändningar. Hon anade att hon plöta-
nog. Hustru mm. som svr för e:i »ojn, dåmkip - till oeh med att ^ s|Ått pi n4got hon ieke kunrje 
hnneaffar. säger alt hv.rje »tyng ar -a<-ka henne. Manna .***M~kL^.
-xdt förband * ofverlåta sig at hennes barmhartig-|

Dar ser ni den -um har sytt . 
dem. aade Crril ueh visade Bums1
porträttet, som han nys* fått. I>« personliga säkerhet, aom afholl ho-; Hon lutade sig mot hans 
ar henne ni har att tacka för do£-"nom från att göra detta, utan tan-j — Hotell räkningen då? 
kar. orh ni eka tro. hon kommer att I1»- miid» o$°n- han
bli giad. då hon ’år hora, att doekan PÅ f'Ografien. nu skulle med skram -; rieker till i morgon kväll. ^ ha 
gjort så mveken glädje oeb varit ii- ***! * hlieken se på den nattliga ga- våra returbiljetter. Vi fl resa hem1

sten. Nej. det enda han kunde göra gj|l paris.
Bums tittade pA det söta ansiktet VÄr skynda rtg in igen oeh låta den^ Hon teg oeh han fortsatte: 

på kortet. • • ud välsigne henne”, sofvaoie drömma vidare utan antag —Men vi ha ieke betalal x-år ehok- 
aade han. **Owi det är hon. >om skall oni ^en f*r*. i hrifken hoa syäfvat. iaj casinot

Två månader senare var Jake

den

— Nej, säger jag. Din far gaf mig 
åtta tusen franrs tilLJen här resan

Syftemålet med vår ‘‘Mail order” affär är att gifva er gam­
ma sort. samma mön»ter oeh samma pris som de som bo i Winni­

peg.

Jag lade därtill af mina egna sparad? 
medel åtta tusen francs. Jag vill ej 
begära något mera.

— Ja. men pappa är ju så rik.
— Men jag är det ieke Jag har 

sexten

|

Det lager, som -vi föra, är det största xäster om Toronto som 
finnes under något tak och det är resultatet af att våra uppkö­
pare personligen besöka världens största -marknader.

De mönster, som vi xisa i vår katalog, äro desamma som för 
närvarande äro moderna i-världen» stora modecentra. Tjänstemän- 

i våra kontor i London. Paris. New York oeb /indra städer

i

tusen^i lön hot» din far orh 
jag får en lika stor summa för ditt 
underiiåll. Madame Darboia hehöfxer

I

igrip
h vari från moderna få sitt ursprung underrätta oss i förväg om 
moderna, oeh följden blir, att vi visa moderna på samma gång som
i modecentra.

Vi skulle ej kunna ha sÄbilliga priset om vi ej själfva tillver­
kade en »tor del af våra varor. Därigenom undvika vi alla mel­
lanhänder och kunna lämna varorna till våra kunder för verkliga 
kostnaden med tillägg af en ytterligt ringa förtjänst.

Då ha vi icke inberäknat vår expedition oeh vår garauti. Vår 
expediering per post sker punktligt och till kundernas belåtenhet, 
oeh vår garanti kan ni lita på. ty om ni ieke är nöjd me<i varan 
kan ni sanda den tillbaka till oss på vår bekostnad och vi återsän­
da de af eder betalade pengarna jämte alla utgifter som ni haft.

Vi lämna denna oinskränkta garanti, emedan vi veta att våra 
raror äro goda oeh priserna likaså.

De .-ttodo på terassen. öTver dem 
vajade palmerna sakta orh långi bort 

Det '»r icke tanken på hans fgfn flik af del blåa Medelhafvet.

1 het

— Den är betalad i förskott oeh

ka bra som meditnn .

!

— N(|ii j** det.
De guigf in. Vid ingången »tack 

Georges några »myslentar i portiären» 
hand.

bli er hastru. är ni minsann lycklig.
Hue ser ut *oto en ängel.**

— Ja. ni har alldeles ratt. Bura«. i “PP handväskan alla de d.rrba-
ra sakerna, v un han plockat-yner fÖr- 

!)et var nyårsafton oeh natten var ut* ^ !*l*e <*em i*1*® i* »krif- 
mork Sedaii Jake Rums barn till- b»r>i. Sedan tog han em penna som 
friaknat oeh lyckligen blifvU rekoa- i»l' dar orh >kref fohande pA lasknap- 
Tlltriflt hatle han åter börjst tän-ip*^" 
le på tillfälliga inkom*ter. Officiefll

SKRIT EFTER VAR NYA KATALOGt Bums åter ute i matsalen. Han tog

Vår nya höst- oeh vinterkatalog har nu utkommit och om ni 
ieke erhållit något exemplar så bör ni underrätta os» så att vi få 
skicka eder katalogen, ty den är värd att ha: det är helt säkert 
den största oeb bästa vi någonsin utgifvit oeh ni bör skaffa er
de a.

»varade doktorn.
För :Örsta gången kände sig Ginette 

irriterad af penningfrågor. Hon be­
fann sig plötsligt försatt i den obe­
hagliga »ituation. som bon aldrig i 
sitt lif haft någon erfarenhet otaf. I 
atl »tå ulan mynt på fickan. Hon ’ 
märkte, har henne» mau räknade ef-; 
ter i hafvadet. om slantarne »kalle1 
räcka. o#b kon fylldes sf förakt.

— Skria vi gå t — frågade kon

Glöm ej att prenumerera på 
SVENSKA CANADA-T1DN1NGEN

“Sta: utan _att ha en aning om. 
var han frukthandlare, men för alt] ett «le»sa »sker tillhörde doktorns 
variera litet var Han vintermånader- »i»kade. I*ininar dem tillbaka igen 
na tillika inbrottvtjuf. Han* lmstru-vid denna upotlekt, med en ömkao 

I hade ingen aning om detta. Det fak- att må in.ja lange. förrän
tum. att haa på sommaren kunde va-j oek»å ni kommer till våra trakter.**

'T. EATON C<>
WINNIPEG CANAOA

»

t

j

i

ffvenaxA oaSADA TEDiraiaEK ssi* hne uu.
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Boyal Crown Soap
“Soap” af kvalité.ar en

ANVÄND "THE SOAP”— SPARA KUPONGERNA — 

FÖRSÄKR.X ER OM PREMIER.

Kom ihåg att vi ha premi­

er som passa for alla.

Här är en för babys.

Baby*s Silfver bagare med 

guldkanter, en mycket snygg 
owNbvttig artikel, gratis för 

125 Royal Crown Soap om­

slag.

Här är en för husmodern.

“Cake Dish” No. 60. ‘‘Satin en-

graved” med guldkanter, mönster så­

som på bilden. Mycket snygg, gratis 

för 550 Roval Crown Soap omslag.

Skicka efter förteckning å premier, 

som »ändes gratis.

ROYAL CROWN SOAP
Limited.

PKE1CTUM DEPABTMEirr. WINNIPEG. MAN
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W Ångmaskin
1 GRATIS!
m

marken, au det gjorde mig ondt. att lingen» hjälp, ork jag |iå»tår. att det 
jag for; saken på ta!. J vpr bec. t;e< tårar, hennes Ögon. hennes

Vi tortaalte vår väg t ramåL Las-] hfcrlek. 
la uafkiuie! eftertänksam t mot ' Jag är ännu ung. men världen år 
marken. Hon bevärdigade mtg ej fortfarande gamamL Men nä tror 

I»»! fati, ej no, framnåll»,. „k, l« «!«■.. .rU mor,». sk.n på dr,,.]™-* «« »i ra ,nd* bl,,k W »” hjina, via,r <-n följr«l»»rr-
v „ . blott gmnfåntedr fomnil U.» V.m arl», iandaap. **,l.dr «, hrtmrs »'<«>*' <*»" >om få,.. I*å m.rk,«, ,k.n ut.» ... fri,. ,d„. Jag

8H« der bona» .Ull Upa vt»- ar„,,,k,éraad, alan ,fTta aadra t.rål.r -,m idel *«W i floden, km- »o® ’<*,f hun n4*°«’ M>® um »»“''ror Ull oeh mod alt hjart.l tor un 
r«-r»f .11 bl.fr. femsdt n>rd rn gri.-: Iai»mnril kaona , ,ftwld,' od, valtm riter blixtrade i d»g*ri,« »<-PPades IBM nip.t gomslille. dir -.t bi,t. då jet rj fri,.v fon-tåndet.
torfi. orh halmbådden bör var» hlan-1 ^ farl .knfrrr en ierf i “Nr. Doppar ,.>m , dyrbara idetetrnar. Kn n'“> ku“d' '** for •" -ielj.j Men jag vet -late om <ki nM ir
d.d med tobak,bted otb .r.frelblom- ,^a,n - y.., ewkr|å,a ,kön-»vett». .leg upp vattnet. ol-(*"> far'»**»*» .irldeii, meniog. K.n.ke .11, iek.,
nu. Uai bor man atire på honan.1 mda ^ hrar ^ när nta med floden I v. te en .mara tdgron ma. WoUtigt -ig hon foiii.it.k pi Ht! Hvem vett Vi åre . olik. i ålder.
■iatekttdt mnao kvekl.ngam. krypaj,..^,, ^ gol feal tor i.kopl. i fre n. It*, dir bnrdrtd blommad, den räta ><•)>« - gnket. Utta Maun.de orh \ srldrn är gamma! »e<l... U»ife. men 
genom ,e»len. ti .11 de .eke »kol. få lom måhind. t.,, till r.r. ett mjndr* Alofyern. Här oeh dir flctg under ,pel böjde s.g lör «ndr» gångeu
ohjr» på flin henne. ‘ pr<Jf f„r ,Tenluell mdrrtrkniag vid ea Urk. upp. eller borde, kornkn.r-1ploek.de ni,"! .>eh rata.te »ler på »i,.j ------------------------------— flenn» “M.lion.n " ångmaskin

Smi »veklingar, behifr» te med Ren fömarost» betingeteen ren . det t... gräset. 1 Solen .ken. få,l.rue sjöng t. blommor- Bantamördarw anmälde si, ajilf. försedd med ångpanna af messmg med
ohyra. blifr. alltid »må efterkomna för rlflig, ,a|„„r mauor m m ,* wh dt bärde man mmr» be-"» «klKfc. l>k »yate. pti* drå- Ite^m dagen infann «i, Mtr.dd.ren sikerbelenl.1, in*hvis,l. oeh sk
»tar».re. vånda dr irkr do ratt »aart. i ,ao!a atvwk|a d,i; ^iMfar. »kifng» pip eller flög ei. rappböns- I»"* *»® wl,n- ljufv.re an fågel- Itfrman Malm från Vikby. Mnslasaa- Men. rldslad af »tål me l »pr.llam,

.»talade Fielorfr.n *kMl bjål Iigs .^Uva.era-en ir fuK oeh en fteek en kort Mriek.. lie avkgri» »l»kligare oeh finare au blom rj. * del eklie. a f delningen i Va», svänghjul med rrgulaior ,u mat»!!-
pa 1.11 a au »ggen ieke bl.fr» férL|<lr de! af d, , Sverif, lakt.»,„. gird.mvg.rne hoppade från gre„ til! »«"'«• Hennes ausiktr glödde oeh ,»h uppgåf »it Ra„ mördat ..II han. "ing. en fall.lindig ångmaskin pi
lorm. Fraktar man for det, ar del I fa„,n f„„krifva ,lg jul, M„ fuk. ,,'h Mlkppan betrakta te -in bild rn *“*k •* '»•«»»<* «*»• h*nnM Malm har infönu.-sat, till lin.fån- i Iråunderlag. Si erhåller den gran»
hr» att dopp. torfvan i ljumt -ätten ||i<s i>fll |,|. v,m,l,rsdr arbetarbo- . den lilla bieken. .om flöt ned till *»M. Två tårar ghmmwir »om pir- gelsei i Vasa. i några t.mmar» »rhetr mr.l foraaljn:
en eller två dagar innan kveklm^r- „tader „ dy, »amm.nh.ng mel- floden. Vrån den blommande ängen - henne, 0p.nlr.nar, ; »f vår. varkr. Klogr.fer.de vr-hre
n» komoaa fram. Un fukt oeh förgiftning ir »åtiltvid» »teg en doft. förtrollande, mel en Uoo »de sakta: Obgighdl tatfttd. Sy-hgea blef kort; dj.,. för V. Heaaa - .vkort mne-

foriältar aatätoaer i alla delar af Al- ' 5,1 n. *»*,* b""* t* *" , vård t uppmärk »amne! »om personer, fläkt af imgilom. Vr fjärran kom. stm Jag tror. att det Ivrkade» mig sr 1 sr»n >nnnar -ta ° ®. '* fatta: Vyer från riatra Canada. kar
bert. Måttlig, priaer oeh fall beii- *•'*; ”h *f‘« hvilk» bebo fuktig* rum. alltid måateea het kärlekshvt.kning. en tartur- väpplingen. ’ .kn,f,1 bro,W >*««"«• Ifckönäk
tenbet gäraa.enM. Ser efter, att .11. han»» uuder»ok.i. kunna ^ „fra flinM>, fuklcn d„fva„ ,jllfva kuttrand». »fver.ll. (V,, . , fvrv#0- P*,,"l}d “ den ' , ««*»kort. •Tb«k.givtng. HaUow. en
».ktidnaraverMr »ro , lag. ord- d" »betn.kt.de «g«. aflagane, ,kald for d, r,umatl$ka. „,rv».a fr.Hl.de, r.kt lif. .11. andmlea karlek. hllg med t« “anli» bl.,1 th «. u TT" '™‘'"rU r" "!' «* »kunUort m m o.-!, „m lätt »Itning Poatadraa. WrtMkMa. AlbarU. kyrkhagafoder. medan de katarrali,ka ikoemor. hraraf d, , narm„t, .„i„„ tjuade nikter- Le Vite toeb tn. mm Lnen ' T- * . T tT'"* ^ för*»'J* ,Sknf !'“ 4 *•»•«

befruktmle lW.« •»—•» oeh får, u<u ! g.kn .in kär. med .in ljufv. »ing. k ^ ‘Mr.pam, torde man mke hafva. vinte af .tesa poMe.nl.. Sälj dem.
man lå k.n.ke en hon» ofver. .om Svmptomen vid araenikföigiftuing någonatide. långt bort. i markerna ' , Jårnvågaolytk» Två lokomotiv '"»ånd pengarna ull o.» å »k. vi an-

»ro ritt varierande, men för fackman- spelade en herde flöjt till an. älskades U,n "•»kan M.-l dar ,mll | sammanstötte härom dagen pi Vi- da er ångmaskinen fras.tnii med ou.-
' nen ieke förtv fullkomligt bev.ande ara. som *“ wh ro,d ,m ""mv borg» bangård. Förare,, på det ena sående. N. kan oek»å erhålla en min-
Ilet är vanligt ätt den angripne vid Midi i denna egendomlig, harmoni f*r,nd' bh,k ladr hn" 'yrva-nlinge., lokomotivet blef dödligt skadad. Det, dre ingmaskm med 'er,ikal panna om

_____  i uppvaknandet om morgonen känner af färger oeh toner. bert.ad äf blom- 1-å nntt brösi. ^ and,-* lokomotirföraren måtte ha bli,- u' säljer vy kon tor txå dollar.
Kl. verkligt godt hönatniä kan bve- '-vn*d »fver hnfvudet eller lindrig montas doft. mötte jag Utta första •'** P* mma f>naPP- vit vansinnig, ty hatt kastade »ig in i

gas pi mi.i^aiiända »ä:*oeb vara af hnfvodvirk eller svindel, »om för- gången. Jag tyckte om ,ti prata med '"g -om öppnar »lutna bjärta,,. Ueh lokomotivet, ugn oeh förbrändes, 
åtskilliga tvper. llet finne» .å mån- i8rinn,r *•"*" fr«® P* daK«. '»« heVp- di 'a" fdl mitt arb,,<' T* , ... var ,
ga hin.vn att taga til! olika pktsför. d,t ma" "‘»® »i» bostäd. Kan- '>e»ök» hennes hemby Men hade jag “ * fWa öeon lénna ‘ kärlek
hållanden .o!, r*.*onliga on.kemål ,lan a,t 'M,a <a"'l ' ogoueu ' hor äf- mgen or»ak an gå dit. -a hittade jag ^ ' T , f ,, h ...*

afve.iso.,1 olika |«kantärå tillgångar, v,n *ai ,ak,n kan ligga* • på »ggttt, »ådän. Xågot. som jag .eke, - . . ’ . d
»it hvad aom pasta, bra för den ene, kan.lä af kold. varme. dommng. »tlek- förmådde motsu. Irog mig t,II ängen. - * oldninLl, ,?kedon,' ,mi. I

, , . , ar opr.kt.ekt ör den andre : “™g»r i fingrar oeh tår. smärtor i dir jag kunde träff. Le,la. Jag ville "f. ?to“de »lju ng oeh nk«dom oehI
l>« boiiéuppfixlarf. *«»m im» b»*is lur aen »nare. .___n A -.t. r. heligt lofvade att kalla Leila mm e-11 - , Korat oeh fräin<t miste man ha Ä,mar or° muskelreumatism, ju bara få >*e henne, blott \axla nagra s>au nassa iina hons. anda få af dem t r Uf>‘ n 1 nja'lP man 13 , . ... __, „,at. T -*en. Jag holl onl oeh Leila ar mm.n . , . klan for hufvu.lbetinceltsema för niin,*k*d rörlighet i lederna, trötthet onl med henne. Ingenting mer. I\>ni tlalig afkaatnmg. ligger i de ilasta '"“'»"'»ruiiKriMTiu Ior ■ * , , ... . ... • . • , m •• ' \ i ha gift om och aro nncket. ... * , f 11 ni mark t Iiunthin I allniiinhft matlo<la. tllamaeude jämte olika jag drömde om en rik, bildad fästmö. , , •5 all orsaken dari alt i flocken fmna« r uunarei nonnnu-. i aitmannei ___ . _ , ... ,__. .. . o,u . •. J#. 1 vek liga. X år sol hur niga flackar, t, ,, y . . Hiullea det x.ni t.n-ata fonlrmn ni c;t !ien°'a symtom, tv arsenik ar fram- Jag drömde alltså om en nk och • * K .for manga gamla hons. Krfarcnheten 1 Ion* Ä ioniran pH eu , ii r,ev »„ xart paradis fmns ingen orm. Jag... ... «adant. at( det skall ha ett imttrum *br allt ett neixgift. Mottagligheten bildad flicka, då jag åter en gäng *571 ... . , .. . ... , , *• ■ ,Jiar waat att aldre hon# icke Ugga sa " " uri 411 nauium. ,, _ . , .... , »;n glömde den rika. bil.lade flickan, och• . i. tillräcklif’” stort at! ,rifva en hvltvini a^ af'en ifråga om detta slag af för- l^ila. Hon girk >' b_\n till. ». olen J . ..manga agg »om unga. men af hviHten ” *»* ri *' a en ocit>am - . . ... . ... , t »i, hi.xr»™ ' Leila -oker ingen fvrvupphng mer.. 7. , , ... . aofnlats för de dier det är afsevinlt 'K^Limg hogit olika och symtomen »ken. tåglarne sjongo. blommorna dot- , .. * ... *♦tor l»etvdeUc detta faktum ar, har " ur uri ar aiscvaniL, ? ~ f fur att finna skatter. \ i aro ense i. • . för samt litet rum för lem att röri1 lera! 1 '!»* man beroende. L ppda- tade >tarkaie au forr. »om om natu- , ..'fnan for*l kommit att inse. »«*dan man \ r> ' 1 1 rum aTT n>ra . ...... ». ,^ n„h utom i ett enda: Hon tror att, i» .. • unr r>ä och dessutom så raveket nlat* ga ödet af sr»ei k t ö rgi f t n i ng lx>r föl- ren tii^le nagol slags fest. t <n denna .... .. . . fhoriai fora kontroll ut ver hönsen» Vl a 1 , ... f mitt hjarta öppnades med fvrvapp-, ,k ■ . u som man anser sic l»ehöfva för nödi- ja pn bestämd lime: den som finner fest återspeglade» i Leila. »Xldng torr J **K» ^rnt^uT.f *« -tänkta ay»,o„ bör hade hon synte atig .» äkön. -i fö,

df flu-tia aggen och att Äggläggningen individer, märkning o. a. v. Rummet 'unda 8l5 Hll läkaren bvilken lätt trollande,
aftar for hvarie år så att «lå hönaen **»r vira alldeles torrt, med gud till-j kun<taIermr om den sjuke lider at
ärr. öfver »re ii lägga de ieke no» ägg sång pa friak luft. dragfrilt oeh lätt *raemkfbrgiftmng, då urmen alltid trollande, att jag ovillkorligen må-
f or att betala foilerntgiftema ' an iia,,a rent ra-h fritt från skade- ar »rsemkforande. I)ar,»å gäller det ate fråga mig: Hva rf or ar det aa stalh

ljTlta^ flllrt mel alla Hönsraser- "'«*ter och föroreningar. | att Ph kemisk '*8 Metall hvar giftet att vi söka b.ldmng och rikedom hos
, Vitlare fordras ett daimim vändt i döljer sig, om i tapeter, golfmattor, *n flicka? Räcker inte skönhet «>chna. så att det gagnar ieke mvcket. ' uiaie i..raras ett dagnim. vandtl ** ! * , , „ ’

i ti . mut formiddaffssolen me<l rrwcket i kiader o. s. v. Sedan detta 1%ekats oskuld"
. rn maii lar tons a • a ra \qm t möjligt med tillgång ar Va6en till häl#a snart funnen. Pro- i Tag funderade, om inte skönhet
raser. An-t.ller man en under»,kn.n, ‘ ‘ r f“ TvaT^ ,1. 7ni bkmet. löaning geat.lt.r »i, vid dy- oeh oskuld kunde v,ra ,illräekl«t.

igjsasgga: Kssrs ..... * - » - -"-i
■" »7 a—-*-* S?SStl!S«S*.a »SS.SS.S— - »..s b., 1, dl„ MH. i„.
»»Ilande . fråga nrn gamla bona. Kr- »•“" »»«.. itimas .» god pla.s -om ______ _ .. , ,vekte han
t ar enheten har nämligen konstaterat. *n"jlbTt Tör h varje höna, plats till lif- ‘ , . , . . , , S .u.| 3 . ' « l j

ma , får llerw övande k vek lingar Vl* rörelse under vintern och då det tn »ra,ande ma,1,u»ka mar aldr>l? aaile '*r en ,^ko-'
. , är fult xaUer Stor plats ar att före l,ra- “»b bun kalla, därför med ritt a väppltng. Kartor plockade tag den.«t .izu. »um lagt- al unga hon» an at *' ,u" "urr- UM pia.» a, ai, iore-| _. . .. .. , ...»draga, .»vnnerhet för utvalda afvela- *TalMuk Het gor henne» kropp Men det tar bara tre blad. ,

“ ; ' stau.ti.jr kantig, ansiktet fifrslappadt. ögonen Hon rodnade da hon »ade det.I»t»alten Utrttll torde vara. au ji, »<aium.ii. ' , * .
aldre en #„.„» blir. .testo segare oeh Sitt,tängerna bör», som allt annat ^ luk“*- h>" b',r aM^t. wk *™f' .. .
tjoekare blir den hinna, som ligger ' hon,huset, vara Hte. oeh lätt. att -rilande, drager djup. hrner , an.tk-i l™g1
under skalet, hvilkat medför, ait då borttaga for bekämpande af insekter- e'; m,“ de “ro eJ »konhetslmier. de
den -pa !;» ktekhuge.v -kall spränga "a- "e hora ej ligga alltför högt. r,k'»' nedåt , stallet tor uppåt.

m o*, s... sgNg.» * <*» .;,s: äC-«- ........

ÄT £ t£*£ZZZ Sfi-....... aefc --<“v....- -—........-
• hhkt .rhete tvekat, komma tram *'(»* tWKmt att hålla fönster oeh <eber oeh gor körtlarna truga t dera», da dörrar.

' . • . ,11 dörrar helt -Jler lelvi» öppna om ie '"fkainliet. saliven tjock oeh »eg. vid' ban man inte .^kså med hans
a. den ieke sa stark. *om den borde ,ul,ar ,lrl1 ,1Pr vls oppna. om ,e- ... .* l »ul-. ■ r-sAfvel tne.l gamla hons utfaller k- 'la^ eller regn förbjuder ->ur tlaka t. 1 och med fradgande. oen hjalp pp,,. den al.k.dea hjarf.lfrå­

det. Därjämte bor under taket fin- förvandlar lefvern» »faondnngar till »»do .teg­
na» luft hål. öppna eller under stark g»*1*!»"»''- "et förorsakar förstopp- Men hon .varade ingenting.

1 köld helt stängda, allt efter .om vä- mnK °«b fvlter systemet med giftiga - J»K har hort. att man med fyr- 
' derleken tillåter. »yror. | väpplingen också kan oppna stängda

Urälandet blir slutligen en vana. så hjärtan.

WETASK1W1N,
Alta.

«å att lifigrm*ica 
partia 
lig», kan k 
rafmnircn begynaer.

Många tiåitg* klåckniisfaneaohat 
*** i kunna -kvitaa på all denna fomktig- 

«hUia( I Wetaatowia oeh mmkna» ^atgard srke bl.fvit iakttagen

111 taana- liAfin ajaöc »åd på cn »laftnisg. 
Hår oeh dir »ralrt 
tor ny*ådda tefar. I det blå fjir- 

j ran höjde «if Slar-Ptanin. Balkanber- 
fen.

s.u KVINNAN oefc HEMMET.ulifen ir k< mörkare rat­ar
på »ib pftat# mnan

I f.
1

traktar, 
vataca aek iaUtaliiagr.

DOKTOR.

F. A. Nordbyc. Hon I jag «r ung.

Zkaudiaavtek likan ack Idnrg 

Koa tor: Ceepten* Hack. 

Panna SL. Waaä.
Alta• Wataaklwla.

F. a KLYFT

W. H. Odell, B. A. kan taga emot ett nytt lag ägg.
SAKFÖRARE. ETC ,

Privata medel till ntlåning på farm- 
egendomar ete. Goda ock billiga honshusi

Kontor ofver Western Premium Cc . Dept 0.. 
Winnipeg. läan8tar Store. Wotaakiwin. Alta.

LANDTBRUKL Några fakta om Saskatchewan. |
Gamla hona

Intet land i världen erbjuder j»yndammare förhållanden for far­
ma re in Saskatchewan.

Saskatchewan sträcker ei* öfver en d^l af den stor» aUotiala 
slätten i Nordvästra Canada »om erbjuder världens bästa jordmån 
för hvete.

Fria homeetead finna* önnu i cn stor del af detta underbart 
fruktbarn område j>å 7flO mils längd och 300 mils brcld.

Ej m ndre In 50.000,000 aere» kunna producera ett medeltal af 
20 bushels pr aere, oeh en stor del däraf bor bli Canadi.in Northern 
No. 3.

Saska.rhewan producerar Ifc närvarande 400.000,000 bushels
hvete.

Tusen4 al.s set t lare strömma hvarje år in i piovinreu från ö*tra 
Canada. Stor Britannien. Förenta Staterna och Luropa. 111a lockade 
dit af den billiga, lättbrukade och utomordentligt fruktbärande jorden.

27,195 homesteads, S.834 pre-emptions. 653 purchase l homesteads 
och 971 South African Volunteer homesteads. hafra upptagits under 
år 1910 mot 2,653 upptagna homesteads und?r år 1900.

Den totala elevatorkapanteten i provinsen iir öfver 26.000.0fi0 
bushels. Hälften af dc t A ve.*t ra provinsernas elevatorer n ro belagna 
i Saskatchewan.

Hvetct utgiir endast något mer an hälften af Saskatchewan far- 
marnes produktion. År 1°10 nppgiek den sammanlagda farmafkast- 
ningen ti’.! $92330.190. b vara f h veteskörden berlknadca till ett värde 
af $50 679.791.

Värdefulla kvlfyndigbeter ha anträffats i den södra delen af 
provinsen. Trettio kolminor äro nnder bearbetning, och 20S302 tons 
kol producerades under der arbetsår som slutade den 28 februari 1910

^askntehewan ktr ett af regeringen egdt och förvaltad! telefon­
system. Detta system disponerar ej mindre än 1772 u il langdistans- 
linier. 42 vexelstatiouvr. betjänande 5.000 subskribenter samt 133 
linier i lardtdistrikten vf en längd på i1226 mil och betjänande 3307 
farma re.
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OurHva>l skall du med en fvrvepp-

Jag vill ha den för att kanna 
finna gömda skatter.

— Är fyrvepplingen endast bra om Af järnvägar har provinsen 3,440 mil. utgörande en ökning- af 
250 proce; * mot antalet jämvägsmil 1901. och dock synes man endast 
stå vid början af järnvägsnätets utveckling. C. P. R.. C. N. R.. Q. T- P- 
och G rea! Northern Railway bvgga ständigt nys linier oeh hela pro­
vinsen blir snart genomkorsa'1 jf kommanikationer.

I provinsen finnas -»ju kcoj^rativa mejerier under kontroll af 
regering» som gifver hjälp ’• fc rm af lån mot inteckning. Under 
det halfår som slutade 31:sta oktoLwr 1910. producerades i dessa sju 
mejerier omkring 462.000 poumis, vtgörande en ökning af 119^596 
pounds eiler omkring 35 pror Me,lei t al sproduktionen pr mejeri var 
66.000 p*jnnds smör. eller 9,000 pound* mera än året förut.

Saskatchewans befolkuing beräkna» för närvarande till ett antal 
af 425.000 Städer och stationssamhälle,' uppstå i rask takt längs 
järnvggarne. oeh redan ha fyrs större stiuer, 46 mindre städer och 
150 köpingar inregistrerats.

Antalet akolbarn i Saskatchewan under år 1900 var 53,969; däraf 
i rural village, town A ci(y scfcools 5.L0R9; i high schonlg och eollcgiate- 
institutea 98*>: antal afdelni igar 1918: regeringsanslag $315396.10.

Om Saskatchewan med dess stora framtidsmöjligheter intresserar 
eder. bör »il skrifva efter vår nya v»<pcert illustrerade hok. som sändes 
7 ra tis. Skrif genast till the Department af Agrienltnre. Regina, Sask

i
i

iPref. Dr. Miirw Beliiots hlt Ce.
tulta S, St7 Förtaga Ava., Wlwwtpag

vanligtvis dåligt. Svenska talas och skritves.

Val af hönsras FÖR BB HAST.
Spara er häst oeh 

ni behöfver ej kö­
pa en ny. Sälj icke 
er häst på grund af 
spätt, splint, ring- 

bone. curb. sprains eller lamhet. 
Oif ut en dollar iör en flaska.

KENDALL 8 SPAVIN CURE
— det gamla gf»da botemeillet. 
Mr. J. M. (Jrondin i St. L.s, 
Que.. skrifx-tr:

“Jag har an vändt er Spavin 
Cure i många år. alltid uied 
gotlt resultat.
Köp KendalTs Spavv.
Cure i et* <1 nigstore. A K 
Pris $1.00 pr flaska, *
6 flaskor för $5.00. ^
“A Treatise on the 
Horse (iRATIS. 
Dr.B.J.Kendall Co. .,
Enosburg Falls.

Vermont. U. 8. A.

W
V,< val af hön,ra, må*,» mat, väl- K«te»* nllpawas ,t«ra af ter ra»*n . . , V.,vii„~t

>. mel!. , tun -a h..u» oeh hons med I,e bora var. iätt» a,t tag» ut t oeh f,,troUd' « ^nvts. »a tnakttg, au den - X erkl.gen ! Irågade hon.
Vammnpsanla*’ De -må raserna af för rengöring. De kanna ar.bnnga» “""“"'ec de fysiska krafterna oeh ] <>=b »«n om hon angrat frågan
in-Tk, te7h. mshona„ an, en 'tvn ' 'tett- eller dagrummet, hv.r ,om i bedöfv.r de intellektuella förmögen- rodnade hon »nnu mer oeh var «
sarptT fliDgaat. men de äro ej tid bitet dir de arn mhta, till htnder,. haten,.. L.k, en a,or. vildig krtef,-: bryJd oeh bl,ek,de så akyggt mot
-tor betvdelsc «.åsom kötthöiis De endast de icke stå på själfva golf vet. XÄXt* uppsugtr den nanng t ran hela i

Morra raserna varp. ej så många agg. h'-rr’l »iM.n alltid hvarje kvadrat- kruP^‘ $ ***** *ttm lör all pr». åratal
då man kan it» eller ailj. dem. Plata behöfvea. vidare bör, de I halsoaam sy.selsattnmg. LI IGF ardläl

så ar det deras vikt. som gör tusen. ** 8t* ^ar P* »rund *f äggspisning ...... , _ . . i* «• 1 1
m. m. De bi,ra ej häller placeras hög-: -'I^arfarg kan aflagsnas från linne- 1* J
re. än att hönsen kunna bekvämt i ^ om man gnider in det med ter-, CRI UU11UCI1
hoppa upp i dem. Att åvägabringa ett Pentin ^ se,i»u med fransk krita, 
något dämpadt lja* i red c na, h vilket ^u^tad med alkohol.

k

.I

De amerikanska raserna, af hvilka 
Plymouth Rock hönsen äro cn typ, 
äro bra att hålla. De värpa mer än 
«le allra tyngsta raserna, ehuru ej sä
mvcket söm dc medclhafska. och de mest uIltalar hdnsen und^r läggnin- (
am tunga orh äga go.1 kötthosk.ffrn- kan 1,11 åstadkommas på flera 1 man V1![ b,vara ^n,n . . ....,

... , . -. , sätt. I oHi frisk, skall icke »atta* i vatten, “ox Lreek, N. B. — Jag har alltid
Jmahålkt etter fövafsai,, «eh dr.ck-kartn bor» halM va- j ** »r det vanligaste sättet; ty då haft ondt i njurtraktema oeh veka1

Men ■ hönaafveln betyder det ej .å ra "■'***< "pphlagd. eller nppaiällda! bl,r •*«» den i stället på lifvet oeh ofta brukar jag kanna obe-;to veket hv.d slags ra. man hållet 'A al! d" i!lkrakla P* s-lfu.rjm- någ.u fl.rtennadt, lufttät, kärl på nå-'hag oeh smärtor efter målt.dema.,
».,m huru man .årdar honan. ®»« N »•« ‘i»»mu,as. f rtaI]«• ”* den b*««- «• Uk. L:r *;■ ™k"

Om »ituungenia i nattrunmict Uk- ^n,<^ 1 flåT» dygn hamn X cgctable I
-«»----------------- --------- : Compound har j

gjort mig mycket j 
TM g**lt. Jag bar

^ F blifvit starkare,
' mat smältningen

är bättre v»eli jag 
tan gå obehiud- 

MK, ndi.. På min
| \ VyA \\ vådan har min

^ ’ moxler «H*h mina
jag var ung .x-ii värl- »%»trar pröfvat »amma medel och fun- “V** *• lfce •* • •*

. , ........................, x aUr. er eay wsle ever !• jurt eli. msj
nit tlet vara det l»a»ta i vai . len. L>e:- |tBmn4 % q»*rwr Mcti«a •( •t*u«bi« Uc

.lag var ung. ägde bildning oen fat- ta kan ui tala um i tidningen.— Mr».
tigdooa. Jag drömd* o men rik. bildad Willifcm Buurcpie. FuX Creek. N. B. 
flicka, men rocFI«n de»»a drömmar Canada. ■*
•kimiade ett par koUvarta ögon oeh
kör#bäi>ri>da Iäp|. ir. Kinderna hade :u*enden tacksamhetabref. »om all ___
t\ a gropar, »om gtädtigt darrade. *k jämt »trömma in till the Pinkbam Me- r**^.e*..*>*,j
jnart ett leende upplyire ansiktet och I dicine Company i Lyna. Mas#. Detta a iweses*ä«r u; liw *nfcö «im biim •< 
aom töi>\ anno. »å »nan leendet för- visar ju, att Lydia K. Pinkbam » Ve- iST^riS

getable Compound. tilherkadt af röt- f»iBw. e»tä«r.
Iteasa ogon. deksa iappar oeh- de»*a ter och örter. Ir en verksamt botemc- ^ wtele 4tatrtetg e %|MMtr,1,r >T|f 

gropar hörde till en älsklig flicka, den del för alla kvinnosjukdomar oci« auliti »ey pw+mpij • <urter m«im
förtjnsande l^ila. Hon var en enkel hjälper, när alla andra medel svika. 1 m

Nar honan M»ar l-i*. at. l aja. 1 -M* !• rukt håller *ig bra, om man. *e- bondflicka. Henne* »qönhet rar hela Hxarje lidande kvinna måste ovill- I»*» i» mun 4»tneu. prt** bin pm
tar man <!en efier ett par darar* för- dan den först fått ut i luftig: henne* rikedom, hennes trogna hjäru ’ korligen pröfva Lv Jia K. Pinsham*- ■*» n** tMm ef •mtr* t»»
Wpp .»fr. aftocen t»ll den plats där rum. lägger de i i ett svah. morkt rum henne# hildninz. Vegetable Compound hellre ä > att uo **** r^*lr#4 ,e
hon skall hnfxa aggen, ha Dt tn lugn. .eller källare. Frukten lågge» i trälå Hon var o»ku!4*fn!l .wh »kön och ler»a-ta st; rn operatio 
mork plai*. Nu pröfxar man hönan dor med rent papper em»l!an oeh stäl- jag tyekre om atl träffa henne på jp^ allt 
med några agg innan man betror hea- ?e» i en torr källare.
ne de dyrbara afreKägten. Äro ruf- förvara* |4 vinden, bör man ligga! förde mig

BOTAD AF LYDIA E. PINKHAM S

VEGETABLE COMPOUND.

IWALL PLASTER
y■

äfven den nattliga <piIlningen 
aflagsnas un.ler dagen, kan man godi 

Ankorna foda s.g denna tid. om le ,ndt>r ia-ttagamJe af tillbiirlig väd- 
ha tillgång på rinnande eller tillräck- rt!l^' ^a,e tillfälle att up-

jiehalla sig,*åväl i natt- »«»ru dagrum-

Ankorna Cl tTROLLERI FÖB ATT KA KN SVAL BOSTAD 
1-Å SOMMAREN Ol'H KN VARM 
KOSTAD PA VINTERN HOR NI 
ANVÄNDA

(Öfrersättning.)
ligt »(ort stillastående vatten. iiä»'iin

«a; ste behöfva blott lilvt hr! a,H- dirigatiota 'Inurs ju något 
Itrtta gällrr naturligtvis rnslas* P*»ls.

rlte-jal! \äriden ar gainmal men jag a; 
ung. Värhleu -ade. att mitt hjärta 
skulle visa mig mm följe»lagerska 
utan att fiåga förstan let. Men jag 
trodde det ej — , 
den var gammal.'

af re EMP1RE
WALL
PLASTER

Ot H

PLASTER 
B O A R D

Rum berede- den mest solbely-«le gamla djareu: ungarna böra endj»i 
erhålla mycket foder de kunna för- '*** |da« »e:i iör ett ask bad.

lirt:a är i all korthet de viktigaste 
Djur. »oqi skola fordringarna jä ett uönshn». Uvarest 

tuan kan vänta, att hön», »om ägna 
»ig tiärtiii. * un na varpa fiinkt a t ven 
under vintertiden.

lyMfäi af Oaeadlaa Necthweat 
Land RegnUti ana.

tara intill de»» att dr aro »lnktfänh- 
^ller utvuxna

*UifH» vid 16—12 veckors ålder, lada 
aldrig 1 tillgång till vatten att »im­
ma i, ena’ te då fetma långsammare. 
Skola de damoot få ietva. få de gär-

1
laaä u Msaiteks, lMla dir*H oi 

▲IMrt». T b» •pplicMi aut »pp ar ia par 
eaa al ll« Dewlaioa Laade Ag*mtj »r Smb 
A|«acy fer lä# éietrici. Katry by piesy ■•#

I
1

Man kan ju visserligen nålla ea 
hönsTlork i lifvet ifveu i hus. »lär

W aié* al aay agwey. ea c«r«aia c«a4itUaaOfvaustående ar euda»t ett ui d< •. éaagtter, äretaar erfcy falkar. Matkar, mna gå i vattnet, lock ej forräu de In 
■tåxra veckor gamlu. Släpp aldrig deaaa fordringar n-kc t iilaarmel»evis 

-pada ankungar'| kallt vattrn första “PP^Ö^ Måtet ar etuellertU ick* 
gingen; de få då kramp orb dr fla.ta 111 hilte »p dålig hönsrlwk vid. lif

— detta ir ja icke myeket förnöjelse 
med — uiln att göra ett godt utbyte 
af aönsskötseln möjlig.

t

I

i •vann. iaackiar, bmlwr ar ek
VI uNSK.X SÄNDA KDKB BRO- 

Sf HVBER uFVLK VAKA VÄ<;^- 
RAPPN1NGAK

Rufwng
Frie» »S OO pmx

rmUm npm täe km

p«t—«) ul tmUtmmtm firty mtm «tr*
gtfva

»#aNtM4 -’g>* Ol fsa»e« eätels • yrt

Manitoba Gypsum Co., Ltd.
MANITOBA

PP we »ar «tef#r Nr • k«w

! Ska’l fmkten in2ar,ia vid bvn. dil mitt arbete of.a Mrs Plnkham i Lyan ber alla »jak1 rmé •* •*» *•■**• 9». ■ . .. ... . ger* Dalm:—Mm* rmté» eia t-satäe »
xvinner ifcnfva till henne om rad. ^ e# am n». ratmu n#ty »t* in 

aggen k nna med Tå; eiter xagn. bura aegat ofxer den. *å at temp*ra’uie i j Ångarna låt* um» l en fjod. och Hen bar fört tnaenden Ull hälsa oeh «•*» • ^
d» fl ligga 1 » timmar rf,sr ank«m- alltid Mtr lrnamm» , fl.'de.; r«u ulmad ra sä»$. Bakom hennes rid crUUaa grati.. r , ----- ^ J

1

WINNIPEG
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1

v

lSlt ftu gyPBIi C4KADA TIDHIMMU»

I Ovkca and er badet. Pb|Mgntit 
arbetare 1 l*a» Stedlin företog nyligen i <jU

Orakn zöm.l i Xithim» Sk- Defstum sem dödar de moder.
jnr. eeh det re» ingen lött sek et; Hör.*

»eka trä osa dst fram. Men numera.
Förra professorn rid den eageUke "od,r * ~anmi,a ir*"- *r Jr' *>‘ 

berdolea i Kat ro. den beront.tr ana- la,*r* färr '*' "wl ,virei:'
temen O. Elltot Smitit, bar i »ill «tom <*’ 1,1 Bom3“ ,m >«•*'*• •»»

L . verk "Report ef fhe btaan ramatro". var lwU*r!- Jimrasen
| ibriftgt t,t ser en ,1,1 af det j Katr.t *r Khar1im •* "™derma:, leder tätt ;'" ia"dr t magra.
.. , 1#10 nigif.o» praktvetke» -The arrhö- f"rbl n,""‘rn* ln,lk* 1,1 "**'*" M,*-Hbe'

; ologneal »orrey of Nu bi* ”, redaxjort 
; fBr mitiltaten sf utjrrafningsr oeh' un- 

- - lersökninrar af ej farre in 6U00 emp»
_ i tiska skrien oeh mumier. Enhv.r ekall “omn“*,,d* -V ber» floden, uUopp .

SJUKDOHAMTA I MÅÄSKLIGKE- ®U U go.lt
rara lunoit

Lycklig haa.Efer A uésrra andra j«rrx.«ner. *4.brännvin ål döf*tunmie 
Jaakob A ht i 
H biff b
SEStlf iuui >tU 7t> ar eamla mo

'\ ,1 ts i Himungo kyrkoby. A ‘ti- 
u*ad oeh med kmf tillfoSÄ

v \
, #.2r
r^4< ft,

vi fard till Slie
af iiel*iitjrft>ni>. |*i mtif.-i

ilar vt! Had » Uafvel. Ha»

x «*tra •ekoix
I

Den tramlä af- ,UK ' - <
••e

i A A han plötsligt. antagit-eenml!*!! -> g* ungefär 1-50 engel>ka mil norr 
Khartum. i del närmaste mtdl -mei- 
lan denna n*tad oeh deu från Abessini­

tat*. trät fa.t af hjäritl.tni
i ■ ' rsr 1ii #

; föratå. hvad en »ådan ma'»undersök- _
| ning har att betyda för vetenskapen.^ * v*r ^ tåata *agit. *«'r4t

de »enan» aren ir «tet blott
i

HEDWOODS

mineral-vatten

-17Mr ___  leke mm»t intresse äga de slutsatser. a"
— Ro« herrn, skänk mig en slant. •"* kunna draga- med hiusyn till fö. “»-•» »rkeologer. som hysa nigot in-

rekom«ten af olika »lags sjukdomar i f°r det gamla Meme. men .in
i — Lyekltg* oet. jmg nar en hög- den gråa forntiden. Ty det är klart. »“Hunda k«r det för omkring -\«MX> 
' fardsgalen huetru oeh tio odifsr till «tl man | i detta sitt får ett helt an- *r *a,lan- ' id denna ttdpnnkt hade ro-

nat hegre, p om »jukdomama# karak- mern# ** småningom lagt alla kust •
I f kel an tir in genom granskning af urgamla l*nder kring Medelhafvet under *itt

_ Kan «ju rakna detta skrifter, lrrilka ofta aro besvärliga ta-'le. oeh år .10 hade äfven Egypten
etern pel i hufvu'1. Bobbi : Hut- gam- *tt tolka, i den ena sidan alltsi na- ‘"fortifval- med det romerska 'ärlds-

D»t ir snillt af dir. min gosse, att du tar dm lille -tnek.™ 1 r„ »r ™ P»raon. rom födde- 18751 tnrveterokaren« klara ljus. i den an- "ket. Detta land blrf darmed d,.rk
-taelarn i for- . _ ,,ä hero. -j, v, dra den filologiska osikerheten orh ke en provm, , egentlig mening. Kaj-

karl. a i • nan 35 ir: v, dä en flieks.’ tviflet. | «r Augu.tus gjorde de, fruktbar»
landet till en en-kiM tie*iltiiing for 
»ig oeh »in efterföljare på Ironeu. Se­
dan Kgypten »ålunda upphört att va­
ra ett *jälfetändigl rike. fann* det i

.lag ar aildele* en*am i \ äriden ..
\Wi

- OCH -barn. .tag

1 Iläsk: )rycker
•om i fråga om kvaUtel ej st unna öfve, träffaa af andra fabrikaL 

GOLDEN KBY" är vårt febnkamarka

%
Men lak«e* lete tar ja*» i förevar. » 

.nu kunde få klå*» något
Ui'" ** *,rte - ““ si a' bon bara 2-4. Man har uatunlgivi* reda4 lange 

varit medxeten om. att flera val be va»JH

Också en komplimang. rade mumier kunna ge upplysningar 
! em den eller de sjukdomar, hvaraf . ... ,
! vederbörande lidi, , lefvande lifvet d* °*,r* “"V" rlU Jkv,r; «
oeh hvaraf han oekrf dMt. skrifter' lom '"V Mt ^ killet Iternende af B 
med. dr K. flroun i -Tiden, Tegn".'Bnm ^ v,r ' hM",n"*
Di neh -li ha r orsaken legs, i „ppen ^r‘--en k"l'ui <'’m : * " '»^"»l.et, 
dag. I. ex. nar le, ..rit fråga 1 arf ,mn tlr •
-år eller vttrr -k.dor af allvarlig art.l ,'*r, r,ke' **&*<" *

. Redan år 18S.1 fann -ilund» den be- fr,noU,’d 'ltwd,r [*" l,U,fr,"lM:l ' S 
rom,le franske arke-.log,,, oeh egxp-'|M,r|n' 1,2 linz: ■*».> 5od" 1 '» 
.ologen M«p.ro i en klipphåla mu- !«•••**»»»•• omknng hytlket Ndeti gir
interna af de beroa,d, gamm.legvp,,-", ,*'”r ^ 1,varf',r "fran d,m,a
sk. konungarna Rsnt-e- I. II oe'l, II >! *' la,,Je' ' kallades en
m. fl. Bland dess» kttng.mumier tur R,ka' ''-vrd^ ,'ld arande
en. hvars ansikte var förvridet af K<'d<‘ ao,:,"nfr u,a" af
smärta, förorsakad af et, stort sår ,,ro"nmsrar' hv,lka ,lla b,,ro namnet 
öfyer högm örat. Han hade tydligen 
strax dött af detta »år. Men vida in-

Friaresymptom. E. L DREWRY, BRYGGERI

J4

!M|5 n’ • I » 1 v- DE NYASTE oae
i i 

• i » • M0DARNAST5#
i Dräkter och

Ofverrockar
iij i
u

iII! VL Kondake. A t ven i Nya te«ttimenlet 
, talas om etioprrna* drottning Kon- 
i tlake.

åa ri du på lager tiU edert 
påseende.

Besök oss »Iler aänf efter 
katalog oca priaer.

tii xv itressantare är det. »om de engelska 
; fynden kunna beratta om fvruti- 
! den* människor orh deras sjukdomar, hvar Meroe legat. De vidsträckta nu- 
' Eller ht 1,1 ti ges om följande f Man hl’kå ,iarna besöktes blott »ullan af

l)r- någon re»ande. Den förste, som lycka­
de des påvisa, hvar Mert^+sDalö^vär den 
d franske natur- oe h^rn-n f or» k a re n K.

I •
! i 

! : < :
% För hundra år sedan visste ingen.t

i! ii
- ,

mi • i MODERN TAILORINJ 00har funnit en kyrkogård från
— På mm ara. mm nådiga, jag kin-' kristendomens lider, alltså från

de knappa», igen er. ni liar förin- för“a århundradena af vår li.lerik , , . v „
drat» «å ofantligt' ning. på ön Biga. alldrle- . nirhetei, ‘ * »'»i*'"! 'rån Sante». Han rrpptuek-

H„n- «f del berömda Pbilse. På denna ,a 1 »»rbeten af Seen sy några pyra-
- -Vk mm fiöken. ni kan endas, i kyrkogård h, öfve, 50» mät,niekor »"«*" **“' 'V del af den font. sta­

den. hvilk.i atbildades oeh hr»kret vos

Han :
< ' &

coev-iaeT anas c. £93 Fort Str. Tetticn M 768*. 
Winnipeg,"v Mae.

I nge Petlson bar kommit till doktor Pihl på besök Ilen senare, sin 
•ma trogen, lar IVumoii för att vara en patient.

M je*»! Jug »ar.-ni ur rysligt nu n<j„. oregelbunden pul* hiartklapt»- förändra cr till er fördel! j vanl hf^fTa‘da- dan bland mauga
.låg »rh feber i kroppen. Låt mig »«• ______ ___________________________ _ j främlingar; ty äfven di för tiden fö- 1 han<t ^»skildring, ena re liesoktes

I raikta. men jag ur alldeles (r„k Jag bar. kom för atl anhåll» sk. blifvit hälft ihjiil.kr.md oeh NI-:"'0*' "»7*;- «I* "kre.tionaresor till ^^^Vvi^kö^n^rF^tön'1 
•in er .1 .-ttr? Maggie> hand I Kgypten. Bland de haa funna och ur» *mn SIml * ^ ungen 1 ra^>P,en«|

----------------- 1-----------------------  - Js. majoren, han kommer då .1- «*“* '.'k,n bef“" fkai. »>*« olh på-'1
A •„ , e ■ i .__ , al en hvit man med hritt hår och rikt. gnin" ,n aT P>iami.ierna oen pa-
hr,V, nån b^n Ld : - ^.k-uaig, .kigg kanske en romare. De, '««•*' ”*«««» f»remål af guld.
hot er nån hjälp med askan. | wm gor |,nne lik vaeker 6om »edermera förvärfvade» af mttse-

... , __ ... ... ..... . , intresse ar. att han lidit af svår gikt. *' 1 Barl,n <** nu ' de,!i **>T'«'-.
1b.de de hesynnerl.gm.fe bravader hur'han hade* ^t Tjinafen.'uek ™ h*a’ f°*h *fven ^ »udra ak* af!—n
ill aireek. -Med ntfvn.ua hund,l.n-l utmärkt, var avaret. vi lefver i »ve- Vk—knw ftm.» Stora, ty- ^,'amnnmm H«kb, -^ u.g.f ’ "

en .ärmlntlW' tvä n-vga^re lefde han i öppen fejd. oeh or- ke, god, samföratånd. Hv.rje mor- '”*ka Jlk,kn"ta*’- ** * , ^”n, reseverk öfvee Vtfbien !
oeh en ald re herre med am döt- tens lansman i,adr mycket obehag för gon t. ex piska vi hva rand ras roc- " 1 l»nsnthlret. et, tillfälle preussiska vetenskapliga

:n. hen ene de u: g. minnen „.g Imna skull. kar. har. mid den aktlln.de,t lojt- k,k* b^,°™ ""T'™ **”?!* «' Editionen lM’-« som iedde. uf
■ms,der öppen kortlek oeh föreslog Kn IDOrk oeh kall vinterkväll gl.n- nanten tar af sin för .t t få den Pi": '"ntin^går öfromitt^ riril" Prosor Rieharl Lepsius oeh till-'

»0,1,, all tonlnfxa liden med ett „d(. han på dörren ho» fjärdingsman -ka 1 under del jag behåller mm på., m. ,ök[ J tj,{ E n. v3rme k|j kommit på professor Humboldts till-j
nen <>rh >k,ek: v . '** . Qt , t mat oc hsé aflitht T- dét främmande »kxtxiandc. framträngde äfven till Mc-1

, Skynda k hamta länsman k far N r korpral Storm uppl>M, landet f Fyn(I,t har lif1i t in_ roc. Den to» papurusaftryck af alla
(te Lena i Kulltorpet! .la * for nyss , bo nom om. nvaa bondpermisatOB 1en af nutiden* främsta auk- handskrifter' oeh hild framställningar,

Kftei . . *tund V v •.•»rtipelaren där förbi, å <»åg ett gräidigl morddra- egentligen är. ! toriteter på gikten* område, prof Wil- *amt ut8*f dem i afhildnine i ett |
upp :<r ficka.i en konjak-flaska och ma i hennes stuga 1 Rondpermiaaiont da. »e 13. pJ>)>iein j Göttingen »om fram- stort xprk. -om är kändt under nam-!
vill* bjuda -III grann. I Kjärtiitgamemien fiek bråit aom el.jbandpermwton. de k* n«r je_flr ta ^ hiHer.utt det ir det ändå sjukdoms- "el "I'*P*iu*' öbukmaler’1. Vnde, !

-uper al Ir..-. -varad.- denne |drig förr. «-h kort stund därefter va, roaJ paraden a så .år permission tor fa„ lf |ennl arf m ma|) ,|ot| på -enare år ha nya undersökningar å
Då -teg den gami.- herm upp med lian minte lan-mannen på ort -.eh ** , ra **. 4ndrt varfva ,nd' under de egvptiska utgrifningsma. Ple,s#n företagits, till en början af.

glad min oei, sade: I-lille tW.jkar *' ’° da,fr ” rr*tmr"x*- lor- ]),, lvckes sålunda ej som om de in- d,n enKelakl ,,ah- Hom har till npp-
! Hur möttes de af en kostlig syn. tv . födda egyptierna skulle b. plågats af »“ «‘^"k. der egyptisk-engel-j

» på eu ung man »un mte spelar' framför en väldig braaa ealt gumman .vu i»t aK»!n• u . j gikt. Denna njpkdom tala annars fom- ska »SudaD. Kn de lat det arkeologiska
eller dricker. Tillåt, att jag får pre-' Lena med -in »kinnfäll i knät. och » ‘ tiden* medicin»ka författare om. utbytet har hamnat i ^let nya museet

! ploeka.lv fram sina offer, -om hon . _ n - framhållande dess förekomst både i 1 Khartum. en ha-relief kom HW5 t,11
»edan med van hand dräpte mot spi- v.,, ,v!,'g ' F. „!»rekland oeh käptartiden. Rom. O- Rnhsh dkr **» allMamt | Ä
»elhällen. är nL ~ Ek°n0mfeero nämner oekåå i fler. af sina t,Ildrager a« myeken »ppmärksämhet. j •

(Vid infanteriet.) Fältväbeln; —
Hvad är ni T

Skandinaviska afdelnmgen, under rubrik "Scan- 
dinavian News”, »om i 4 år skötts af Mr C. Albit 
Jones, kommer hädanefter, på grund af dennes för 
ändrade verksamhetsfält, att redigeras af Mr J E 
Lidholm, väl känd bland skandinaverna här i landet 
Free Press är västra Ca na dar största engelska dag 

och kostar, morgon-upplagan .50c. pr. må

FREEi

—-irai- i .......

Skratt och spratt ! PRESSEtt gräsligt morddrama. tidning.
nåd, ''Bulletin" (sflon-upplåganl däe pr månad 
Adressers nyhetsmeddelanden direkt til Mr. J. B
Lidholm, Frea Press, Winnipeg. Man.

1laopp-J&kob ansågs lia en »kruf lös, 
** men var egentligen en skälm, som ut-Abttolm ohjalplif.

| Att göra upp eld på morgonen |ma

om ni använder “Royal George” tändstickorna Des-.i tändstic­
kor tända alltid.

De tändu sig genast och alltid.
Dessutom äro de Ä KSpelar aldrig, svarade denne la-

A F. J
I G A

“STRIKK A NY WHE RE”

P Rkotiiekt.
F A

Den är den mes? tillförlitliga 
tändstickan. Ni erhåller en ask af dessa tändstickor med 1000i
stycken för lö cetits!

TANK DÄRPÅ!
SJ BÖR EJ FÖRLORA DETTA TILLFÄLLE.

Tillverkas at
Nå. det var då en fmjd att trif-

The E. B. Eddy Co., Limited,I
a»»*us|

HULL,»entera min dotter!
(»ifter mig aldrig, »varade den

ohjälplige.
bref olika förnama romare, aom li- 1 nd<-r de ,‘‘naa"‘ tvl kr*" ha s-”!ei 
dil svårligen af Mreumatism. .la. rnatiska utgräfmngar företagits på 

; Setteea är elak nog att påpeka, att P1"*»"- l,das af professor Oar- 
äfven.damen,a i Rom ofta led., af den 6,onsr frt" nva universitetet i U- 
sortens åkomma, oeh satirikern Lucia verP°o1 n,lh bekostas af ett sällskap

arkeologiskt intresserade personer

.lakol) hlef åtalad, men inför rätten 
friade han sig med skriftens ord:

“ Dn skall icke vlräpa.
Enda straffet han fick for »in bragd

NORTHERN CROWN BANK,
Ur askan i elden

Yämpliktigen: — Ekonom. 
Fältväbeln: — Jo, vackert, dräng HVFVUDKONTOR - WINNIPEG.

Grundfond (autoris--ad) $6,000,000 Inbetald t kapital $2,20M*0 
DIREKTION

Sir D. H. McMillan. K. C. M O
................. Capt. XYm. Robinson.

Ftederick .Nation 
Hon R. P. R' bilo

Pappan hade länge förargat »ig of- 
ver del besvär oeh ..behag, som niam ! var 1,1 han från den dagen fiek bara är ni! 
tnans lilla knähund enligt hana öknamnet Ixipp-Jakob 
ning vålla lc. Nlutligen en dag »ade 
han Dl 1 «ätp-ff>rboppuing«tiaIle »un:

iToFtht. Kalle, tlu »kall få en 
femma, uni dd »kaffar bort deu där 
b undrar k an.

nu* sk ref till oeh med ett »kådespel. 
orari gikten uppträdde *nm en gudin- länedr. livilket väll*kap äl­

ven låtit företaga utgräfningar i E- Prerident................
Vice Presidtnt ....
Jas. H. Aahdowo

Den listige redaktören. na. hrilken behärskar människorna, j
En annan sjukdom, som liar uråld- 8>*Pt*n Miod^| Asien.

Hur en historia. berätUd af en för -n «p.laH%a. anm var en stäm ^prist^TtnJdvn Jie"f Eldavådx Syl,gen brann en gård i
|..,mmul me:ar, s„mv.n, med om dtg kal,. ,,11 förargelser for stada- „„ u<j .,,,.^3.000 ä 4.00o" år före A.rht,»trakten ner. tillhörig en mu-

Det hade Kall- mgen,mg etuul alt,,klll,e .' **"» *1*r; bon,a. I>e nllbtilo redaktoren for Rr_ hir min nan)1^,n ,vi „t skinarbetare Han-en. Kn 28-lrig
, go*. »amma dug försvann kti.hu»- ~ ' ' ,ha'1' ",r ,P* hvSr ‘Ud,“ “dn,n«- * Ae manlig, oeh kvinnlig,, möjligen tjäna,epig. har anhållits såsom miss-

•'«• •*» P*W«" förtjUM (.i ont den hlla b. en. Plotsl^t nap- «. , han vad mot l.g.n, skulle de .eke, Mda W„ „cken lin tänkt för atl 1„ anlag, elden.
kare ron. när denne åter uppenbaravl.- I*> ^fn. »skriden tuberkulos. Äfven

I .- ‘2 ' ' **n |. , ‘IÄn ” *** Tn* 1 gosskclett från samma kvrkdglnl bär
Del xar :n e-illf. a[ ,1 .a.lr rna *f t^kame fattar jag samtidigt | tu*tal*c na*!* dag. Och nktigt nog , _ *. , .

i.au och gaf *.uen den utlofva.lv fem-jbå,,a ,,l,,ia «tt i hvar hand. och innehöll följande nummer en dräpan- : hemaktjtikdom J^i wtähk” har'
— Men hur bar du 1. åt att U™ upp. Mm kamrat på andra sidan de artikel. Dagen därpå »att red, k tö- fttSa“ Äti.ia'
k .. m-,t | t:vr på »amma -ar. ren. med »axen i han.ian i sitt allra .... , v , , . .1ib. det var den enkla-te -ak J ,>#M ka nns oveMii‘' »P<>na j hatigaeta, då in klef en storvilt man ^^^‘^“der^ri^r^pår »“den I

-riden! förklarade pojken glädje- kn'ka -K; * .illa pi att bn- med en påk , bauden oeh begärde få E„kart,d. tor^,n äfven
- 8lai.de. Jag bvtte bort houom tnoi 'la- mt-n •« 1,11 v,<ls punkt! vela om redaktören var inue. , - ..... .
,lllli#Iu två v »1 na i « ar det omöjligt atl Ivfta dem. Af ref. - Nej. blef »varet. han har gått ut. l>CKat ** , ** ,\elPtf ocb

va roc* nktntug »er jag. atl båda fi- Sitt ned och U» tidningar. Han kom- - . _
»kan.e befinna Mg under eller på an- mer ,gen om en minut. <!***? *lU Windtarm*infUmn.at,on
dra »ulan om biten. Min kamrat gor Den ilskne kortspeUren satte -ig. nJur l< Än e ' en* **

, , , . 7 ,, ,, en aå modam sjuadom »om åderfbr-i*de benen 1 kor# med sm pak mellan ...^ kalkning.

En bra fiskarhistoria.
H. T. Champion 

Hon. D. C. Cameron W. C. Leistikow
En stad i vilda västern rar tillhåll

General Manager, ROBI. CAMPBELL.
Supt. of Branches 

7 w<s*s bankaffärer utföres.
Konton uppföras å billiga villkor for enskilda, firmor, kor­

porationer och sällskap.
Växlar dragas på alla platser i Norge <xih Sverige.
Ni kan insäta en dollar.Räntan tillägges hvarje balfår. 
Särskild umsvrg egnas åt sparbanksafdelningen.

Cor. William & Ncna TH. THORSTEINSSON. Manager 
Filialer öfver hela C an ad a.

L M McCart jy

»‘g-

GULD- OCH SILFVBR- ■ 
VAROR m

RMALJKAEL—KNIFVAR ■ 
Household Spedalty Co.

?. 0. Box 263., St. Boniface R 
Återställer nickel alldeles ■ 

fullständigt till dess ur- H 
spmngligi glans. ■

Fråga efter det hos ei H 
handlare, och om han ej har ■ 
det. rekvirera en ask pr post ■ 
för 10 cents plus 4 cents till R 
r>orto. 8B

SHINO

Central Dray & ExpressCo.
E. H Lloyd.R J. Hardy.

PAKET OCH BAGAGE KOKNING. 
Transport af möbler och pianon.

Stable and 
Nigkt Pbone: Main

Ttoi. Andrews.De andra femton brydde han sig ej om
'imnu iakttagelse.

Efter att ha b vilat ett ögonblick, dem och började läsa en tidning. Un- 
»i åter itu med förnyade krafter, der tiden »met redaktören nedför 

Det lycka* inte at: lyfta »pona en trappan, oca i för-tugan träffade han 
millin-eter högre än förut, men 1 -tal- en annan karl. arg »om ett bi och med 
let lytt er »ig båten.
3-ynbarhgen bli f vit bopt tw»*lade An Jer • nom. o m reda k t ören var inne. 
densamma

IKu mau. »*»m »att veb fiakade. föll 
péötidigt 1 vattnet. Kn välvillig kam- ; 
i~at drog 
på n-Sgc.. '** 
kratéa »jg 1 hutvndei.

— Hvad är det ? jade några per- 
>v*u< r. s*«to »lodo omkring. Hvar­

för »Ökei ni inte återkalla honom till 
lift

7242Oficc Phone Garry 2634 
Kontor: 61 Princess St. Winnipeg.

!li! EK tälNNESKIK STAD UPP- j 
OKÄFD

lanJ. iatie Itvuuai
hörjade betänäsautt

Keftarna ha eu pik i handen, hvilken frågade ho- vaaaaaaaaaaa \ ittttit..--
Telefon: kulor Garry XflH {► j 

Bostad Garry 27R3 ►

For någon tid sedan talade» i .len 
— Ja. blef det ögonblickliga ava- utländska preaaen otu en del markli- 

VI hugga allt ht ad tygen Hålla. It et, han sitter en trappa upp oeh hål- ga fornfynd, »om gjorts i det egxpti- 
-xh t låsta sekund stsfvs vi ungefär en ler pi att gå genom tidningarna. .ka Sndan. Bland annat hade 

-eit.Mt rrglet att | meter öfver vattenytan. Den ljum- Mannen aied piken rtuade upp för vid grafningar påträffat ett iörngre- 
å:r -kadla di unkna le perroner til! 11 f. ma bn-en for oss sakta framåt, oeh trappan oeb kastade sig ntan vidare ktskt konstverk, ett raekert hufvud.
.»de den 1 Ml tidige m*tuen. oeb-jag:,.m tjugo minuter »ro vi hemuta vid öfver tidningsläsaren, hvilken i tron svnneriigen väl utförd!. På den plats!
ka dem »li. n e., ta; minn- ej h. il- öiyggsr, att dea ar.tailaode var redaktören dar fynden gjorde», lig t forntiden
kf s.m k..mm- fet-i. — dag hor kanske, aiunarktf berät-; ieke var sen att göra verksamt brak »tade»' Meroe. fordom hufrudstaden

\id de—.1 t.1 eppnadr dn. rad la* iarrn. tillagga at, det tar en manligt ,af »in jtåk. Ögonvittnen påstodo att1 i ett rike med en egendomlig gamma'
lat, hst. ett mera storartad? slagsmål aldrig knltur. hvilken forntiden» författare

-----  «kiist* 4är \ #ta<ien oeh att d*: xar ofta orataka. Än4a till för kort tiö *•-
rikny* röran*|e art «e den rlada of- dan ar lat knappa*! nås^n inom den
.erra*knntt hrarmed de »tridande. re en*kapliga världen. «om ägnade ni-

Maje.*r Kl nxip*’- har *utti: och ^ »är de inte orkade »lås* lanrre. igen-j got ■llrarlisrare in:re#»e It' det forna 
|sxurtl .VI* låsen, -a atl han# »läder kände Varandra *»m kamrater. Meroe# minne oeb htttona; plat«ca

Imperial Bank of Canada►J. B.
Hirschman

MPlumbing,,

DU QJo. »å det fin
GRCXDFOXD...........................................................
TK< KNADTKAHITAL........................................
1XBF.TALDT KAPITAL.............................
RESERVFOND ......................................................

Gillande Intresse betala, å depositioner 
8PARKASSEAFDELNINGEN SEK OHMENTEFAS 

Växlar dragas pi alla platser i Srerigo. Ncrfe - k Dtnctotk 
och äro betalbara i kronor

Hnfvr-'kontor Ecnet af Mar 8!re- ej Cch Baar.alTnc A-c.rjr

.......... IIO.OOO.OOii

..... .11 j^l.T.000

. . . . . . . $_5,T9::,oqo

.......... <■ 5,793,00«
Ei i
t
►
V

i
►

n» 3 «v t uj >a»n oeh le »v ajt:
— v'tå? «Vt 1’ijflt? i iegl»ni 

#! i *V#)1 „c brinn ui) t
Ombestyr gas och inga

Bostad: 263 Patrick Street.
219 Logan Arenne. 

mel. a a Mam oca K.ng str»»:
Ma a i to b a ►
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►
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IVBfBKA GARADÅTTOR DU»** Torsdagen den 31 :s Amgnsti. 1H1.
'

! Jag tillstår. alt jag fur forsla gin „
Ln . mi«« lif kind, hä , "s, ArmbandochRlngQrat,s.

. jA m;:t hufvud. Jag vande vin *eh "~^ ^ ^ erhåller t '
- af gratis ,'tl pa»

sande »tg.ieunn-

— Njtigra oekoe Srtérmgamaa- • solv» ar det allt alnt. Stiger upp kLjratern» ska »kratta, di de få hora alt 
aen vid Ostgöta Irångtir Bror David112. «a• värdinnan Alt da inte blyg»! jag släpat, med till goodtempUrfisi.
JuheiMoe fr ö. Hasby t ÖMergöi Titta p* »ig! Jag har konnit med alldeles *om eit flr ti!l slaktbänken Af Hearyk Séeektewic*.

Kori». f/in »id. 5.1 ™<i,r he<å”‘=lt 1 fl" Bjalmen au sknfra etl par breL-r*rit ner bos — Rara rättvu bo! for natten» »yn- löfveiaättninr för S C T .fJB.Pl
_• l«r>d Rar.neslält. Koblera oeh fått mig ett bad oeb enjder. Knm nu! g for !>. t. T. af J Rr )l sprang som en galning utför trappor-!

VÄSTERGÖTLAND i--------------------------------- ! kopp kaffe samt andå traskat hit ui En ung, tark blondin med lång. i Mt t„Qigt aällakap roade teanl "* bolrl11"1' bottenvåning. brarr.i —" -- baud, garant»
Plötsligt dödsfall 1 Tradgardsför- q. »nj pemmsee "** (^termalm. Ser jag öfveranstrangd hängande fläta kom de båda vänner- 51g tfttr ,n m}dmrd jag slog mig ned i en länstol for al: r»dt i t'å år, samt eu snygg “Stotie

,ival »an hår. --------- « - ktaåtf Raski t kläderna •■!_ ... till möte». j „m martrirdlga händelser, sningar. »öka återhämta min fattning. om ni säljer 32 hdndtas
t:lket sf- De^.ringde b.ftigl på t.mbnrkloe- Videgren drog upp gärdinen oeh, - Hör du. det var en »otuo**!, oeh dylik, oförklarlig. fSre- Knapp»! hade jag hunnit sätt. ?£**“*,"!** P°*t“ri*''' 6

- to.b». to ir»m< , elog upp fönstret, *å att den fri*ka nriskade notenen* i hast intresserad. te«l»^r ,, ...... , «*• Rekvirera 22 bundtar. Då de ar*

‘,Ude “ **.•*!, ratt , an- rummet. s t,U : med ivifland, leende. En ung dam !'w f»rlo,ede ^ **"“““*
afltdti. nr-1siktet på bonom. , ~ »“• h)ad W känner m.g rostar! st«ba,k. rände ,i« därför t,11 honom oeh fri- e,n W W “»*»« "" ”^'rtande

| Hvad kunde kloekan earof* Jasi.| *** ! n",,n|,n fn aon> ,n * *| _ vt*" iVutliOTni’ ha vi kandidaten 1 •ede- om S*“ *j 1 •“ lefnad ej i Böll man på att ur hissens spillror
Dömd for forfaiskatag. RidJ,n.rät |bnra half åtta. Nå. lå hade han ju i„„. mvl„de Videg™ Ihir! utropade den t.ek. fliekan. Hnr1?^1 iaad* ‘afr* oför-, framtaga offren, hvilk. msveptes i

Idel,, u„l« .^elaformtddagen på Har, . .räck- J„ .k, 'kurarm dig. | är d„. har m er gluntsingare med „f'ktar*1't<
, allmanne åklagaren oeh. e ut armen efter vattenkaraffen oen He|l Syndade ut, men var om - Naturligtvis! För stt bered, er “* “»*» &”• svarade laka-j
ållaren .1 A Hulthö. angtf- j!<>* -g en v.ldjg klunk, hvarpå haol^ p,r ögrotbliek tillbaka med en fla-: ett nöje har jag stört den bär hvggli-j “*ede jag en dröm eller lättare 

förfalskat#* »f Bedel från ehergi.kt borrade ner an.iktel i kuö j,ka fn$itt wifhvv,tten oeh ett pulver, ge unge mannens fridfulla morgon- sag'!t *n räek. drömmar, hvtlk. som 
„rg A Mark, (loteborg. dam, oen drog t.eke, ofver kofvu-l ^ r,rk|, vin slummer. Jag öfverlamnar åt er „t märkvärdigheter öfverträff, allt. jag

Dod.faU F d »tokaotenen Ad - Hrad å'de'där for »morjaf ställa ,i till, att han inte ingrar sin, hl,,i|ls hii« Om herrskapet så ön-
flo27-'»d de„ 1 aag ; (loteöorg i en H,n 1,0,1 J«»t på att slumra in ånyo,| _ Anttfebrin! Oruff. Inte. utan »frivillig, utflykt. — Kroken Sten-1 «k»r. vill jag garn. omtala dem.'1

, 7,, . ' " i^* en *nnt< mera energis* nngning svälj du helt beskedligt hide pulfver — Notarien Strömberg — pre- På den enstämmiga anhållan, som, »att erhöll?
““f „ * * ' , „ !»«»■ bonom att »pntta till.

M.r»*makaren oeh tom^agaren Ci. — ■ r
Petlenon aflet den 31 jäh i Sköfde. het «r ;lå oforakamt att komma
H ir gammal °f" slore l0'* på det här sattet mitt ljsuek

Kon.ul Usear W.drtrom afled i. Vn,lrlr bv,d d,t “r ir »r
3 ang. i Göteborg i en ålder af 74 ar.

BW DRÖK

ge

\*n «• sand 
från Htoekh*
114 iden
iflAU llli
ka re konstaterade alt ha;

till följd af hjärtslag.

: ti Mkert

ART P08TCARD 00.. Depl. C. 
Winnipeg. C an

—

! hvita akynken oeh bortburos.tig. 01
rilaiile Nu torde herrskapet kunna förstå 

mina känslor med hänsyn till det 
jaf uss omtalats. Kan någon afgitva 
| en tillfre«l.sstatlande förklaring öfver 
! den varning, jag på så egemlomligt

Gulbleka 
människor 

bli botade
Kur»

Kit bro ut > gul hu-.lfaig är ett 
■»akert teeken pa att lefvern ir« 
ke laronar krop|»en det bistånd 
'(•m den skulle

Korsö k lartnr att få lefvern 
alt fungera \al »å återfår ni er 
naturliga Itudfä*-.* ->éh .'otl hi.l««2. 
Laga att ni h!iv en fri-k min* 
niska, som kan utLu.i de a-be 
ten här i litwl. -tfit. äro elev 
anfört rodda.

<>eh vatten, *å ar du kry som en mört!! senterade Videgren. genast gjordes, började läkaren.
Notarien lydde med en resignerad • Notarien kände med ens sitt mis<- “Tolf år »e*n uppehöll jag mig i

i humor bortblåst. Skrattande oeh Biarritz i och för salta bad. Här för- Helvetesmaskinen i Lahtia. Kå för-
— Så där ja. det ar bra ändå att1 skämtande narmade sig trion standa-, älskade jag roig i en engelska. *nm ordnande af senaten häktades ilen 

en gök t Mjölkbudet kan jag tro...! ha försänkningar inom medicinska . ret. hraromkring gruppen med väl- brukade nyttja en egendomlig bad-130 juli handlanden Rtme i sin villa 
och han kröp åter ner bland erna kud- fakulteten, tror jag. Nu ska jag kure- liga matkorgar och kaffepannor lag- dräkt, garnerad med anackakal. Hon 
dar och slöt ögonen.

i 1 .a ht is. Rinne ur. »om på sin tid 
ra dig grundligt. *å gor du mig våäl t rat «i|g. var en mycket originell ung dam och . . . ,.
till din husläkare när du en gång blir’ * * * full af egendomliga påhitt. En mor-j m 8 Ä *s* sxaran ( 1 m et *n^ en
hofrättsråd. — Nå. *ka* dn inte ge dig af till gon inbjöd hon mig och 3 andra be-^e helvetesmaskinen i I »a ht is. Råd-

— Nå, du är väl medicinalråd dess- Hasselbaeken snart? frågade Vide- undra re till en roddtur klockan^ på stufvudätten i I,ahtw hacb* dömt h<»-
förinnan. Kn sådan plugghäst som du 1 Kren ^n smula spefullt, då solen bör- morgonen. Vi beundrade den stjäro- nom skyldig, men bofrätten frikän-

— Pluggar inte alla, kära bror. I.å- jade sankä sig inot väster. klara himlen oeh talade om själens! de honom sedermera. Nu har sena­
ter bara bh att forstora tiden på dum- —-»Nej. brad tänker du på! Inte i1 vandringar från den ena plan'1- ,en synbarligen törenat sig om råd­
heter. kväll. Jag miste naturligtvis som ten till den andra. När jag återkom stuNurättens åsikt.

VÄSTMANLAND.
Annu en ringning i allegro furioso. 

Notarien började bli nervös.
— Hvar håller käringen hus, »om 

inte går ut oeh kör bort den drum- 
meln? Han kan vil aldrig ha ärende 
till mig?

Han började kanna sig en smula 
kuslig, den gode notarien. Saken var 
de| att han hade några ouppgjorda 
affärer med ett par kittsliga skräd­
dare, af hvilka t. o. m. den ene skrift­
ligen hotat att sända sin räkning till 
indrifning. I>et fattades bara att hans

K aro re ra ren vid Aktie­
hanks

Dodsfal
bolaget Melarprorinseroas 
efdelnmgskontor i* Västerås N. O. 
Bergh afled den 5-dennes.

-- Den .30 juli afled på Västerås la- 
•areft lokomotiv-föraren J. A. Moberg,

Oordon s ‘Liver and Dyspeptie' 
piller

äro >må och lat t att laza in 
och tle försatta lefvern i gnd 
oruning >å alt den fungera? 
• ktigt. Sk-*; ta er idag en lla- 
ska för 10 cent*.

58* 3 ir gammal.
— Den # dennes afled å Västerås 

lasarett studeranden vid Tekniska 
iiogsknlan K nr Victor Olsson, endast 
21 år och H mån. gammal.

Kuren hade synbarligen gjort ver- hygglig, kavaljer konvonera fröken! till mitt rum. var jag mycket trött. I kaaÄaaaaaaaaa aaaaaTäTäT^ 
kan. Notarien »lod snart framför »pe- Gertrud, och >å är jag inbjuden a<j oeh insomnade under läsandet af ett 4

Sand 10 cents l^silfver cllv ^ 
frimärken och vi skola sände ► 
eder ^>er omgående post

15 sorterade vykort,
0. L. EDSTRÖM CO,

geln oeh sträckte på sin lilla prydliga drieka en kopp té i henne» familj. bref. bvilket jag fann på mitt bor-1. ^ 
figur, under det han borstade det — Ah. verkigeln! Du har inte fö-r Knappast hade jag slutit <>gonen;,^ 
mörkh>rkiga håret och vred upp sina summat dig. du. Nå, har du haft trå förrän jag tyckte mig vara i en stor, 
små koketta mustascher. kigt t obekant stad, och utträdde från ett

Så du kan tala! Jag har inte på främmande hu>, framför hvilket en 3
likvagn stod. Bredvid vagnen stod en ^ Edberg,
15-årig yngling i med blanka knappar 
försetid galonerad rock. Så snart han 
firk se mig, öppnade lian likvagnens 

— Godt! afbröt Videgren. Men om 'dörr oeh uppfordrade mig med en ar- 
| nu längtan efter fröken Gertrud under tig bugning att stiga in. Änskönt de

våra!
drömmar, kommer jag dock ihåg. att 1 modeller oel modefäts pr "a er. 
jag hlef rädd. och drog mig tillbaka | Kom och sel
så häftigt att jag stötte hufvudet mot RIDEOUT & CO., 
stolsryggen. Naturligtvis vaknade jag - . . *——

detsamma.

1 ► THE GORDON 
M1TCHELL DRUG 

COMPANY

tDod if blodförgiftning En 15-lrig
fheka Knd* Lindroth från Ofvanejo. j .»nna monronsiimn »kulle bli störd 
»om \mtides bo» »Uktingar i Nore, det nattet. Bit! 
kande den 21 juli »tirkmnzar i hö-J
K ra bandens pekfinger, blef «tnåning-|*teg. Det var henne han mera upp. 
irtn illamående oeh firk feber. Läkare nktigt an artigt för »ig själf bet er k- 
kori-titerad»1 blodförgiftning Den .,at med epitetet “käring".
»J.ike förde» till sjukhuset dar,en del _ Notarien Strömberg! frågade 
af fingret amputerade». Det onda en djup mansröst, »å fort värdinnan 
kun le d«ek ej häfva». förgiftningen öppnat dörren.
»pred -ig. och inom kort vär den un- — H,n sofver an. förklarade värd- “PPlyste hans blåa ogon. Jag bjuder 
ga fliekan död. innan på sillfrukost oeh du ska’ bli nöjd; Han räckte vinneii ell prydligt.

t*nrow»tn»«n - X*. Het gör ingenting. Jag ska’ del lof'ar jag! litograferadt kort. Del innehöll nam-
AnvZ«iväaj'ilgAJTi/. Ägcra vackarur. båda vännerna tände sina eigar- t,w lM*h a<lressen på den goodtemp-

Vildtaktsforsök i Sollefteå. Inför] _ j0< det här b)jr gkönt, tänkte retler 0011 skyndade ner på gatan, larloge som han själf. den unga flic- 
S.illefteå laradsrätt hölls den 2,strr»mberg för sig själf. Hvilken an- Morgonen var så vacker som en solig, kan oeh hennes föräldrar t i llhör Je.
flcrinci ransakning med volontären1 nan än en indrifvare skulle väl vara i junimorgou i Stockholm kan vara. i Gch notariea kastade inte det ifrån

-1 Västernorrland* regemente A. V.i ^ oförskämd t påflugen? .Men jag • Dfverallt skaror af promenerande, e- ''P grimas, utan inlade det
“von” Schéele, Imktad för att den 16 <ka... i leganta. färgrika toaletter, skratt oeb omsoi^sfullt i sin plånbok, hvarefter
i *»»i i Sollefteå ha begått våWtäkts-| Värdinnan gjorde emellertid ,»it t ’ ^käiot. Våra vandrare styrde koson j han kraftigt tryckte vännens hand
1or«ok och därvid föröfvat misshan- häst a för att afetyra den tillämnade peuom den härliga Humlegårde:;. öf« i oeh hviskade:
'1**1. I>t-n tilltalade vidgick att han visiten. | ver Karlavägen. rom koketterade med — Tack! jag förstår dig.
x *tat* hos flickan från kl. 10 på — |H»t går aldrig an. förklarade ^r*8^a gräsmattor och pittoreska bu- 
aftouen till *1 6 på morgonen och^hon, notarien blir så rysligt, ond. när *k»g»r. genom villastaden och ända I 

lie ej förneka att han haft nesliga j,an blir väckt fö» tidigt. * * upp till .Valhallavägen. med dess im-,
afrikter därmed. Däremot ville han ej 
erkänna att han på något satt miss­
handlat henne. De sår och Månader 
' ••n företett trodde lian hade upp- 
i*tått, då de en gång fallit omkull på

E
►

— Men hvad ska* jag egentligen så — - 
tidigt oppe att göra? filosoferade haa. länge haft en så angenäm söndag. 
Den som ändå hade en bättre sillfru- nästa söndag har jag lofvat frö- 
kost i perspektiv, men som jag är all- hen Gertrud. . . hm. Stenbäck vill jag 
deles renskrapad. Tänkte be värdiu- säga... att följa med på...
nan steka en sill åt mig fram på för­
middagen.

— Sörj icke för den saken, tröst.*-, veckan *kulle bli dig för stark, så kan 
de medicinaren, i det en skälmsk glimt! du träffa henne under den här adres-

Alta.
Nu hörde han värdinnans tassande

RIDEQI T & CO.
Just nn ha vi C Attsällsammaste saker hända i eu stort lager fcvruvagna. »ta. Nyaste

401-3 Second Street. Kenora

Under de närmaste två dagarne 
glömde jag min dröm. men den tred­
je natten upprepades den med förvå­
nande likhet. Därefter hände detsam­
ma åter den fjärde natten. Äntligen 
hlef jag orolig, ty så märkvärdigt lika 
voro alla gångerna, både hus, vagn. 
gossens klädedräkt, ansikte och den 
bugning, lian gjorde, för att bjuda 
mig stiga upp i vagnen.

Det är lätt förklarligt att en viss
Men kära frun. Kallar ni det lM,,<*ram*e rader a t palatser pä ena ' ‘[)u är en riktig stackare, du Pär. oro kunde förorsakas af drömmens 

har för tidigt! Hur dags brukar lian sl^an ^en dottande skogen som ]t||a 8upen inte vågar ta! ofta upprepade förekomst.
<l« egentligen stiga upp om sondag- I* dett andra. Nej, »alj på stunden byxoma, du här. Några dagar senare reste iaz till
morgnarna, er nnUri.f j - Hvart tanker du egen,hgen dr, „ kjo, du mi$le ha!- Pariä, ,„h ,l)g in ; aamma hu,e„ som
- Sådar omkrmr kl. 12 ivag med mtg! spord, no.anen di . .. , min engel.lt.. Vi anlände mot aftonen
— Jo, det var mig en ljus fogel. \ idegren gjorde min af att vilja fort- ..Bravis»,mo! Du talar som en has!! . , . ... , .

. |I)et ar på hög tid att han blir botal sätta inåt skogen. Djurgårdsbrun el- — skreks det i korus uti dimmigt lag.' \ . , k ■ , ,
Intressanta fornfynd. Vid de ar-‘ V an Dnr ' ur t »,V; håll. »tt .tt hT, hii- mi* att ^ora toalett oeh *lck sedan(åtminstone fran den ovanan. s er Lidingobro? 'i lialla sju mot ett. att du bhr .... .• a:!!k«* - >2i»ka nndersokningar. som under , . , , „ iloi  nri.» 11,1 nissen tor att blifva nedtagen till.. . t,3 -rs. , Den envise besökanden blef på.' — Ingendera delen. pra*t, mBteaun r h^t.n..,:sommaren utforls i skilda oeiar af .. . . .. , viÄ ji v v-„^i i .» matsalen, l Hotellets korridor tratta-, . utan att akta pa vardmnans vidare — Men då begnper jag inte... <iu Karl. en vacker dag. , • ... , , .Ångermanland af til. kand. Eskil Dis- , , x. . . \leuare« ... . „ é , <le JaP mitt sällskap, som också van-

h*' e"llz* bvad fle" börjad. Han hld, Shel’ Kölj du bar, anålltTed.Tel äTf.* Ka^ Xilson. tjuguårig rik bondson ^de P4 Ja*. ,'3r,k,e på.knap"
betv dan<lc fynd gjort*. Vid Kinsvtk ~ . , . , il med fiumg länn och kind i purpur- P*n ögonblick senare hördeslertid ställt ett fullt vattenglas inom som ar expeditionens ledare och bar,"*1 '*» * xu a,u 1 h;ce.n Lnmma .... ,... ,, Nåb rå har undersök.» ett »tenkum- r.,.khå]| . ansvaret. Jag har lofvat digen bra bra"d h‘ k»™ma^°"«n ak»'' “>> «d»
mel, aom var 19 m. , diameter «amt p|8l<|i^ Unn,r ha • pp|vftad »illfruko.1, oeh den skall du få...|orh *l,anliad ,om äfve" *af ut . framfor ett
3 m. hogt Inuti kumlet påträffades , ur ^ : 11 i.. d i. i# i lån. spoke. I den oppna dorren en ungefaren ki... fom,dig.d ,f vald,g. „,n- ?f Par '*'"*• ar”ar'.,"cb 'unan "0r tl "PphfV‘ k?|mla ,„g glase, i sin hand. lMrig gosse, blond med gråa ögon,
bl oek. 1 kistan låg ett ganska,.,, bi- ^ V‘”,e,huJ r T , ” , X-lonerad roek med blank, knapp.,. |
behållet skelett. Vid de», eida hitta-1 h m,,‘ Uck* "rh al 1 1 1 a'"a Men dl» baryton ar val laz hetfr K|lrl nch klr| jag wksi ar alldeles »om i mina drömmar.
, .... .. , , igungstolen. rostig etter nattens libationer.des en fiinta. > td Naske fäbodar 11 v . , . .
Natrs har k.nd. Olroon undersök, ‘"f" ml< # ha aet. ovanhK' *n" 7 Z W v ,' ? M'8'', «»r:
plörre graffal:. Äfven här fanns k,‘ upp «*?”»''• nade btmmberg. \ et du, ,g.r kv.H I u ri„ ja„ inle. (Sr Jet ,tå.
m.nslånca murade kistor - i en del, af atten,atet »kr.tt.de >Jong jag gluntar tillsammans ntediden grullUsat> s„m jag har."

. ^ * . . . .. . | sa att han höll på att mista andan. prisse trån operan och han be- j
grn^nir , , i mc» t\a. ht na . var en lång. ståtlig ung man römde iuin röst... Och ögonblickligt vändes botten opp
? l' * .I * V /l H8, C1 . n? *. m<*d frimodiga öppna drag. Klara blå — Nå. vi forsöka väl då. |>id *ådant öfverdådigt <iåtligt tal.
.-. t .le» ag a 1 1SlÄn' ngSenie ögon. och ett kort blondt helskägg. Snart klingade genom sk<»gen de Oeh Kalle spände ut sin hela kropp, 
crafvarna* ålder uttalade sig kand. i i , , . ( . 11v . j. . Klad*eln var enkel men vtterst vår- tnska tonerna af stolt som en general.

P r ' ““iT l\ lad" IIela Personen gjorde intrvck af ”Här är gudasrodt att vara"
ej .,( d, forsknf,. ,,g från bronsål- hilw llvTk, wh del ifk veåug»n. Snar, följ- «*» hånad Helle „ek s , t t löje log:
d,ro. K.nd. Olsaon tmr afven upp- „ s,j aaan,rli ä- d„. de: "Din grund».., Kalle, den är oekså
taek, en nv stenUderahopla.s npp, , K.„e vid ulbra„t d,„ fört)lllf„
X »nreis by , Fj.llsjo »oeken. Det v» fad, nolanm ^ h,n hunnU ham|a 
„,«» mark liga fynd. som tar gjori, sig ,mula. Monimg på dlg eamlll frlakl „nd.n.
a aima. siora mani e,.orma e öedersprisse! Men nar , »11 xärldeni Plötsligt mark,es en ljusninzisko-
» erktvg af kvartrit, pil- «-eb spjutspet- j ^ ^ du hd y j trodde du var kvar , gen. Notarien stannade oeh såg »ig 
s-ar samt yxor af samma matera!. .Som vppsala
man »er. hade redan under den af- <k,L - .« . ,.... , ,, . , . — Och anda hav jag varit - Malar-ge na »tenåldem tolket hunnit upp
till Ångermanland» fjällbygder.

Pacific Hotel
159 ARTHUR STREET.

r ORT ARTHUR. Ofvan C. P. R. och C. N. R. Stationerna
Kör lag eller vecka. Hris från $5.00 per vecka

Pool Koom, Cigarrer oeh Läskedrycker.
KVÄST .Skandinavernas möteeplets.

A. LINDBERJ, Prop.År

Stöflar och Skodon
Agenter fdr

THE 3 LATER SHOE”
W. A. McLeod A Co.

Keeere, Ont

Robson & Peterson
flAIN ST. KENORA

föreälje ny* <eb hegagneue 
möbler, m. m.. till oilligaite 
pris.
till moderat* priser.

to procent rabatt !ör hos- 
test.

144 Main St.

Verkställa dytuusgar

PORT ARTHUR
och

FORT WILLIAM
ITET.ECFON aoa.

OSCAR JOHNSON 

loreatåndore för denna tidning» af- 
delning i Port Arthur oeh Fort Wil­
liam och omkriaghggacde trakter, 
mottager prenumeration och inbetal» 
ningar. annonser och meddelanden.

Och därför, när jag vill. jag glaset Med en artig bugning bad han mig 
»tiga in.

1MPERIAL BANK 
of CanadaKNAPPAR FÖR KREATURS 

ÖRON
if rJminitim.

med nimn oeh adress ingra- 
veradt på svenska eller engel­
ska. Prof gratis.
KAUT80HUKSTÄMPLAR.

SIGILL, BTO.
luetrerad katalog. Billiga priser, 
för olika bruk. Sänd efter il-

CANADIAN STAMP 00.,
66 "Tribune Blig., Be* 2236.
Winnipeg,

ETABLERAD 1$;».

Logen Fort Wiliams Stjärna. 
LO.G.T

har ordinarie nöten alla lördagar, 
kl. 8 e. m. i Free Hison HaU, a idt 

emot City Hall, Fort Willur».

HEADOFFICE: TORONTO

Orntidfond .... $10,000.000.00 
Tecknadt kapital $ 6,913,000.00 
Inbetaldt kapital ? 6,793.000.00 
Resen^ond .. .. $ 6,793,000.00

”HvaJ det är skönt ändå...”
Under tiden hade marschen gått 1 a STa ^upen. det kan ,jag nog,

i fall det föll mig in. V
Det är en konst, som inte alls är sår. 
Den >ämsta trashank uti världen kan Vexlar eller “Monej Or der»'1 

utfärdas, betalbara til! fulla 
rirdet i Sverigs vch N. rge eller 
hrarje annan plats i /»riden.

Högsta rinta gifrea på spar- 
bankainsä It ningar från $1.00 
oeh mera.

omkring.tl ta suparna sa många, som han far,
— Minsann tror jag inte vi ha tru- . » .i.. •• . . . „ .. , , , i»ch fermt som ingen ann.drottningen» gast i hela två mana- *kat anda ut till Vggleviken. Det var:

der. replikerade Videgren. Men \ åra, dan langsta promenad jag gjort på år | Men låta glaset »tå!.... där 
vanor här ba just inle varit ägnade och dag. .Men nu tror jag vi vänder, j 
alt föra «v*s tilUammans. Du lar ha — Visst inte, vi är f ramme nu. 
kommit in i ett kotteri af sta*ns vär-! — Hvad menar du?

Man.
i

Prenumerera på
Svenska

Canada
Tidningen

Alla Rekord Slagna
^ DAGAR, 10 tim., *1 min.

blef nan bet;ÖSTERGÖTLAND 
Dodsfal. Den 2 denne» afled in- 

>|n-ktoren vid Motala verkstad C. H. 
Sandberg efter några veckor» sjuk-

; ty därtill fordras det att vara man. 
Nar vill du. Karl, ge prof. ja. säg 

oss det! —
e n konsten kan?!'*

mo m SAMLA TtLLFOftUTlItA—-Uidegreu pekade på ett »tandarsta fästpnssar, sager man. Jag ar­
betar och ar sportsman på lediga som bar inskriften 1. O. G. T. i"stoi! att du d 
stunder. lorgylda bokatafver och dessutom *_

— Ja. herre gud. mumlade notarien namnet på en loge samt åtskilliga sin- bålde hjälten upp från bordet
half t skamsen, det är iate eå godt *tt‘ nekilJer. ‘teg. SNABB RESA TILL SKANDINAVIEN
dra sig undan. »e'n man en gåns kom- —Hva" i. .. Jag menar... hva* ä" **en taia. men han *a blott: STORAITADE FYRA-PRO-
mit med. For vfrigt hade jag amnat de * där för skoj? nick!
■len här dagen åt själfbetraktelse och — Kama-te allvar kära bror! Vi Hans ögon blangde. och han neg och

J. WALKER, 
Manager Kenor» filialea.CUNARD LINE

tTABLEHAD 1840T - ma .»ta ren i Motala G. F. 
Ht«rg afled den »6 dennes I Falköpings

John Anderson
Snickare oeb Byggmästare

Box 1C.

l‘å »laklaren Karl Orest i Ban- PELLER. TRE-PROPELLER 
OCH DUBBEL-PROPELLER 

ÅNGARE
DE SNABBASTE oeh FINASTE 

1 VÄRLDEN.

LUSITANIÄ. eåURETÄllÄ
FRANCONIA. Ny (1911) 
C ARMANI A. CARON1A 
CAMPANIA. IVERNIA.

Kan ni undvara nyheter från 8verif« 
hvarje vecka? Priset ar endist 1 

dollar pr år.

n:_ den 3 dennes skulle slakta en
ir med skjut mask. råkade han tap- bondånger. Jag har de mäst intensiva: ska" äta frukost med några af de där

ridfvet, hvarvid »kottet kopparslagare. Men så söps det inte i hyggliga människorna, se*n ska vi ^ar hånad Pelle gick. 
honom f"ma- hilfér rimligt i natt. Vi hade af-, sjunga några stumpar, dansa, hoppa

ner.
pa

Acke. Bästa arbete till billigaste priser 
Affilchenng verkatalles.
SECOND 8T.

yeii. Den '»atlade fördes i medtaget »ke^^isgaak för lagergren. Han har fått i bock, ligga vch dra oes i gröngrä- 
t i II länslasarettet i Unkö- elt domareföronlnAnde någonstans | set... kort >agdt. hvad du vill. Vi få 

i . llur afled haa. Örest var en om-, UPP* 1 Norrland som du kanske hört. trefligt. lita på det! 
efterlämnar 1>u X>1 att det brukar gå bett nnder,

sköldame till. när han är med. Ja^ mening. Den där sortens folk... 
kom inte hem förr än kl. 4 i morse. ..

träffa

Dl Statistiken i Sverige visar, att un­
der åren 1887—190,5 ha på 47.203 

— Men del ksn väl sldn# vsr* din dömda män 33.644. eller 72

KENORA ONT t
kring !>0 år» man, prh 
hustru oeh fem barn.

proeent.
begått den brottsliga handlingen nn-

, . . . . — Har ja* själf tillhört t elt hälft der rosefat mflytande. Af 5,177 sim- AQU1TAN1A. LACON1A
"" - stön. *ä, följa.Ln^Nrrdå X“S

di unkiititle den b denne» under med ang ut på en morgonpromenad! hemskt bortkommen ut för det. Du »amma tnsak. 27S49 män. eller 592 
* i Motala ström. Det skall frtslta upp dig. ! stirrar ju på miz värre än då jag ha- procent oeh 502 kvinnor, eller 10

— s>j. 'et du litad, jag bebofter stigt oeh lu-iigt fötpaasade <fig ar jteeenl. verv vid brottet» föröfvande 
> lemtes vid 11-Iiden sofva en -:un.l till Kan du tänka dig sänren. Nu ska' du pröfva föivt oeh Iterusade. Man kan vidare gettotn Sänd efter program öfver de 

r s,.-e .au I - I slns-ntng af en jag tr-.lde de! var en björn ».ns kotn döasa sedan. Så fort du får tråkigt, -tstistikeo konitatera att bn.tislig- Stora Jul Exkursionerna 
pråai v>d Sluret.ns ,wh gjorde ett <eti störde min Ijufia sömn. Hade du i äger du din frihet att gå di 
!. •!■ » fiao pråmen app rrst kajen, rå, iui» manövrerat «å kvlekt. si hade du! 
kud. han .aafva oeh !öll t Siångin, hafi det har vattenglaset i flintan. | 
där han sjönk

Skandinavernas Hem
O od mat ock moderna rom, 

övensk betjäning.
från 4-1-00 till «lä0 

pr dygn.
BILJARD OCH RAKSTUGA 
Vag.uir :iin'..'t v d hvarje tig oeb 

ångbåt.
QUEENS HOTEL,
Ltnil Andeisoo, »gare.
GORE HT..

IPlma
Se våra sgen ter eng-, epeeåelle 

nye Tredje KL beqveraligheter
baiL

— Då prsmskcppsmi BUJh från
l^nkapiiii: <$ei

I-cicn under förut t aran Jr peri«.«l till- THE CUNARD S. S. CO.. Lid.. 
— Jag följer med tör diu skuli.tagit .ich att af ökningen tre fjär- S.-E. Car. Dearberw S RasäalRä Sb CWcafC 

®fl* * ,ar Ja^ skadaa pe dedelar rni^tc till rik na.» madryck-U $. MCCLELLAND. Ge*. Ticket Agt
Tark ftn- \iler-miigm. Mcu m i 1 Ha<^jöackc«. Jag tyeker hvad ka n-' bruket. 34$ Mals St., WI*RIPE6, ■AWfTOBÅ ri

West Fort Willia»
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tVZHBKA CAÄADA Tmrata»rmurt <*u si s ikm< isil 9
'

Stor ejdrrld» Afver *n 4» sf Din >htane 3pr* v4»a san »kyuttt botym iMlSrftifn Csns ie "f',r Wiautpeg j tuud* faran, ekyndsd* ned for af*
*tt afcett (ms »na berfen. Man fåt li’l «tat»ma. Man nr>«lank»r att nå j hjälpa de under apiilmrna berrsfd» mark dm, »tt håflitt åskväder fram 
allt Inf att rara på vakt då man ir' irra jirnvaeMeån vari: bonon bebtäip-

! jta rid »nmjoriine—n och n.ndcraök- 
' nia* Hänitmnan kuuimer na art ri.t-

r Norska Red- 
procitetsmöten

XORRONAS RF.DARTÖR

Canada-Tidningen» småannonser.
«rtw* ¥1***'* Om m »rt» 
•t !*rm mm ummt, !•»«. Laxarehjåip anlände birue dagen. I Somsö slog blixten 

m+i extratåg från Haneke*«er orh ner i en giri, »om fullsfandigt brano- 
tioner» eeh tillfälligt fähajnfches in ned. 
rättade* på ställe!.

1 Antalet döda ar 25. och af de titD 
»kadade torde eo stor del ej kun.14 1 

roddas ull lifvet.

ft»x« åfii'5 «| f*r
b*» Wn lim *b« k»f tim ■* •«)*. » m
tffif t • t *Smr *M4« l*** Om U* *- n« «i •mmkmi w m »W*

kar Imétg pSste «U «rV#«ia. aå iss ei 'Asm %l*l» SU»4 CsesAee !•#.••• 
*««k*kar as* år* «Wf« ■*» |4n affårw *m«4 e«at 

iktn. #14 9*t »»MMsr I ♦»»** sfMvtW.
,éet# hi»*4 I »*•••» mm*m etter frsaSrfc*» i

människorna.

Olyckshändelse. I»a hrom*arvn Ja 
tnes Stark 1 ménaday»natt var sysael 
salt med vagn»vax 1 mg rid Old». råka­
de han tomma mellan två godsvagnar 
ocb bief eå illa klämd mellan dem att 
han troligm ej kan repa sig. Han för-j 

ide» genast till »jukbaset 1 Valgary. t

Lars J.Forsok med nUtrålar. Lan It hinkt- 
■unisteriet har åt fiskare » Skagen 
anslagit en surorua på UXKi kr. till 
anskaffande af tre »ilftrålar. Forso 
ken med des«a »kola verkställas un- 
<lå rfi«kerikonf rollen» uppsikt.

Mefl
■fcel iW«'M se eller POLISKONSTAPEL DÖDUOT 

BAKAD
fru# *»!**' *e ilfcewl eettnpf ti|f

Anno as pris U por ord; minsta af gift 80 cent

SiljanSVÖiaSA C AS ADA TUMTOK Två hande-np' - haktade— wurairao masbox sota.
/

NORGEÅterigen bar här i Wlnrupeg Hå 
Återfunnen död. Då tre barn i sön- revolverman upptradi. spridande fas*

ro- dar le dragit fram. Polisen har emei Norsk-engtiskt gmfbolag på Island.! SaB'vetaiöst I Köpenhamn blef nv-
etl norsk-: tiyeo en flieka öf verk ord af en bil

cngoBkt bolag för gnifdrift på Is »om vanligt samlades en folkmas strtkten i början af näeta månad I 
land. dar man de senaste åren gjort *a liA olycksplatsen. En tpif passa­

de då på och stal flickans handvå-

FAKMLAND TILL SALOLEDIGA PLATSEK BKITI8H COLUMBIA.
killer föredrag i reciprocitetsfråganTU1 Sala—J20 acres farm 1 Seskat-

raewin, < a.oada, godt lage n*ra »tå-j iags 1 en skogsbacke vid Kelson
der, rid två betydliga järnvägar; en; ro sysselsatta mel bärplockning, npp lertid lyckat* infånga <åe vilda sällar-j j Knstiania har bildats 
hal? mil f/ån »kola. Såljes billigt — täckte de bland bnekama liket af en J*a ehuru det möjligen kommer att ko- 
0%to Qttesen, Marourj. »ask . Cenada. mansperson. Det befanns vara den i $:a rn af dem lifvei

I ou»»iag* förra veckan begtng.* fle-

Onakas HuskiHerska — Anka i IV
ern 'jO- -31 år för änkeman mc 1 t rå 

barn 1 ålde-ru 4*2—2 år. Srar till 8. 
M Bov «ll. Warroad. M nr*

i Prince Albert och Mackenxie di-

I
kan erhåll* plats & 

ave. mot go-1 betalning 
Hefio?-. e» *, «nna» tala enj^lska.

En god flicka
441 I»g

början af månaden förovunne advo-i
katen W. A. Stewart från Nelson. ra »brott å Newton ave.. Elmwood. bety dand k metallfvnd

_______________________________ ’ Alberta. Canadä.—Detta land. tued trvilken »kjutit sig ett skott i hjårtat. bl. a. hos en lamismart. mr Herbert
fckipan af 4«ana tidning* Usare »olljus och blommor, bar ^lfvit lycka I handen höll han ett fotografi af »in Bostrom. hsilkei resulterade i att

Unw

Pnnce Albert distriktet hålles mota 1:TILL SALU
»ka. innehållande VH> kronor. Pen­
ningarna tillhörde heunes principal.

Star City. måndagen den Ide aept.
Ett rikt guldfynd på S peta bergen

1 ' på O "•> Berg 11» tu.ser.den Hvarför iekt till F. iert h:i»tru och sina han. och på b*k«idan polisen Traynör utsändes f**r att Jör- *kall a gjorts af et: ^Agelskt såll-
n tara *■ >.* gv-i icien >ch ikrtf efter fn broschyr, med fallstan- af fotografiet had*' han skrifvit till *oka få tag 1 tjufvama. Efter ,n Vxap. Ett gulUökarebolng hr bildat

j .derrafa hs - »v*t r Helen Berg. hg* jpply*gingar om detta underba- »in husfru, att han aldrig känt »ig »tund» spaningar lyckade.s polisen ^ unfier ledning af ingenior Mana- 
Han finna* 1 Albena. ra land — W m J. BrevWr A Co., i n k tigt fn*k. ocb att han redan vid ^kså få syn på dem och en vild jakt

»1 Park, W vo — Han skall ftnnas 1. ålannrille. Alta , C*o*da. 18 år* ålder tänkt beröfia <ig lifvet började. T jofvarna tngö först vin t rit-
‘----------------------- ----- 1 | flykt till Mt ha» vid Rarbrl »tm-t. I fer! 'Y ,f-« «•» Sp»t«.ber*en.

i där dc stängde in sig 1 ett badrum.
! men då polisen kom öppnade de dör- 
; ren och med en revolver i h varde ra

Bagley tiadagen den Me Sept.
Det danaka fläsket 1 England. Mel

anledning af de engelska kUgomåle.i Glen Mary Onsdagen den Fte sept.

öfvor att det danska evportfläsK*! Birch Hills fredagen den Me sept.
innehåller för “tor vattenhalt.

field skall en exped^ion med eget

'■1r Prince Albert, lördagen den Me sept.A fbe
man i London börjat underkasta det 
danska fläsket 11a» kontrollåtgärder, i Shcllbrook måndagen den lite sept. 
!>»,.. totå i »n profrSknin* «f ur| Motml , Mlckwuie dl,tnktet tiU. 
de olisa »andningarna hemligt uttag­
na prof ksnnagifves nasta vecka.

..................._•»—j-iK , GOD LON BETALAS _____|

.rknioi »f j Män och kvinnor önkas.
tterier Bor kunna in- ’ .. .„ , , . , .. #Jor alt la ra barberareyrk^t fordra»

«*nda«t två månader. Lön betala* un -1

önskas —En svensk man att lära j
tdi tiektnker,
eicktnska batferiei 
safta $500 i affaren, då *n god fram- 

>cS y»?l lön redan under läroti- 
äe- kan erhålla*. Intet »koj!—När 

ipfdyaningBr & ( anada-Tidnin-. 
• » itor. — W Peta hel Electric

Vatten fallslagen och ministären.
Efter antagandet af vattenfallslagen 

1 ha regeringspartierna hållit flera
WiNNIPEG

handen rusade ut på gatan där Trav- 
nor mol.de dem med dragen revolver, i konferenser fiir dryftande af den j«-

Kresasd meU.n tv» spimgnir blef De «/lo««de ogmibliekligen fyra .koll *n»»tionen. oeh del uppgifvee.
der lärotiden Platser garantera, med;, sé.ndlg.kTill vid S-tiden en okänd'mot Traynor som stupade pi gatan ,*« »“‘rtM rider damm. att någon 
1- * 18 dollars pr veeka. Stor riter-1 «,m skulle- föraoka pas- Sedan fortsatte tjufvama. under »tan- ram,*,erkri* «i bör ifrågasättas,
frågan på barberar*. Katalog gratis. |sera mpHÄn två Bclt-vagnar i hörnet! digt bombardement. ned

1 af Main »t. och !»gan ave. Den ska- Street där de hoppade på en spårvagn 
Hornet af King St. och Pacific Ave.. j .lade blef af p i«’eran<lc poh>*kon*t j- och med revolvrarna riktade mot fö­

raren. befalTde honom ait köra på *å

der lärotiden. Plat»cr garantera# med}

t'

Ogilvie’s
Royal Household 

Flour

mot Euelidlz>gan Ave.
En pålitlig agent ön»ka# 1 hvarje

••» ! efier »torre eamhiile för for*äi- 
• '/*• « pat»- \4T- *d kom- 

ol f*eh »ang Något alkleles 
> Lola *aljare. 1,ilieral» villkor, 

dare underratteUer

Ren betesfrågan. Stortinget» landt- 
• bruksutskott hemställer om bifall till

MOLER BARBER COLLEGE.

—s s;~S3
amhnlarH till <»eneral Hixpital. Han tla*le från spårvagnen till ett åkdon 
aflod emollertid under vägen dit. Den där de befallde knsken att slå på häJ
aflidne var en 40 år- man med »nvg- Marna. En karl försökte ta fast h t 1 Utländskt kapital i norska gruffö-

I ga klädor .»oh Panama hatt. Ett lik- starna hvarvid tjufvarua sköto nvu retag. Med anledning af den pågå
nande fall inträffade på «amma ställe honom, men ett af skotten träffade e-. ende lockouten har statistiska een-

. för någon til »edan. na ha>ten i halsen, och då de från åk-11 ralbyrån offentliggjort ett meddelan-

donet skulle försöka fly genom folk-1 de. som angifvei- de belopp, med hvil - 
hopen Hl ef vo de öfvermannade och ka utländskt kapital ar veterligen

. , .. ‘>kulle helt säkert ha blifvit Ivnc-bade. j intresserat i noivka grufföretag, allt
mannen, skull* 1 mandag# en vnzling , ,

, r ' ,1 «m>,, mod on. h.nijSjurt.mil*..» ordtorunde, J. A Gu-;.mM,. r,v0,T„. *»P »*"»" »r ,fum.
- #tarson 1 14 1/igan ave ' , , . . aro Harrv Kellv oeh Frank Jones, om-1 ' g {denne, hvanud ett “kmt brann af ^ knnsf o, år ^mla Den sannolikt dyraste rattegång.

OoodtempUrlogen "Elfdrottmngen" Irfff.de en hun» k.mnl i vimrtr. »i-J K<m;, , Travnhr. .„m nigousin lord* h* »c mm i
N r 40. M.r hv.rj* h'd,g U. H 30 l»n. «lr,t n.l.nfor »W Grnor.l H,wpu.l. hur und*nrålt op,-' Xorg,. uf.lut.dw Mmni l*c*n i Oj#

' ration oeh torde möjligen kunna rä 1 ' Batte^ången kostade den norska
Maten ieke mindre än 28.000 kr. Rät­
tegången gällde två för mord häkta­
de. af hvdka den ene dömde^ till lifs- 
tid» straffarbete oeh den andre tjll 
10 år» fängelee.

Winmpeg
le af en

EFTEBJRAOASb *r»d
någon känner till

Abrahamsons vistelseort, torde han 
Frec Presa. godhetsfallt unierrstta hans brode' , 

Lars Abrobamson, Hamre. Bollnäs.

Om
bekant, ännu icke aftiutat.

Box 1181
AFFaRS TILLF 4LLEN

Farm att hyra J f l f ku In- '
Man , 17 aeres o Ila i 20 aere» 
ipp^rvtaa »lenna - -mmar. Fem-j 

hu». prakt ig »pa i må Isbod. bon»- 
• t a I ’ rrpl* mentA-he»! 6c »hop.

Tåzforbv:d*l*er motse»”'till hösten 
i f”i> upp.lv » iln/ar genom 
* harle- Matt-- »v. Inx»<«od. Man

Är alltid
MÖTEN

tillSk»nJ. Sjukhjilp.f5reningen "Nor- Ofoniktifhot m*d T.pon På tal 
don" b.r *.m,mo'red- Irrdj* »n«ds- j, hi,lM nr|,z,n !,-,l=t..|, m:,lv,r 
gen i månaden kl ^ e m Lokal:
?eo*t.s M«'morial Rldg . Pnnees» »t.—

belåtenhet
: enlig: »enaste sammanstallninå. »om r\

HUS TILL SALU Hvad mer kan NI begära?
VMtlotr »ftgodt tillfälle för 

i ett ■ - : ner- ; # ...
i*n» \or»of*i Ett blm*,

59 Me A rf hur St

å: Morrow < Hall. J92 Talbot' dade förde» i •«mbu?an*' agn 
A. XV. HammaisteJt, L. I)., neral Hospital.

från post kontor/1 <la» till lifvet om blodförgiftning ejLindriga hetal
Trafikhinder på Main Street. En inträder. 

GoodtempUrlofen Fruntid.n» Hopp „;v,k.hin-i*l,* mtraffdde i' mlnd.r*
N r 10 mo.er 1 «.» oek.ihdj» ter«.l»**n kväll kl. 10 å (' P. R .påret «fv*ri 
• ••'•"•r ",4".«d kl. 8:30 “ m i SrM"« Main «:r..*t, .ubwsy i d*l vid vagn»-■
Memorial Ha T. Prince»» Str. | växling cn med gru< lastad vagn uv-j

-parade oeh ramlade ned på v.iMra si-!
240 Sinclair Str. j dan af gata i. Trafiken å gatan blef*
- at delr- afstängd för några timmir.l

Bygg eparof iöner. 
arbeten till bilh Vet NiPANIK Å BIOGRAFTEATER.

pr,*e
Kvinnor och barn nedtrampas. DANMARK.0 L. Holmgren. L. DA LARRO.L >

ManNnrwood Grove. 1 < anonsburg. Pennsylvania, explo- 
! de rade i lördags under en biografin- 

mr" ‘Pårv.gnam* kunde »edermer* ; reitillning i Mnr*»rf’opera bmue , n 
■ a. T 'g - skadfld-e. mrii *ic- film. .om förorsakade panik .bland 

pmmenerihd- vid :il!f»!]et befnn-j åakådsreakaran. Ukalen rar till ,i,ia 
• »ig få Imttoiion.

Zarparet. Från Petersburg telegra­
fera-, att del trots alla d*mentier är 
bestämt, att /.arfamiljen kommer till 
Danmark under len närmaste tiden.

att si kan få Amerikas 

mest lista och bjLsr om­
tyckta svenska tidningCANADA NYHETER.

plats fylld af män. kvinnor och barn, 
i "ch under rop * * elden är lö* "* rusad»* 
alla mot huf \ iidutgången. Här upp- 
>tp3 en oerhörd trangsi-1. hvarvid en 
•lel k\ innor och barn nedtrampades

, , orh öfver dem ramla«le de efterkom­men r:u'nr*5 t», .,c!ta nu** om de . , . , .
rr,, ‘, . , mande som ock »a nedtrampa-le», -å

• alle! f ntr »anda efter , . , . . 1
.. . att vid utgången bildade» en oiomi-u na i 10 kui. a <ig -ilhnu- udc, .. „ , ....

, , -,,, , lig ma.—a af människor, dödade eller'to- gen*Nt am anda detta tillforhtli- , , . Tl
skadade. De utgjorde» me»t at k\in-

< nor och bani. Antalet do<ia var*26 ocii 
■»kada le H0. däraf många svårt.

Danska Nobelpriskandidater. De
två dan«ka förfat tame Karl tijelle- 
mp och Ernst von der Recke lära 
ni; i laga form blifvit före«lagna till 
erhållande, af Nobel» litteraturpris.

Ruinerande räkningar E. m ) «• i*
.SASKATCHE/WANRapporter om frost. I i* u iel d«d 

Manttob*
!i*:iand!ing sunna lätt undvika».

Dödsfall. 1 tiusdägs morse afle-l en -jukvl* 
n R*mu». m»r» framMå.-nde m*dbor- K:irik«.' T-iurnlaly .!..ll»r* kn i .ir- 

!i«\ mr J. NV. Nav. Ilati vav under
.-•e jrre s i d e 11 i ‘" bi>a vi of : lp «P-

i n* ver: r» nieil Dr. Peter»
s tr-,»»tuntter

. och ga pl prof
I HELA FTRA MÅNADERS TID EÖR

h mvvket intrc»»era«l af »ta-

Endast 35 CentsImmigrationen oka» Violer 
, i S!1;,| le t !! i ada 29.6*21

ra i 18J»«t9 från occatshatn-! i u.-kigt re 
er i nv^t rv-p .lag» ni

9.4».amma månad - »tIi 1 af de ivita mycket ausetld Åine-
at 17 pi'»c. Sam. - -tu jarofe Mat* Yuen oeh Mark 
irunugrar.ter N m inneha le en resiaurant ilarstades.

Kinesen skjuter sin kompanjon. Ktt läkem».lel. D*tt,i ai e t
i .-i-ler narvarande tid förtjänar var ol\ emuptrade ag -on- . . ,

... *deiade nppmavk»am.iet. Den år nke-m i Prince Albert, hn , ..
ii_-m apotcksmediein. utan tillhanda-,
å'?e< al lokalagenter tillsatta nf fa , NEGER BRAND UNDER FOLKETS 

bri kant erna. Dr. Peter Fahrtiey &
^jns Co.. 10 -2.5 So Hoyne Ave .)
( nieago. Ill.

iimnc. som
OCH DÄRTILL ABSOLUT FRITT 

ETT DUSSINr Importerade svenska vykortIIo<i
r. sl :>å JUBEL 'eduuTTS-? i finaste litograflakt 

FÄRGTRYCK.
Om ni önskar något riktigt fint Btt skicka till ed ra rinner, så 

ges här ett tillfälle. Deesa äro åkta importerade erenaks rytort, 
de finaste aom någonsin till verka ta; täckningen är klar och tydlig, 
färgerna utomordentligt naturtrogna. Vyerna äro olika på hvar­
je kort ocb från skilda delar af vårt kära, vackra fosterland. Ni 
f&r hela dussinet för intet genom att insända 35 cents i silfver» 
eller moneyorder — icke frimärken — för fyra månaders profpr* 
numeration till

■i-' »kot \uen ett skott i hjartat så att 
u^uitbhvkiigea afled ovh tör-

its Ett bål tillredes på gatan.
haH

‘rl« Vi lä. gatan under Walker teater. Den nya säsongen 
... ’ .' "* ■ > '* 'in ;r“!',P* Walker teater öppne* pi måudsg!jande ruskiga historia: Vudei narva-

. , iIZ 1 ; *f \T lk,Mt D«y> oeh sedermera ända til! ro af män. kvinnor oeh barn. iiopgå-
. v . ‘V,' S:-rn fa’!vjg< I sit*n <-’”">** det att hli fä ••mor- ende till omkring 3.000 oeh under .less

", ' ' ' 11 - p’-: "i'h •'.r.la.! ka" kvällar å Winntpeg-, erkänlt1 jubel, brändes e„ netrer, Peter Carter.
"JJ'’ nlP,| .,:1 •aJiömämsta teater. Den förs-.a pje*,i torsdagseftermiddug å ett bål. son, 

. Hala *<>mpanj<>ner- .om ges blir de: veket populära oeh af folket uppförts å förnämsta galar.
; - .rar ur käsealidan ,.eh to- omtalad’ "The Hotuw Xev Door". af risknippor å hvilk. de gjutit foto-

1 ’ På mår a? blir en >nr»kild holiday- gen. Negern hade föregåen4 * kvhl
c i • rcAiauravgen en- »r.itmö --:i fl man på onsdag enie- öfverfallit en 

• *■ -'» månaderna Ja.i engageme ret endast
med dc båda1

Kiån Pureell, Okla. meddvla» föl-Inxport och export
ill:

iVJLEt16.491.A12. Tnllink..m*tf r- 
, i! .r.lc 2*. 12*'.S<« SVENSKA AMERIKANAREN

208 N. FIFTH AVE., CHICAGO, ILLfarmarehuittru, mr»
ft.;M rarke 3 Minnie Spraggm», alagu henne »ft flit I 

MaUcr t at»- gratuiero j hr>n mi»tat Mnv’n. »trott inne'*å le* af 
på - it t program e

Profnmnmer af tidningen sändas fritt på begärs a. 
Nämn denna tidning då ni skrifver.

i“d.icir. M 
I »om fr

MXNITOBA
radan j en madrav» ofver henn*%. tandr på 

l »orr *• The Hnu*e Ncvl
Sm k rymm arr

a. nen och därefter försvunvit. Mr»Två man^dodad* \'at*e till 
i R*gsna de

mån -1 .
■ »orgligaj 

b»*4at« »ch ! 
d O T P. '.m-i*' 

Del

oeh då detta 
■»mino v å •

II»o,. 61 eka;». *ora »pela i*l.« Sproggine man. »om för tillfäll*»' avbe- 
• ;4r ;Lrek’ rrån Xev . \ k och j tade nte på farmen, lyckade»

P

• =?und ra dd a kvmnan i mycket medtn- 
af n -ta >få -1 i g»t til -tånd. Hon tro» c.i kunna rid- 

peg •n” föret* gången tillfälle; da» till

FÖR TVÅLFBRIKATION.

FÖR TVÄTTNING AF FAT.

FÖR UPPMJUKNING AF 
VATTEN:

FÖR DESINFICERING AI 
SLASKRÖR. KLOSETTER. 
AFLOPPSTRUMMOR. M M

OCHifllftc SANDX ii om Rr_- Ii \Y • fVf!
1 * ie International Negern * "arter blef genast arre»te

GRUSTr i.e ÉrSkördearbetet The. rad. men lyckades frigöra »ig under, 
usical j \jigen till fängelser «>ch flydde. Han 

bia'i i de gja la- , ;,>f emellerti-1 infångad af några a '
P* ' ' r n an kan !å -e ocii Tn-jdra negrer i narnetci af Oklahoma ’ 

\ e Frig:t.:7:t ar cu af Amerika» fbr-

Pa
-med> I >ct a ** ci* ik-

för tegel, rappning och beton.
Dog pi tåget 1

» . mr Je.hu K
järn v ägs» ta tion och förde» till Pur- 

1 orestallnin- cell dar han öfveriämnades åt folx FABRICERAD I CANADA

LW.GILLETTCnLm
TORONTO-ONT.

WINNIPEO MONTKCAL

M. \ *r-*a »kåde»pfler»k< The Birds Hill Sand Co.>o„ frå « otean. 
a tåget mel- bo: h på tor- lagskväll ochX* ■u.lag» >; ma»«a!i. Tvenne shenffer försökte för- ' 

m. tur lag. då Hindra förbränningen men »ie blefvo, 
^jn-tang.ia i cojrt hu.-et. Negern fa*t-1

2*rna
H-h Limitedlärfämte matS - i

Hela *..:•„ leverera den allra bäs;a »and, 
grua och krossad! gru».

rr mån-; band* v 4 en telefonstolpe och det 
11 **(•!.. kommer att å Wal-; tillfälliga hiiet antande». 
n ge- * * Bright Eve»**, ett 
a af författaren till *Thr 

. - »m var1 ett af de ba.-,ta

Atei ett de;
. *cat

ALBERTA

Krossadt Grus.SVAR JXRNVÄGSOLYCKA
Två fångar forsoka rymma

Det £5 dödade och 60 skadade.
!

AF OL5JLÄ GROFHET FÖR FÖRSTÄRKT BETON OCH BYGG-n två lokomotiv] 
i öfverI 

i Lehigb Val-i 
iey. ■rakri ;g 1 '»ö yard* ■i*t«‘r om Man-} 

mgejar midt 
■>' vagn. h-var-1 

rid kopplet m* an -imnna 3ch två föl- j 
'8*' ie p8*,»agF**arr'• »zrs- 

' j»r D*»»a båda 
‘ ' jfr pa<»arerare;

Då cl t persontåg 
och 14 vagna 
< aaadaikua " *

Wellington hotel sildt M» P I NADSAEB£ä'.’E
ft VV el

Det aUra bästa i västra Caoada Rnabb leveran* å bangård eller i 
vagnflaeler. Ber litet eller bur stor; parti »kicka»

Kontor och uppiig: Hornet af Ros* oeh Brant Street».

På|IL*, cheeter, ir»parade 
Rd»n fot ånga

t*llar>.

»prång *Ön-j 
undra- j |agnar rze

Vlc^Proddegt s-h
Terkätillände direkt9t 

D D WtTOD 
Telefon Mäin 6158. GRUS!*>■ Å »f *ågef

•enrad» rå b-
pntsuaiiafj:

ps*»»rie
'rå*t d*n 'ho-1

\



Reu Hiver Dalen, .i.) ui.i »odcr unc

Ashdown och
Reprociteten

Win:i ;>*•/ Obru>H. jungfrulig jori 
■ i*-t r»r.i -iagp’*' jord it: börja dt tv 
tionell? jordbruk rtie<l. Hö„’ och torrt 
hv/irjf ' <m Lan hr. !.i roe-i ångplog 

1 rånK acr* pa 
r. N.', 2 -

J. r.ast 1 \!
r meddela

t&lnåug'r
J d—5'2

■T • k i. ■
K Flemming

■J“»‘i Kwuntai
c. ->•./- •• ■■■*?•.

EPIDEMIER AF MJoLK

Hel oi Ashdown och ett större Winnipeg

1 Ashdown och bättre tider 
Ashdown och billigare lefnads-

omkostnader
Rösta f^r ed ra egna intressen

r-

-i! la.i, iå »karl* | 
•vfusfefoer harled*.

f "Full­
komligt Paateurlzerad Mjölkl

liks jan vanda*
- xerinfp^ppsrater. 
-i ii.ra -h dili?# 

effekt a.

gt v <»

Prenumerera pä 
Ca n ad n 1 icb.ingen

K j! 1 k -m-
V

CFErCENT OREAUERY 

GO*rTAN*y LIMJTCD
«♦»

The Hyland Navigation Co.
mottager nu beställningar på

r Sommar - Excursioner.
L iera data aro redan be$t*Ilda. 

CAMPING QROUND kan hyras för »ommaren i
<-

“HYLAND PARK ADDITION”
Nära flodan — Vaeker utsikt — Spårvagnarna gi bi-ar 20de nunu*. 

‘ Tse Maaitoba' går tiil parken torsdag veh fredag oek orda* 

till Sluaeanae

HYLAND NAVIGATION CO.
13 BANK OF HA MILTON CHAMBFRS WINirTF-G&■

JVKHBKA CA1TADA TDWHFSrrIt Torsdagea den 31a Augusti 1*11.

FRÅN PROVINSERNA.
Lugen No. 179 Nordstjärnan af I. 

O. O. T. i Calgary, Alta. hade i föm» 
veekan den glädjen att rakna redak­
tör Johan Hellberg ibland atg.

Att »tanminfea bär då var f“ hög­
tryck" kan ingen undra på. särakilt 
bra i H. raffar »o*i g**odtcn5piarv IV 
Öfrigl <»a n-i;na viska <atnfundsmed- 
Jemmar oen ledare irte bilier att for­
glömma. På lördagsaftonen den 19 x 
fäa? anordnad å logens lokal. Solan- 
Hall. Sta axe.

• aair.t-t furmiatiga. i 
»ieradha landet på ort ort »täile oeh 

iet ar så bra .nreatmeot aom 
det påstå» Alla kunna ri ju mte resa 

I dit. m*i> redaktören amuar med »a- 
|kert« v,n ro tftpp till KWmd* A as mré sinx ordenakrikter

Man ar Hellberg ar jn kallar* af-

n forsi an- ånranatone med Irdec bh lika myrtet 
broder Hagg. hnikeu

rummet borde ka all anledning «tt >
\årakna en atodyande liand af. de arv 
våra »toreta fiender.

Vi hoppa* dort alt iic fort mur li­
sa *tg féwrtå vår s*k ort vårt -ten 
mål. '‘ Li: uelnx kteri .<• 
broderiand ! * ’ Till br. Hellberg, från i 
logen Sordst ja man. rtt stort -<-ti ^ 
hjartl gt tark för edert inlägiM »rbe- _ 
te; hår i Calgary >*eh ett hjartl 
vitknmmen ål er.

31
TO STORE OT . .. 3t»imriaå

numera kar niaiau latuue au bedrtf-
.. ,.9!

lATISPACTlON Kornj

. ara Byktartwtsarbete riTHam ras me d
Kee|>|dy

Lin.änag den Ut a oktober, då han hop- 
I*M fl .11 pw vrokom l«Nrb«. Oe* r*° 1 ^ fell,t *" »j ,ror »V 
di kommer tian att ajalf »e ort gran- Ä.v#*et P* Aot2-Salot»al^nui ort de*s 
-«» ia»iet m tsl, in*-i lunl,»,,, ff»mti*»ojlirbet#r. H.n tror #™.!- 
ik» forui ero borotte ,Ur et,. (M, iert,'i <iwto m,r P* <io~kemn!.r..r.

den. oeh 4,Vigxd»anen1* ir i sin hel 
bet ett krafMgt mtryrt för denna 
tm * • Värrtsaren kommer aanuolikt

IHafre N .. rrw
\. . IA

T L
lri *>m han finner isndet si godi eom J*t 

.ipuffet», tömmer haa att pieåa at*
: rnktfarmer både for aig ajalf oeh ai-
ut oredarbrtere oeh t annor. Orb till *" ,le,?B,f“r “ **n* må-

-ie »ena re raka*» n»tnrli*1rio afeen 
1 anada f elmnir-n. prenumeranter.

OLYMPISKA SPELEN 1912 Skandinaver, Sen hit!Först på pr«»grammet:
-ång. hvarefter <«tt kon men g«»dt 
liäl*mr>gsial holls af L T. br. M. <i 
stafson. VärbUgtiodtemplaren Cotie-! 

rill från Seattle. NVart.. hvilken ben-

Det ar fråga om att utesluta svensk 
amerikanerna från taflingaroa. Nvligen iukvmmet ett -rörte parti rxtra fio KKKK n<ir»k fet- 

eill. -atjfr* t större ort »^odre part.er.
UTMÄRKTA

— Johanson & Nordström har for-
n*«or: af dem »kulle vilja rara »jtt Boanimktiou». 312 F.Uen

Street till n:r A. Ståhlherr. mm for-*

.
School - Shoes Fn Stoekhohnsti<inmg «knfxer:

•'Vt ha reilan lletji f-xen-K* iilrott>-i 
Amerika Mänga m? !-!

SPECIELLT - 20 Ik psils,\... . . . 12 OO per styck.

- .{Dy ortr i »dr svenaka «* *i nr»r*ka varor 
så>-vt. Anchor:. Fiskbullar. Canar Rurvtromming. Bruna Bo 
nor P.oda Sagogryn m m.. m m.

; ined på ett horn
i —- lön af riw förut omnämnd^ ,*lai dei tm stst af hållna vartdsavor-

UT ^1ä11 ec ,ä.n^ ud vant ar Jo- . logenmlet t Hamburg. T vekland. var| föreningar 
H 1 i blVL TT0018 beD<w>n,, eedh^,ftare- Tmtre$*11 *k*T tilMa.ie» u«Jer fästen oeh b.dmg pÅl^mroar af de-<a klubbar an» framsiu

beiz1rl" -* xJ
•ka .lSgoi mindre vaMaam. Hane hu- kommer dork alt behålla kafeet 413 YarÄ i* ; hxan de nfverträffas vari »venska re-
js:ru oek mr P. B. Anderson, »om va-.|j0<?an KVf 1 ' K.»rd.
: m for alt balm på bottom på dårba-j Mr Johanson anhåller i .amlwn.l '•«'04"‘mt.lar!narrben jämte el t |»arj »aiter «« »jalft. alt de Olvmpi-
|W 1 StiU*. kuode doek ej erhålla ^ öfvoHålelw att ,11.» kofferter ,f.jong..s..
ll.uåtrh, att traffa honom. Ilt,wa, filr, , Jsm„n *>vare.*er elm-uuntre; for fästen. fo;. k..iWr. ronläm,ta repte........ar:.-, 406 LOOAN AVENUB-

Hustrun med två minderånga barn ’ »knlder böra betala- fore 1 oktobei !"*L! <? hr 'I,b<'rg- "nu ,or>r me.l en föninderlig makt. Klubbarna bömet af Logan ocli fcllen 8lr.
ar nu aildele» blottställd, ort det vo-1 ^ aniigen -m otresi-anta i atl^ a1; af .leras represenianter j ■■ Orares från laudvorten expedieras noggranot orb skvndaamt
re önaklig! att våra landsman gåfve! ” Mr F- H Swanaon ftån Fins- x*h af ljit»a äimuiw fåat ’ fullf “vardiga*’ att Mtaga i de ___
Ixtnne någon hjalp eå att bon oeh bar-i mar*- Ont.. r»eji M O Bengtaen fra-t '-nterade* lifliut i« f åhörarna.| oiyropiaka »pelen i St.x-kholm
nen slippa »välia Hittilk har hon Ra«‘h. Ont., besökte <>»- i måndag- h» ilkw antaj uppgick till omkring
fått de: nodvandigaete från Swedish 1>e iiUfre-lwtallde sm Hegar eftv» 140.
ImpoctiDg, men andra hjälpsamma lektyr genom att köpa några ban-i Tr»>|s din lå»xgl framsa ridna tiden 

manruekor borde afven bidraga <låf- •rtiurta böeker ii
vor mottaga* har på Vanada Tiånia-j^x-eråligen roligt se att det har i lan-j geoiöti* då femton nya kandidater
gen* kontor samt i den olvekliga hu 1 <,PT finne- en del pigga svenskar» som. meddelade» metllem-i-kap i Orden. svenska sportsman visat »ig kanna b
•träns hem. 314 Magnus a ve. Vi »at- fher arbetrtnogf! finna nöje t at: sålade» el t d«»n «l»g för Nord- segra «lv Hasta amerikanska amaltin-
ta af pnneip ej ut namnet då en per- 1 »»bring# lediga stunder vid en god j srjärnan! j i såväl löpning »<»m kuLiötuing. ha
son blir sinneerubbad. ty en sådan ^°k , ^nda^t U)lf till. »i är dv ieke funnit gehör hus den aineri-

xan ja inom kort bli botad, oeh det. __ vir Erik Beck. »->m en tid vari? hundratalet fullt. j kan<ka k<»mitén. då de inlagt ntivikan
i#ör då kännas dabbelt pin-amt för [lt#l p- järn vägsarbete vid <elkirkj Nästa dag. sondag, kl. 3 på e. ir... om att få deltaga i de nasla xåi\..f«> 
honom a’t ba blifvit oifeutligi namn- | tnåndags. Han ämnade'var ^:er logelokalen luilsatt af åhö- rekonimande sista uttagttiiigsiöptiin-
gifven oeh ut}>eka»l. Som sag«lt. hjälp nu ^ västerut. rar<* ,IU knnde br. Hellberg -A gajpia.
är storligen af nöden, oeh trån de be- j g-nit »om ensam disponera tiden.
liga jiimpar;le ar ingen hjälp au ven- Mr I.. .J S N •!••«.•* Talaren giek ut ifrån nykterhet» Förenta Staterna bov» vepreseiiifin» yr Q| !• • 1
ta endast nya leveranser ull dår- - da k ror a f res te i _-a . -lerut tm .ut lörelsens historia i Sverige oeh !>••- uteslutande at amenkaru‘1 M< :n. IT Cl 1 nSiVISKft
hueet. ^hålla föredrag i n*cipr«>eitet»frn^;in. uandla le de olika skedena från oeh med det «r xal. att personerna i fra- -H

( 4‘Tjnsarkouuiigc-n.s tid** da gä »kola vara födda i Amerika, men
'»ekant j braniivin^brätlmngen florerade »A al!- nu råkar -let ieke haitre till ii» att.

~- 'fiskar* mänt. till ort med närvarande tid med undantag af en. äro samt ,*.i föl-!._
bura våra landsman ga man nr buse na ed -in moderna nykterhetsrorel-e. da i Sverige. Af dessa

Ta!, berörde afven den fullbordade ha emellertid tre uttagit naumdise-

FÖR GOSSAR OCH FUClLOR
a:

iand*mannenFn »årakUd »>r»* snorkängor 
för eäolfoseer i itorkaen 1 till 

6 Pri» TELEFON OARRY 3260.$1 65

Box raif oeh Blueber »norkan- 
gor för g<»»»ar af t joek t lider 
eiljes. storlek 11 t dl 13 for» . .

$176.

storlek 1 till $ för
$2.00

Swedish Importing & Crocery Co;
Stockholm loeka dessa

;

SBoi Kit snnraangor for 4a- 
mar, ‘'»pieodtd wearer»'* stor- 
!rt U tiU 2 för

år. men de kunna ej »kirka öfver dem 
— afven om de sjalfva kläda »ig 

<a vida de irke få bi- $50.00 BELÖNING$1 50. kost naderna 
fall af den amerikanska olympisk-» 
komitén. Trots det att dessa

Rov ealf. Dongola Kid. Biu- 
rtar enörkänger för damer, stor­
lek 11 tärt 2 för

betala- till den. -um kan lamnn någon som hnlst upplv*«i> 
William Kddh

var ng om
, 607 Maniloba me.. vi*tcheort Han 'lämnad# 

-it! i m d*u l*ta jiini Han -»b-erverade- sena»! i hontet af Ri er 
o, . ov < M>i»i-ne -treei oeh å l<te tlå -öderu*. en farniurevagti. 
Han v ir J9 m uammal och simie.»i ubbad. tl n iv upplysnins oin 
lioiiom in- nvd t;ii »-.i miiet af han» ? »niblrar. ti»7 Mamtoba

e. Wiimipcg.

$2 00
MSnga oHka sorter att välja

p*.

REKVIRERA KATALOO
■fiÄifiÄtfiSStlfitfilfilfiSfiSfiÄifiSfiSiiifiifiÄyiSfiiFifi

r-Amerikanska komitén anQuebec Shoe Co Ä
fa. C. Allaa. rfgara 

•3» Mala Street öetr» »idaa.
Boa Atcord Bleck.

I iSrrar aorr om Lapa Awe. 
Tel »Ulf

tfi

Nykterhets Hotellet*l>u andre bekiagaii»v nriie mannen. Mr Siljan nr en god »»eh l.flig t .tia re. I m^d 
som trodde »ig ha vant t^J4 timmar : oeh lå norska »pråket - 

behetet” bar sandt 
•krifvelse:

“Det var en noti# av den 24, om alt hora honom. Beträffande tider o<4i

!firekommendera».

Samlingsplatsen rör alla skandinaver.
.t*

allt-a svx Bo- ^er. ^krifmalenalef.

Telefon Oarry 120. s *CtfBMCViDMl I rillinA st1 c‘" P"-"" hlr l>r ,loiin»*.n plauer lör *«.• - :«ri*.h;u. - a..v»n- ti.n, i.|««iröÉiningen i Sverige
SVE^PlbKAKNA 1 LArlADA for Brännskador ådragna genom e*t «vn å -idan !t i dagen-
------------------------------------------------------------------ j 24 timmars vistande i Helvete!. Jag ,, . .

Lutherska kyrkan Ablne krm ner-(far hdrme<i underrätta om att »let var ^ ^ ^ ?
förening orb imgdomsförenmgeti | irke »å. utan jag besökte doktorn för " ' .............. hm-, hv ilken »lutade med att utbringa fall.

bar nit! nästa mote nasta onsdag den min hälsa, men på >aiurna gång tala- Anton Israelson. Sudbury, Ont., ett trefaldigt lefve för br Hel!be:g
ö »rpt. h<>» mr Pete Nrhkm"* 400 Duf- de jag om eu fasansfull experten» so*b he-okte oss i förrgåf. Mr Israelson »»eh dennes kraftiga tillägg i nykter- na nu <le svensk-amerikanska idrotts-
•erin ave. Alla äro välkomna Ja8! har haft i Helvetet oeh att det }iar ett stort Boardinghus i Sudbury. iiet-arlietet hland skandinaverna här männen göra en förfrågan hos (len

ute i västra (‘anada. \ svenska Olympiska komitén. om
... *'f.1 1,1,nf 1 svag-mtf in. Härmed voro också festligheterna , helt enkelt ieke kunna tå deltaga i

.l" ! ' ' 1 " 1,1 1,1 »lut *h*1i vi fingo bjuda Farväl till vår. Olympiska spelen som svenskav. Kt* ^
! "a*1 , 1 ' u tn UP-V afhåll.ia br. Hellberg, doek med den nii»te kommer att utlysas for att be-
x>h 1 " 1 . - .i ! ! i- i .,,,hoppningen an åter få se honom -tamma härvidlag ovh vår svenska ko- ’ Ifi

ibland ■ i»» före årets slut. eu tanke rmté tord» snart ha att motse en tor- 
nlla gisijtenijilare iiärute i \ä- frågan, om detta låter sig gciia."’

oeh ringsbref oeh borde '"«! an»e- s«,-n ^ 
fullfjädrade amerikanaka med borgart. ... 

Efter «let präktiga fiiredraget följ- Men del ser^ia-tan ut s-.m om ett dy- 
ile e. i kort anförande af br S. Sand- likt bref irke galler i delta speciella ifi

JOHANSON A NORDSTRÖM 
413 Logan Are

dess resultat.nummer.

Ifiifi
ifi ■

« Scandinavian Realty Co. Ä
Ifriga. entusiastiaka för saken, äni-

«■i.*:»var värre an att ligga i ebl. Det är HUS och TOMTER i olika delar af Winnipeg alltid på band
Ifi. Fördelaktiga betalningsvillkor.

FARMLAND Mmiitoba ovh Saskatcnewan. vild t eller upp- Ifi

telFlorida landet, »om en längre 
tid annonaerat#

ifien varning for alla att blifva ratt med 
Oud,r.<'anada Thlningen. 

iveke* vinna g<Mi afsättning blanl 
åra iandsmin. Se liar endast någran iiodladt.

Han vidhåller -af uti da all han varit 
1 al .le hundratals svenskar »om re- till helvetet" men pa

"" Soj.t .»0-aereifamer dar nere: står han lyckats klar» sig utan 
l*rofe»»or Fmil. Lundquiet, J. H. FM- brännskador. Det 
< en, John Lundvall. C. U. Haminur-

ÅNGBÅTSBILJxjTTER failja» for Ctmard-Linien oeh D«> 
naldsou-L iiien. Dc»sa liuier rekommenderas for hemvändande 

■fi lamtsmä». Solida köi^isre kunna ta liiVit iter på afbetalning.

1 juni.
Man mis'tänö-r att min möjligen 

t irp|>ebåUer »ig hos någon farma re.
ifi

stern böra arbeta för med kraft.ta låter ju doek gan­
ska besynnerligt då det var " värre 

burk, A. J Hammarback. t. V. < ari- j än att ligga i Ja. afven de he-
Louis Öberg, Misse» l»ui*e Du-, |[ga jumpame ua det ej *ä 

rén. Olivia Olaon. Marie Nekon. B. ibland...
Xelaott. Bert ha Svanberg m. fl. _ Rlt mnll, hi,i|, j onsdags Vall i

Malen Klon,la bar den minsta dod- Liberal Hall af jiågi 
hgbelen af alla »taterna i V. S. A. teten

tfiifiMARKNADSPRISER.Tnder br. Hellbergs vistelse har 
var det inånga som fingo andra tan- ’

]kar om oss. men ännu, sorgligt nog. i Hvetc.
j sa finne- iet »våra fiender att be-! No. 1 N - * i: icm .... 

ne. V.S. kampii, -m*H dem som man i främst a 1 No. 2 11 ..............

Besökande. N E JOHANSON g 
Ms na ger.

PH ONE GARRY 2786.KO. Smith.
O Sil ja.
K. Hedin och
J. Herman. Sinekholm, Ma 
Alfr. östlund. Port Arthur. O.-t. |_

Lars Peison. St ony .M-.miain. Man. r

tfroligt
r ifi ifi Ä ifi ifi S ifi S « * » S ifi ifi ifi « ifi Ä ifi Ä ifi Ä ifi !fi

tu;
,a för reeiproei- 

"foreigners *’.
Klngor, moskito* och insekter i nll-' bvarvid drikot#i4d-< önskvärdheten j
mänhet åro mindre besvärlig» än i de Mf atl fllt invandrade nationalitet er ,T— Sorgligt slut på resan bio f det | 
norr# »taterna. Dar tage* anda till mätte -ammaiisluta sig till gemensam ^,,r voglmgen t . \ ik»trand. tråu A*- i 
1 x r# akördar pr år »amma land. aktio» »peei«*llt reeiprueitetsfråga' hy. Med#lpa«l. »'*ni anlände iiii tor et! | 
r.eh enhgt Hunter bolaget» prospekt s(tm: 111} «. bt-te !-■ en mera "cleati" P*r xv. -.•.lan. Han insjukua-le 
»kall en man på en 2öaeres farm kun- polit i k i detta land. Stort intre—c ut- nämligen genast vid framkomsten i . 
na både försörja »ig oeh t. o. m. bli jala<l^s for idén

ii jjjt Mrs. Johnson’s^ 
g Boarding Hus jj ^
’ 00D MAT -1

BiLLIGT PRIS

intrwsera.le

LIBERALA KANDIDATER s K
Bakelser -E

-i pa<»a till eftermiddagskaffet.KS 

Försök. De ealjas bos de »kao-0^ 
di na viska handlandena.

ut
:yfiK «M-h han aflc-1 den -0 aug å (5o •Sin*n ett nytt mot

nk på några år <mi ha» »köter ‘ skall hålla» i morgon fredag kl. 8 e. m. :ieral H"»pitaJ härslmlt - Ha» efter- 
Tj gemom odling af grape fruit. ri - |ia inkal för att vidtaga vt- lämuar moder i Sverige w'.i fader tro-
ma-fruit, apelsiner, watermelons etc. ierlic»re ät _• årder ligen i Kalmonten. hvilken «let var
iran en eoda aere fås att atliawta fle- hans mening att besöka

hegrafning och blommor m. m. 
bfkostnde- af mr (Listaf Johnson,* 
Oa k Poiut. Beg raf ningen omlmnder- 

irniini KJga r A sxs artson

Filer nng upp Main 8322. c ^t.4 ss541 Alexander Ave.. Wini. peg.■Fl G. P. TORDARSON./ u @. Skandinavisk bagare,ss,G 752 SHERBHOOKE 8T. . " :ra bundra dollars netto i stället för
DO dollars pr aere nd hveteodling. Oeh tioiisbla<I för Höodt-emplaronlen. »om 
priset år blott 25 vtollars pr arre —!i dagarne utgifvits at* Ue iakivr J. 
20 dollars kontant orh Jö dollars prjHellbei-g oeh mr Alfr. EgnelL Bladet

har vtt latllä*t ovb rikhaltigt innehål! 
Ja. #å »agr» det i bolaget» littera I oeb vittnar om redaktoren» starka <-!

“Vägvisaren*' 1» ter ett agita- Han»
Malmö Boarding Hn-ise»

/
> m

499 LIZZIE STREET.hade» af
och jofdfä-lniugeii. förrättades «f" pa- 
«ior O. Hofst rand.

En ». k. Läxx n St»v:a! iiiills a?

-i

IBASTA "ORTRÄTT P08T-90D MATtur, oeh soxn af ofvan uppräknade vertygelse »vh gxxia humor. Ku la-? 
ramn ajme». »å ba många kända »ven- nar han skrifver om prerer blir han I l.utiierska församlingens medlemmar 
akar fullt förtroende till Flonda-l#n- arg. tv han ty ok» ha tor »ig att de»- a I. _-a: xväl: ho< tnf o<- -i.. - «t. Simou- 
det. Hela Vanada Tidningen# personal. allmänhet äro emot nykterhet-saken. I H4 Vita rivs streiu. 

manager. re«iaktor. -atlare. tryckare, Mr Hellberg 'kal! dock förnxxlligi-n 
fn. fl. aro owcaå mtmnerade oeh kom- iara »ig bättre uppskatta våra pn-i -i .:x.»Zidmavi-ka baptistförsamlingen 
ma troligen att k<»t>a. men »om n äro) och dera» kulturarbete Han bo

iKORT I STADEN.
BILLIGT PKI3I i

$1.00pr duss ITorsdagskvällen dei: 24 aa2- ha- !I Princess Studio It ref hg oeh vällyckad 
ett omväxlande pn>- 

- kaffe Nii-t \ •mman-

rrätt- 
11 !K*»okta och1

offerfest. K I528Vi Main Street.
Of ver D/tajnland teater.

gram sencrn

vsunämnda 
ning. X åra möten aro 

lå fult

!i|.

JA R Bredin. Selkirk ManG A Grierson. Marquette.

Dessa Ma u-t ‘"r it .. am införde. m< sa -

-? tH.?

FIN FARMEkbla i

»893»Ii

/

k
£>k,

Sommar 
i Lust 

i»® Resor

1

iU?

Via

Lakes
eller

Chicago
Valfria router

Se Niagara Fallen

COOK'8 TURBR

W. J. QU1NLAN
Distr; t Fa -mger Agent. 

Main 70« i^ortage Avo

Cafe till Salu.
F.tt väl beläget Café å Ixigan ave. till salu för rimiigt pri». 

For ridare upplyenmgar »knf eller brook undertecknad..

Swedish Canadian Sales Co.
WinnipegPhone Oarry 117. 234 Logan Ave
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